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Jak przekazać przedmioty do sprzedaży?

* W Firmie – osobiście lub przez pośrednika od poniedziałku do piątku od 9-17.
* Wysyłkowo - wysłać na nasz adres lub zamówimy kuriera na nasz koszt aby odebrał paczkę od Państwa.

Sprawdź nasze warunki sprzedaży: +48 22 620 45 74 | aukcja@niemczyk.pl

------
How consign to us?

* At the Company - in person or through an intermediary from Monday to Friday from 9-17.
* By mail - send to our address or we will order a courier at our expense to pick up the package from you.

Check our sales conditions: + 48 22 620 45 74 | aukcja@niemczyk.pl

Aukcje internetowe

Zapraszamy do naszego systemu aukcyjnego na stronie
www.aukcjamonet.pl

Aukcje internetowe i E-licytacje to platforma do zakupów 
oraz sprzedaży komisowej numizmatów i przedmiotów kolekcjonerskich.

Proste zasady, przejrzysta licytacja. Zapraszamy do rejestracji.

Aukcja 28e | 20-22 marca 2021, aukcja internetowa

Władysław IV Waza 2 dukaty 1642 obiegowe, GdańskWładysław IV Waza 2 dukaty 1642 obiegowe, GdańskWładysław IV Waza 2 dukaty 1642 obiegowe, Gdańsk
Najpiękniejszy znany egzemplarz!Najpiękniejszy znany egzemplarz!Najpiękniejszy znany egzemplarz!Najpiękniejszy znany egzemplarz!
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Sobota 12 grudnia 2020 Pozycje: 1 – 1247
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Niedziela 13 grudnia 2020 Pozycje: 2001 – 2970 
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Poniedziałek 14 grudnia 2020 Pozycje: 3001 – 3604
Rozpoczęcie aukcji o godz. 17.00
Poniedziałek 15 grudnia 2020 Pozycje: 4001 – 4494
Rozpoczęcie aukcji o godz. 17.00

Aukcja tylko internetowa na: www.aukcjamonet.pl

Oferty aukcyjne prosimy składać do dnia poprzedzającego wybraną sesję, 
na adres e-mail aukcja@niemczyk.pl

Oferty można składać jeszcze przed rozpoczęciem aukcji oraz w czasie 
aukcji. W czasie licytacji na żywo pozycja będzie automatycznie 
licytowana w Twoim imieniu do wysokości złożonej oferty. Lista 
przedmiotów oraz składanie ofert na: www.aukcjamonet.pl

Licytacja na żywo tylko na stronie: www.aukcjamonet.pl
W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów 
telefonów do licytacji „na żywo” lub pomocy w czasie aukcji:

tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180
tel. +48 22 620 45 74

Przedmioty można obejrzeć w siedzibie Firmy (po wcześniejszym ustaleniu 
terminu).

Poza działalnością aukcyjną prowadzimy sklep internetowy, w którym mogą 
Państwo kupić monety z całego świata, banknoty, odznaczenia i medale. 
Posiadamy również w ofercie złoto lokacyjne i monety inwestycyjne złote, 
srebrne i platynowe. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: www.niemczyk.pl

od 1989 roku
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Saturday 12 December 2020 / LOT No. 1 - 1247
starting time: 9:00 a.m. CET
Sunday 13 December 2020 / LOT No. 2001 - 2970 
starting time: 9:00 a.m. CET
Monday 14 December 2020 / LOT No. 3001 - 3604 
starting time: 5:00 p.m. CET
Tuesday 15 December 2020 / LOT No. 4001 - 4494 
starting time: 5:00 p.m. CET

Internet e-auction www.aukcjamonet.pl

Auction bids should be submitted by 24 hours before the session you are 
interested in to the following e-mail address: aukcja@niemczyk.pl

Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place your bids online,
before and during the auction.

To bid live in our Auction, please register at our website: 
www.aukcjamonet.pl to use our live bidding system.
Please use the following phone numbers during the auction for live 
bidding: 

mobile phone 1: (+48) 696 893 715 
mobile phone 2: (+48) 668 271 324
mobile phone 3: (+48) 698 905 125
mobile phone 3: (+48) 660 745 180
phone +48 22 620 45 74

Auction lots may be viewed by appointment at our Company.

As well as auctions, we run an online shop where you can buy
coins, banknotes, decorations and medals from all over the world. 
We offer investment bars and coins in gold, silver and 
platinum. Visit us at www.niemczyk.pl

od 1989 roku
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• Płatność PayPal + 5% (tytułem opłaty transakcyjnej serwisu PayPal)

Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Opis przedmiotów:
Jacek Michalski, Michał Niemczyk, Konrad Gruszka

Skład katalogu i zdjęcia:
Inesa Florczak, Anna Gałązka, Maja Kamieńska, 

Aleksandra Kocot, Maciej Kozłowski, Magdalena Niemczyk, 
Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная
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Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Weź udział w naszej aukcji ze swojego domu lub biura – na żywo przez Internet. 
Potrzebujesz jedynie komputera, telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu i wcześniejszej rejestracji 

na naszej stronie: www.aukcjamonet.pl. 

• Licytuj na żywo, tak jak byś był na aukcji osobiście.
• Obserwuj na żywo, śledź licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
• Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
• Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
• Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
• W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
• Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
• Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

od 1989 roku

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
• Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
• Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
• W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
• Licytuj wcześniej przez stronę www.sixbid.com oraz www.numisbids.com

www.aukcjamonet.pl

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na 
wszystkie pytania.



•  Bid live, just as if you were in the auction room personally.
•  See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•  You can log on and bid at any time.
•  You are always informed about increments and final prices.
•  You see the current increment in PLN and other currencies.
•  You can check of your winning bids at any time.
•  You can place your bids at any time before the auction.
•  Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction 
room − you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•  Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•  Register on-line and choose your username and password.
•  On the auction day join the auction and participate live!
•  You may place your bids through www.sixbid.com or www.numisbids.com

Live Bidding - wherever you are!

od 1989 roku

Participate comfortably in our auction from your home or your office − live on the Internet. You 
will see the current lots and you can bid in real time. It is fast, easy and comfortable. You just need a 
computer, an internet connection and to register on-line on our website: www.aukcjamonet.pl.

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

www.aukcjamonet.pl
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Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel./fax: +48 22 620 45 74

Aleksandra Kocot
Menedżer ds. obsługi klienta
a.kocot@niemczyk.pl

tel./fax: +48 696 893 540

Inesa Florczak
Obsługa aukcji stacjonarnych
i.goc@niemczyk.pl

tel./fax: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Dział Logistyki
b.wnek@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Grafik
a.galazka@niemczyk.pl

tel./fax: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel./fax: +48 696 893 715

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel./fax: +48 698 139 603

Konrad Gruszka
Numizmatyk
k.gruszka@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Jacek Michalski
Numizmatyk, 
rzeczoznawca

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy
Numizmatyk
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Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma fi rmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą fi rmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografi e przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową."
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł
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Najdroższy sprzedany 
polski dukat

w historii numizmatyki

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej fi rmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.
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Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat sold in the history 

of numismatics

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 
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Autoryzowany Dealer NGC i PCGS

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: 
monet, medali i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiżJakość, ochrona i prestiżJakość, ochrona i prestiż

Certyfi kowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom 
z nawet niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom 
w podjęciu szybkiej decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita 
moneta staje się rarytasem po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy 
stan, tym wyższa jest jej wartość. W znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, 
którzy zaczynają swoją przygodę z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet i sztabek
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. +48 22 620 45 74

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata,  złote i srebrne (także 
inwestycyjne), sztabki − dostępne od ręki, medale, 
odznaki, odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 25-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską fi rmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their 
gradings. Our offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 25 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest 
and most prestigious association of numismatists in the world) - we are the first 
and only Polish company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 668 271 324      /      aukcja@niemczyk.pl

www.niemczyk.pl



Sesja I

12 grudnia 2020 (sobota)  |  start godz. 9:00
licytacja:  www.aukcjamonet.pl

loty 1 - 1247

Monety i medale

• Średniowiecze
• Polska Królewska
• KOLEKCJA polskich trojaków
• Monety powiązane z Polską
• Królestwo Polskie i monety XIX w.
• Monety i medale rosyjskie



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3+

1 | Naśladownictwo słowiańskiego denara krzyżowego - typ II
Ciekawy w swojej prostocie rysunku otokowego. Egzemplarz częściowo niedobity.

Gum. Typ II podobny do II.30

CENA: 50 zł

Stan: 3

2 | Słowiańszczyzna zachodnia. Hrabia Ditmar. Denar po 1048 -
Nadłabie - kolekcja T. Kałkowskiego
Denar o znakomitej proweniencje kolekcji T. Kałkowskiego. Rzadki denar z patyną 
Danenberg 1291

CENA: 100 zł

Stan: 2-

3 | Bolesław Śmiały (1058-1080). Denar królewski, Kraków po
1076 - RZADKI
Bardzo ciekawy egzemplarz, być może naśladownictwo o urokliwym portrecie króla
na awersie i poprawnym, choć oklepanym rysunku kościoła o 3 kopułkach na
rewersie. Moneta niespotykana na współczesnym rynku numizmatycznym.
Prawdziwa rzadkość. Menniczej świeżości egzemplarz.
Kopicki 27 (R4) - podobny; Frynas P4, 3 (S)

CENA: 1 000 zł

Stan: 2

4 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar książęcy, Kraków -
litera S i błąd
Pierwszego typu denar książęcy Bolesława Szczodrego z krakowskiej mennicy. 
Bardzo ładnie zachowany i w pełni czytelny egzemplarz.
Kopicki 25f (R3)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3/3+

5 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar książęcy, Kraków -
litera S
Pierwszego typu denar książęcy Bolesława Szczodrego z krakowskiej mennicy.
Moneta datowana na lara emisji 1070-1076. Rzadki wariant z literą „S” za władcą,
ustawioną pionowo i małą literą „z”. Miejscowe niedobicie, ale moneta dość
czytelna. 
Kopicki 25 (R3)

CENA: 600 zł

Stan: 3+

6 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar książęcy, Kraków -
leżąca litera S
Odmiana z literą S leżącą, dodatkowo z czterema punktami pod tarczą księcia i
koniem. Czytelny, lekko przetarty egzemplarz. Rzadki denar. 
Kopicki 25 var. (R3)

CENA: 700 zł

Stan: 2/2-

7 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar książęcy, Kraków -
krzyżyk na księciem
Bardzo ładnie zachowane szczegóły rysunku księcia na koniu. Typowe dla tych
monet niedobicie na awersie głowy w otoku perłowym. Rzadki denar, zwłaszcza w
tum stanie zachowania.
Kopicki 25e (R3) 

CENA: 1 000 zł

1



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2

8 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock - ładny
Popiersie władcy średnie, z ostrymi, długimi włosami. Bardzo ładny i w pełni czytelny
egzemplarz. Patyna. 
Kopicki 34.d (R1)

CENA: 600 zł

Stan: 3+

9 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Denar z pierwszej emisji przed 1186 rokiem. Na awersie duża głowa króla.
Centrycznie wybity egzemplarz. Patyna.
Kopicki 32 (R1)

CENA: 350 zł

Stan: 3

10 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Odmiana z portretem z małą głową, z szyją i włosami zaczesanymi. Miejscowe
niedobicie, patyna.
Kopicki 32 (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 3+

11 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Denar z pierwszej emisji przed 1186 rokiem. Na awersie duża głowa króla. Czytelny
egzemplarz. Stempel rewersu nieco przesunięty.
Kopicki 32 (R1)

CENA: 350 zł

Stan: 3

12 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Odmiana z portretem z małą głową, z szyją i włosami zaczesanymi. Czytelny,
minimalnie niedobity egzemplarz. Patyna.
Kopicki 32 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 3-

13 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Awers nieczytelny, rewers poprawnie wybity. Kopicki 32 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2

14 | Zbigniew? (1102-1107) (najstarszy syn Władysława
Hermana)?, Denar krzyżowy po 1097
Rzadki typ beznapisowy. Denar krzyżowy po 1907,  znany tylko ze skarbu w
Słuszkowie jak CNP 854 ale z kropkami.

Str. 34 podobny Dann. 1339 podobny

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

15 | Zbigniew? (1102-1107) (najstarszy syn Władysława
Hermana)?, Denar krzyżowy po 1097
Denar krzyżowy przypisywany synowi Władysława Hermana - Zbigniewowi, księciu
Wielkopolski, Mazowsza i Kujaw. Rzadki typ monety znany tylko ze skarbu ze
Słuszkowa. CNP 858, Adam Kędzierski „Denary krzyżowe Władysława Hermana i
Zbigniewa ze skarbu ze Słuszkowa koło Kalisza” - ryc. 4

CENA: 120 zł

Stan: 2-

16 | Bolesław III Krzywousty. Brakteat absolucyjny, po 1113 r.
Kraków lub Gniezno
Połysk, niedobicie legendy otokowej. Postacie księcia i św. Wojciecha w pełni
czytelne.
Kopicki 47 (R4)

CENA: 800 zł

Stan: 2-/3+

17 | Władysław II Wygnaniec (1138-1146). Denar
Stara patyna. Moneta czytelna z ładnie zachowanymi szczegółami
rysunku.
Kopicki 49a (R2)

CENA: 400 zł

Stan: 3/3+

18 | Mieszko III, Brakteat hebrajski - Książę z liściem
palmowym, RZADKI
D. Gorlińska upatruje w gałązce palmowej symbolu siły, zwycięstwa i
sprawiedliwości, jednocześnie zaznacza, że jest to jedyny przykład w tej grupie
brakteatów, gdzie gałązkę trzyma władca przedstawiony jako rycerz. Wykruszenia
obrzeża w dolnej części, patyna. Bardzo rzadki typ monety. Kopicki 110 (R5);
Stronczyński T.115.a

CENA: 600 zł

Stan: NGC MS64 (MAX)

19 | Bolesław IV Kędzierzawy Denar 1146-1173 - RZADKOŚĆ R5
- NGC MS64 (MAX) - PIĘKNY
Najwyższa nota gradignowa dla tego denara. Po bokach cesarza łuki z kropkami.
Ciekawszy wariant. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale. Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Kopicki 58 (R5); Such. XX/2

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

20 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar 1146-1157 -
PIĘKNY
Wariant z imionami zapisanymi zgodnie z ruchem wskazówek zegara. Przepięknie
zachowani i w pełni czytelny egzemplarz. Moneta godna polecenia.
Kopicki 54 (R3)

CENA: 800 zł

Stan: NGC MS63

21 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166 -
litery S-S NGC MS63 - PIĘKNY
Bardzo wysoka nota gradignowa dla denara. Wariant  z literami S-S po bokach
popiersia. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Kopicki 57 (R4) 

CENA: 700 zł
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Stan: NGC MS64 (MAX)

22 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166 -
litera D z belką - NGC MS64 (MAX) - RZADKOŚĆ
Najwyższa nota gradignowa dla tego denara. Piękny egzemplarz, intensywny połysk
menniczy i wspaniale zachowane detale. Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Kopicki 57 (R4) Kopicki 57 (R4)

CENA: 900 zł

Stan: 2-

23 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166 0
litera D z belką
Wariant z literą D z belką w polu. Ładnie zachowana, czytelna moneta.
Kopicki 57 (R4)

CENA: 350 zł

Stan: 2-/3+

24 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166 -
litery S-S
Wariant  z literami S-S po bokach popiersia. Ładny egzemplarz z dość czytelnym
napisem otokowym.

Kopicki 57 (R4)

CENA: 300 zł

Stan: 2-

25 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166 -
litery S-S
Ładnie zachowany denar. Niewielkie niedobicie. Odmiana z literami S-S po bokach
popiersia.
Kopicki 57 (R4)

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63

26 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166 -
litery S-S NGC MS63
Bardzo wysoka nota gradignowa dla denara. Wariant z literami S-S po bokach
popiersia. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. Bardzo rzadki w takim stanie zachowania. 
Kopicki 57 (R4)

CENA: 800 zł

Stan: 2

27 | Bolesław I Wysoki (1163-1201). Denar, Wrocław
Starannie wybity egzemplarz jak na ten typ monety. Patyna
Kopicki 6424 (R2) 

CENA: 200 zł

Stan: 2+

28 | Leszek Mazowiecki lub Odon. Brakteat - św. Maurycy,
RZADKI
Oryginalny brakteat typu „św. Maurycy”. Brakteat przypisywany pierwotnie księciu
poznańskiemu i kańskiemu Odonowi (1177-1194) Gum. 247, następnie o
niepotwierdzonej przynależności do Leszka Mazowieckiego (Kop. 266b). W pełni
czytelny egzemplarz z połyskiem i patyną starej kolekcji.

Rzadka pozycja.

CENA: 600 zł
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Stan: 3+

29 | Naśladownictwo Brakteata Odona - św. Maurycy z
mieczem
Brakteat stylistycznie podobny do brakteatów Odona z przedstawieniem świętego
Maurycego z mieczem i tarczą na wprost. Moneta o większej wadze i nieco
różniącym się rysunkiem.
Kopicki 266 (R3) – podobny

CENA: 150 zł

Stan: 2-

30 | Konrad Mazowiecki. Denar, Inowrocław – RZADKOŚĆ
Wariant z większą, grubszą gałązką i głową rycerza skierowaną na patrzącego.
Lekko niecentryczny egzemplarz. Dużo połysku menniczego, inny rysunek od
wcześniejszej pozycji. Polecamy do najlepszych kolekcji monet średniowiecza
polskiego.
Kopicki 6423 (R3); Pełczyska 5; Kazimierz Stronczyński „Dawne Monety Polskie
dynastii Piastów i Jagiellonów” - część 2.; Piotrków 1884, Str. 44c; Frynas P.Cui.3.1

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-/3+

31 | Konrad Mazowiecki. Denar, Inowrocław - RZADKOŚĆ
Wariant z głową rycerza skierowaną na patrzącego. Bardzo rzadka pozycja.
Wiekowa patyna na całej powierzchni. Lekkie wyszczerbienie krążka. Wyraźne
szczegóły rysunku.
Kopicki 6423 (R3); Pełczyska 5; Kazimierz Stronczyński „Dawne Monety Polskie
dynastii Piastów i Jagiellonów” - część 2; Piotrków 1884, Str. 44c; Frynas P.Cui.3.1

CENA: 700 zł

Stan: 1-

32 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - Książę na wprost -
PIĘKNY i RZADKI
Wyjątkowo pięknie wybity egzemplarz z blaskiem menniczym. Minimalne pęknięcie
blachy. Rzadkość w tym stanie zachowania.

Haczewska-Paszkiewicz 4

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

33 | Leszek Biały i następcy. Brakteat, lew i budowle - PIĘKNY i
RZADKI
Pięknie zachowana moneta z pełnym połyskiem menniczym. Podobny egzemplarz
sprzedany na Naszej 26 aukcji na 4 tys. zł. Rzadkość w tym stanie zachowania.
Haczewska-Paszkiewicz 10; Kopicki 302ax (R8) c.a.

CENA: 1 200 zł

Stan: 1/1-

34 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - PIĘKNY i RZADKI
Jedna z najbardziej oryginalnych kompozycji na brakteatach krakowskich.
Wyśmienicie zachowana i bardzo rzadka pozycja.
Haczewska-Paszkiewicz 2

CENA: 1 000 zł

Stan: 2+

35 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - św. Szczepan -
PIĘKNY i RZADKI
Pięknie zachowany i bardzo rzadki brakteat Leszka Białego. Na Naszej ostatniej
aukcji podobny egzemplarz sprzedany za ponad 4 tys. złotych.
Haczewska-Paszkiewicz 6

CENA: 1 000 zł
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Stan: 1-

36 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - PIĘKNY i RZADKI
Ciekawa kompozycja typu hebrajskiego. Moneta nienotowana w katalogu w
Kopickiego! Moneta w pięknym stanie zachowania z połyskiem menniczym.
Rzadkość w tym stanie zachowania. 
Haczewska-Paszkiewicz 16; Garbaczewski 189

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

37 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - smok, PIĘKNY i
RZADKI
Głęboko i czytelnie wybity egzemplarz z połyskiem menniczym. Jeden z
najrzadszych Brakteatów Leszka Białego.  Zdecydowanie polecamy do najlepszych
kolekcji średniowiecza polskiego.
Haczewska-Paszkiewicz 14

CENA: 1 500 zł

Stan: 2

38 | Leszek Biały (1202-1227) brakteat - duchowny, RZADKI
Bardzo ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem i złotawą patyną.
Haczewska-Paszkiewicz 2; Garbaczewski 178

CENA: 700 zł

Stan: 2/3

39 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - RZADKI
Moneta złożona z dwóch fragmentów, ale w pełni czytelne wyobrażenie jednego z
najrzadszych brakteatów „krakowskich”

Haczewska-Paszkiewicz 5; Garbaczewski 181

CENA: 300 zł

Stan: 1-/2+

40 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat - PIĘKNY i RZADKI
Minimalne pęknięci krążka dochodzące do wału. Moneta z wyraźnymi detalami i
delikatnym połyskiem. Bardzo rzadka, szczególnie w tak dobrym stanie
zachowania. 
Haczewska-Pszkiewicz 7; Garbaczewski 182

CENA: 800 zł

Stan: 2

41 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat – PIĘKNY i RZADKI
Minimalne pęknięci krążka przechodzące przez wał. Moneta pięknie zachowana z w
pełni czytelnym rysunkiem. Połysk. Bardzo rzadka, szczególnie w tak dobrym stanie
zachowania. 
Haczewska-Pszkiewicz 9; Garbaczewski 183

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-/2+

42 | Leszek Biały (1202-1227). Brakteat – PIĘKNY i RZADKI
Niewielkie wyszczerbienie obrzeża niewpływające na rysunek. Pięknie zachowany i
rzadki brakteat przypisywany Mieszkowi III.
Haczewska-Pszkiewicz 15 

CENA: 1 000 zł
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Stan: 3-

43 | Leszek Biały, Brakteat krakowski - stojący smok,
RZADKOŚĆ
Moneta przypisywana Leszkowi Białemu z emisja krakowskiej, której symbolikę
interpretuje się jako nawiązanie do legendy Smoka Wawelskiego, zawartej w
kronikach Wincentego Kadłubka. Moneta wykruszona, ale z w pełni czytelnym
rysunkiem. Rzadkość.

CENA: 500 zł

Stan: 2+

44 | Księstwo Wrocławskie. Henryk I Brodaty (1201-1238) lub
Henryk II Pobożny (1238-1241). Brakteat, Wrocław
Brakteat z postacią w geście oranta. Moneta zaledwie kilka razy notowana na
aukcjach, ostatni podobny egzemplarz sprzedany na Naszej 26 aukcji za 3 tys zł.
Piękny egzemplarz z połyskiem menniczym i wyraźnymi szczegółami rysunku.
Kopicki 6576 (R3); Fbg. 531

CENA: 1 000 zł

Stan: 2/3

45 | Henryk I Brodaty 1201-1238 Brakteat z głową - RZADKOŚĆ
R6
Brakteat śląski bardzo rzadko spotykamy na współczesnym rynku aukcyjnym.
Pęknięcie obrzeża. Moneta z dużą ilością połysku menniczego.
Kopicki 6554 (R6); Fbg 518

CENA: 300 zł

Stan: 2-

46 | Brakteat guziczkowy II połowa XIII wieku, Kujawy? -
RZADKI
Bardzo rzadki brakteat wzorowana na drugim typie krzyżackich brakteatów z
postacią rycerza, jednak bez tarczy zakonnej w centrum. Bardzo ładny stan
zachowania. Patyna.
Kopicki nie notuje.

CENA: 500 zł

Stan: 3+

47 | Brakteat guziczkowy II połowa XIII wieku, Kujawy - RZADKI
Bardzo rzadki brakteat wzorowana na drugim typie krzyżackich brakteatów z
postacią rycerza, jednak bez tarczy zakonnej w centrum. Sporo połysku, ale moneta
wykruszona z ubytkiem.
Kopicki nie notuje

CENA: 400 zł

Stan: 3+

48 | Dolny Śląsk, 4 ćwierci XIII wieku. Brakteat - rozeta
trzypłatkowa
Trzypłatkowa rozeta z wklęsłym środkiem. Ładny egzemplarz. Patyna.
Przyłęk 40; Kopicki 7049.tx

CENA: 100 zł

Stan: 3

49 | Śląsk, przełom XIII/XIV w. brakteat szeroki z orłem -
RZADKI
Rzadko spotykany motyw orła w koronie na brakteacie szerokim. Moneta w pełni
czytelna, minimalne pęknięcia obrzeża, ciemna patyna. Według katalogu Kopickiego
7049 - różne typy (R5-R8).

CENA: 300 zł
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Stan: 3

50 | Śląsk przełom XIII/XIV w. brakteat szeroki z literą V na
półksiężycu - RZADKI
Rzadko spotykany motyw litery V na półksiężycu dotąd nie występował w ofercie
aukcyjnej. Według katalogu Kopickiego 7049 - różne typy (R5-R8)
Ciemna patyna.

CENA: 250 zł

Stan: 3

51 | Polska Dzielnicowa przełom XIII/XIV w. Brakteat
guziczkowy
Moneta rzadko spotykana w handlu. Patyna.
Kopicki 3II DR (R-R3)

CENA: 30 zł

Stan: 3

52 | Dolny Śląsk, II połowa XIII wieku. Brakteat - rozeta
pięciopłatkowa
Typ nieokreślonego władcy śląskiego. Datowanie na II połowę XIII wieku.
Pięcioramienna rozetka z kulkami.
Przyłęk 42; Kopicki 7049.ub

CENA: 70 zł

Stan: 3

53 | Brakteat, przełom XIII/XIV wiek - litera E
Zamknięta litera E wpisana w pięciokąt. Moneta znana polskiej numizmatyce dzięki
skarbowi w Lubomii. Brakteat rzadko spotykany w handlu. Gięty egzemplarz.
Lubomia 69.1

CENA: 70 zł

Stan: 2-

54 | Brakteat przełom XIII / XIV wieku - gwiazda
sześcioramienna
Przedstawienie gwiazdy sześcioramiennej. Moneta datowana na przełom XIII / XIV
wieku. Ładny egzemplarz bez ubytków.
Przyłęk 45 var.

CENA: 80 zł

Stan: 3+

55 | Brakteat, początek XIV wieku - kroczący w prawo ptak
Kroczący w prawo ptak ze złożonymi skrzydłami i ogonem. Moneta rzadko
spotykana w handlu. Patyna. 
Przyłęk 31; Kopicki 311.by

CENA: 100 zł

Stan: 3

56 | Brakteat, pierwsza ćwierci XIV wieku - Mitra prowansalska
Polski brakteat z pierwszej ćwierci XIV wieku, określany przez B. Paszkiewicza jako
tzw. Mitra prowansalska.  Moneta rzadko spotykana w handlu.
BRP WN 59; Kopicki 311.co

CENA: 80 zł

8



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3+

57 | Śląsk, Księstwo Nyskie. Jan III Romka (1292-1319).
kwartnik z przełomu XIII i XIV wieku - RZADKOŚĆ R7
Ekstremalnie rzadki kwartnik śląski notowany zaledwie kilka razy w historii
współczesnej numizmatyki. Ładnie zachowane szczegóły rysunku. Patyna. Ładny
egzemplarz.
Kopicki 6713 (R7); Fbg. 432

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-

58 | Polska, Czechy. Wacław II Czeski. Brakteat szeroki - orzeł z
ukoronowaną głową - RZADKI
Przedstawienie trudne w interpretacji. Rysunek przypomina ptaka w koronie  - orła
kroczącego w lewo. Typ monety po raz pierwszy w Naszej ofercie aukcyjnej. Rzadka
pozycja. Lekko podgięty egzemplarz. Patyna.
Cach 872; Frynas B.25.1 (S)

CENA: 300 zł

Stan: 3

59 | Polska, Czechy. Wacław II Czeski. Brakteat szeroki - orzeł z
ukoronowaną głową - RZADKI
Przedstawienie trudne w interpretacji. Rysunek przypomina ptaka w koronie  - orła
kroczącego w lewo. Typ monety po raz pierwszy w Naszej ofercie aukcyjnej. Rzadka
pozycja. Lekko podgięty egzemplarz. Patyna.
Cach 872, Frynas B.25.1 (S)

CENA: 250 zł

Stan: 2/2+

60 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Dobra czytelność. Bardzo
ładnie zachowane detale korony. Szara patyna
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 220 zł

Stan: 3+

61 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Niemal w pełni czytelny
egzemplarz. Lekkie wżerki. 
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 120 zł

Stan: 3+

62 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Miejscowe niedobicie, lekkie
wżerki. Dużo połysku.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 120 zł

Stan: 2-

63 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Ciemna patyna. Moneta w
pełni czytelna.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł
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Stan: 2

64 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Ciemna stara patyna. W
pełni czytelne napisy otokowe. Bardzo ładny stan zachowania.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

65 | Czechy. Jan Luxemburski (1310-1346). Grosz praski, Kuta
Hora
Odmiana z dwoma kółkami pomiędzy IOHANES a PRIMVS. Sporo połysku
menniczego. Lekko niedobity. Wyraźne szczegóły lwa.
Castelin 9

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

66 | Czechy. Jan Luxemburski (1310-1346). Grosz praski, Kuta
Hora
Odmiana z dwoma kółkami pomiędzy IOHANES a PRIMVS. Dużo połysku
menniczego. Lekko niedobity. Wyraźne szczegóły lwa.
Castelin 9

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

67 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Bardzo ładny, czytelny grosz
praski. Ślady korozji przy rancie.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł

Stan: 2

68 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Bardzo ładnie zachowany
egzemplarz. Kolorowa patyna.
Kopicki 10013

CENA: 200 zł

Stan: 3

69 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Moneta gięta, częściowo
czytelna.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 2-

70 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Moneta w pełni czytelna.
Punktowe ślady korozji. Połysk.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 170 zł
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Stan: 3

71 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Miejscowe niedobicie,
wytarcia.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

72 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Dużo połysku, ładny grosz
praski.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

73 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Delikatny połysk. Wżerki
przy rancie monety.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

74 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Połysk, niemal w pełni
czytelne napisy otokowe.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

75 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Dużo połysku. Lekkie
wykruszenie krążka, ale moneta ładnie zachowana.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł

Stan: 3-

76 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Moneta ze śladami długiego
obiegu, przycinana w epoce.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 40 zł

Stan: 3+

77 | Średniowiecze. Kazimierz III Wielki. Grosz szeroki bez daty,
Kraków – RZADKOŚĆ
Grosz krakowski jest wciąż jedną z najrzadszych i najbardziej pożądanych monet
polskich.
Moneta z niemal w pełni czytelnymi napisami otokowymi. Dobrze zachowane
szczegóły Orła i korony. Atrakcyjny egzemplarz godny uwagi.

CENA: 19 000 zł
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Stan: 3/3+

78 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Kwartnik duży (półgrosz),
Kraków - RZADKOŚĆ R4
Odmiana z berłem poza obwódką. Król bez brody. Patyna. Legendy otokowe niemal
w pełni czytelne - rzadkie przy tego typ monetach. Ceniona i poszukiwana moneta.
Kopicki 342 (R4)

CENA: 400 zł

Stan: 3+

79 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Denar, Kraków
Pomimo niecentrycznego bicia czytelny egzemplarz w ładnej, starej
patynie.
Kopicki 332 var.

CENA: 60 zł

Stan: 3

80 | Siemowit IV Mazowiecki (1374-1425). Trzeciak bez daty,
Płock, RZADKOŚĆ R6 - A.R. (Antoni Ryszard)
Bardzo rzadki kwartnik książęcy o znakomitej proweniencji - z puncami na rancie
A.R. (Antoni Ryszard). Moneta z lekkim graffiti w kształcie PILAWY na awersie.
Moneta płytko bita o mało czytelnym rysunku, jednak o dużej rzadkości.
Kopicki 226 (R6); Gum.H. 409

CENA: 700 zł

Stan: 3+

81 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) –
RZADKOŚĆ
Niecentrycznie wybity rewers, awers niedobity. Rzadka moneta nawet w tym stanie
zachowania.
Ivanauskas 1J4-2 (RR)

CENA: 300 zł

Stan: 3-

82 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Wykruszony krążek. Moneta niecentrycznie wybita. Rzadkość nawet w tym stanie
zachowania
Ivanauskas 1J18-2 (RR)

CENA: 250 zł

Stan: 2-/3+

83 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Bardzo ładny, centryczny egzemplarz. Moneta trudna do zdobycia na runku polskim.
Ivanauskas 1J4-2 (RR)

CENA: 500 zł

Stan: 3-

84 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Wykruszona moneta z częściowo czytelnym rysunkiem. Rzadki kwartnik nawet w
tym stanie zachowania.
Ivanauskas 1J18-2 (RR)

CENA: 250 zł
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Stan: 2-

85 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik (1387) -
RZADKOŚĆ
Ładnie zachowane szczegóły rysunku zarówno na awersie, jak i na rewersie. Moneta
często bita niestarannie, często z ubytkami, ale nie w tym przypadku. 
Ivanauskas 3-4J7-2 (RR)

CENA: 500 zł

Stan: 3-

86 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik (1387) -
RZADKOŚĆ
Moneta wykruszone, ale w dużej mierze czytelna. Rzadka pozycja nawet w tym
stanie zachowania.
Ivanauskas 3-4J7-2 (RR)

CENA: 250 zł

Stan: 3-

87 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik (1387) -
RZADKOŚĆ
Moneta wykruszone, ale w dużej mierze czytelna. Rzadka pozycja nawet w tym
stanie zachowania.
Ivanauskas 3-4J7-2 (RR)

CENA: 250 zł

Stan: 5

88 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartniki litewskie (1386-
1392), zestaw 2 sztuk
Fragmenty rzadkich kwartników litewskich.
Ivanauskas 5Y5-1 / 1J18-2 (RR)

CENA: 70 zł

Stan: 3

89 | Władysław Jagiełło (1386-1399). Kwartnik ruski, Lwów (R4)
Patyna.
Kopicki 3065 (R4)

CENA: 70 zł

Stan: Ag

90 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz (1431-1434),
Kraków, zestaw 3 sztuk
Warianty bez znaku (2 szt.) i z małą literą n pod koroną. Jeden egzemplarz w stanie
2-/3+ z połyskiem, pozostałe około stanu 3-.
Kopicki 359, 361

CENA: 120 zł

Stan: 3

91 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Denar koronny, Kraków - I
emisja
Patyna.

Kopicki 352 b (R)

CENA: 30 zł
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Stan: 3+

92 | Jadwiga (1384-1399). Denar koronny, Kraków - RZADKOŚĆ
R4
Aw.: Tarcza Andegawenów z 3 listkami BZ
Rw.: Orzeł piastowski w lewo
Kopicki 349 (R4)

CENA: 60 zł

Stan: 3/4

93 | Jadwiga i Władysław Jagiełło (1386-1399). Trzeciak bez
daty, Kraków
Trzeciak z literą W nad tarczą herbową.
Bardzo ładnie zachowane szczegóły rysunku, niestety odcięte napisy otokowe.

Kopicki 353 (R1)

CENA: 30 zł

Stan: 4/5

94 | Jadwiga (1382–1399). Denar, Poznań - RZADKOŚĆ R7
Niezmiernie rzadka moneta, nawet w tym stanie zachowania. Zaledwie kilka
notowań na współczesnym rynku aukcyjnym.
Kopicki 7944 (R7)

CENA: 200 zł

Stan: 3

95 | Ludwik I Andegaweński (1370–1382). Denar, Kraków
Zielonkawa patyna. Moneta w pełni czytelna.
Huszar 560; Karolkiewicz 2074; Kopicki 346 (R4)

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3

96 | Śląsk. Halerze miejskie Konrad VIII Młodszy i Ludwik II
Brzeski, zestaw 3 sztuk
- Śląsk, Księstwo Oleśnickie. Konrad VIII Młodszy. Halerz ok. 1430-1440, Wołów, stan
3. Kop. 8750 (R); Fbg. 309
- Śląsk, Księstwo Oleśnickie. Konrad VIII Młodszy. Halerz miejski 1430-1440,
Oleśnica, stan 2-. Fbg. 307; Kopicki 8675a (R1)
- Śląsk, Księstwo Legnicko-Brzeskie. Ludwik II Brzeski. Halerz 1425-1448, Legnica,
stan 2-. Kopicki 8656 (R1); Fbg. 177.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

97 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Egzemplarz z czytelną legendą otokową. Rzadkość przy tego typu monetach.
Kopicki 7204-7250

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

98 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Patyna, dość czytelny egzemplarz.
Kopicki 7204-7250

CENA: 80 zł
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Stan: 3

99 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Niedobicia, delikatny połysk w tle.
Kopicki 7204-7250

CENA: 80 zł

Stan: 3-

100 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Wytarcia, patyna.
Kopicki 7204-7250

CENA: 70 zł

Stan: 3

101 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Częściowo czytelne monety. Patyna.
Kopicki 7204-7250

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

102 | Kazimierz IV Jagiellończyk - szeląg, Gdańsk / Władysław
Jagiełło - półgrosz, Kraków, zestaw 2 monet
Szeląg gdański z uszkodzonym obrzeżem, stan 3-. 
Półgrosz krakowski podwójnie uderzony, stan 3.
Kopicki 7204-7250 / 368 (R1)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

103 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń
Duża część legendy otokowej czytelna. 
Kopicki 8214-8228

CENA: 80 zł

Stan: 3+

104 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń
Moneta z czytelną legendą otokową. Patyna.
Kopicki 8214-8228

CENA: 80 zł

Stan: 3

105 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Delikatny połysk w tle, niedobicie.
Kopicki 8214-8228

CENA: 100 zł
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Stan: 3

106 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Patyna, niedobicie.
Kopicki 8214-8228

CENA: 100 zł

Stan: 3+

107 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Denar ok. 1400,
Wilno - RZADKI
Rzadki denar litewski. Ładny egzemplarz jak na ten typ monety.
Kopicki 3118 (R4); Ivanauskas 1K

CENA: 240 zł

Stan: 3+

108 | Jan I Olbracht (1492–1501). Denar bez daty, Kraków
Litera O pod koroną. Patyna. Ładny, czytelny egzemplarz.
Kopicki 385

CENA: 30 zł

Stan: 2-/5

109 | Polska/Zakon Krzyżacki XIV-XV wiek, zestaw 5 monet
Zróżnicowany zestaw 5 monet: Kwartnik Kazimierza Wielkiego, puło ruskie, półgrosz
Jana I Olbrachta, szeląg Kazimierza IV Jagiellończyka, szeląg Michała I.
Monety ze śladami długiego obiegu. Ładny półgrosz Jana I Olbrachta (stan 2-).

CENA: 100 zł

Stan: 4-

110 | Śląsk, Księstwo Cieszyńsko-Oświęcimskie. Wacław I
Cieszyński i Jan IV Oświęcimski (1433–1457). Halerz 1445-1453,
Oświęcim, 2 szt., RZADKIE
Rzadkie monety nawet w tym stanie zachowania.
Fbg. 802

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

111 | Śląsk, hrabstwo Kłodzkie. Jerzy z Podiebradu (1454-
1462). Halerz ok. 1460, Kłodzko (R5) NGC MS63 (MAX)
Wyśmienity, menniczy egzemplarz. Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Fbg. 379; Kopicki 8671 (R5)

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

112 | Anglia, Aethelred II (978-1016). Denar typu Crux, 991-997
Pęknięcie krążka, pofalowana powierzchnia. Sporo połysku. Rzadszy denar.
S.1148; N.770

CENA: 300 zł
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Stan: 3

113 | Anglia, Knut 1016-1035. Denar typu pointed helmet,
1024-1030
Ciekawy błąd nazwy mennicy LUDDENN zamiast LVNDEN.
Moneta z dwoma otworami.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

114 | Anglia. Edward Wyznawca (1042-1066). Denar
Pofalowana powierzchnia. Patyna. Rzadsza moneta.
Seaby 1173 

CENA: 600 zł

Stan: NGC AU

115 | Krucjaty, Bohemod IV (1202-1232). Denar, Antiochia NGC
AU
Bardzo ładny, czytelny egzemplarz. Patyna. 

CENA: 100 zł

Stan: 3+

116 | Armenia, Królestwo Armenii w Cylicji - Lewon I (1198-
1219). AE tank
Aw.: Głowa Lewona w koronie
Rw.: Krzyż patriarchalny, po bokach gwiazdy.
Patyna. Moneta w pełni czytelna.

CENA: 200 zł

Stan: 2-

117 | Indie, Sułtanat Dehli. Mu'izz al-din Muhammad bin Sam,
1193-1206 n. e. Złoty Dinar
Bardzo ładny egzemplarz.
G&G D6, M.2457, Rajgor 737

CENA: 800 zł

Stan: 1/3+

118 | Indie. XII - XIX wiek. Zestaw 7 monet
Zróżnicowany zestaw 7 monet.
Bardzo ładne egzemplarze. Większość monet około stanu
2.

CENA: 150 zł

Stan: 3

119 | Litwa. Włodzimierz Olgierdowicz (1362-1394). Półgrosz –
RZADKI
Półgrosz Kniazia Kwowskiego Włodzimierza. Rzadka odmiana wg Ivanauskasa 733-1
R wyceniana na 300-500 EUR. Czytelne napisy, patyna.

CENA: 200 zł
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Stan: 2-

120 | Litwa. Witold Kujstutowicz - wielki książę Litwy (1393-
1430). Denar litewski, Milano (pieniądz lit.)
Ładnie zachowany egzemplarz. Rzadki w tym stanie.
Kopicki 3117 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

121 | Niemcy, Bawaria – Augsburg. Heinrich II (1002-1024).
Denar 1009-1024 - RZADKI
Aw.: Popiersie władcy w prawo, w koronie i napis
Rw.: Krzyż grecki, w kątach pierścień, trójkąt, trzy kulki i napis
Hahn 145 var.

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-

122 | Niemcy, Dortmund - Henryk II (1002-1024). Denar 1002-
1024 - bardzo ładny
Bardzo ładny, czytelny egzemplarz. Lekko pofalowana powierzchnia. Moneta
niespotykana w tym stanie zachowania.
Dannenberg 752

CENA: 200 zł

Stan: 3+

123 | Niemcy, Duisburg. Konrad II (1024-1039). Denar 1027-
1039
Moneta z pofalowaną powierzchnią, ale w pełni czytelna.
Kluge NdM 302; Dannenberg 311

CENA: 200 zł

Stan: 3

124 | Niemcy, Duisburg. Konrad II (1024-1039). Denar 1027-
1039
Moneta z pofalowaną powierzchnią, miejscowo niedobita.
Kluge NdM 302; Dannenberg 311

CENA: 100 zł

Stan: 3

125 | Niemcy, Konrad II (1027-1039). Denar - RZADKI
Pofalowana powierzchnia. Moneta dość czytelna, rzadka w każdym stanie
zachowania.
Ilisch 33.9; Dbg. 230

CENA: 400 zł

Stan: 3

126 | Niemcy, Duisburg. Konrad II (1024-1039). Denar 1027-
1039
Moneta gięta, miejscowo niedobita.
Dannenberg 566b

CENA: 100 zł
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Stan: 3/4

127 | Niemcy, Frankonia, Wormacja. Henryk II (1002–1024).
Denar 1002-1024
Gięty i pęknięty krążek.
Dbg. 845?

CENA: 30 zł

Stan: 3+

128 | Niemcy, Frankonia, Moguncja- arcybiskupstwo. Bardo von
Oppertshofen (1031–1051). Denar
Moneta uderzona podwójnie. Ładny egzemplarz.
Dbg 805

CENA: 100 zł

Stan: 3+

129 | Niemcy, Frankonia - Moguncja. Bardo von Oppertshofen
(1031-1051). Denar 1031-1051
Lekko pofalowana powierzchnia, ale moneta czytelna.
Dannenberg 878?

CENA: 50 zł

Stan: 3+

130 | Niemcy, Frankonia - Spira. Henryk III (1039–1056). Denar
1039-1056, Spira
Wariant sprzedający dużo rzadziej w sprzedaży aukcyjnej. Awers ładnie zachowany,
rewers niecentrycznie wybity.
Dannenberg 838

CENA: 100 zł

Stan: 3

131 | Niemcy, Dolna Lotaryngia, Kolonia. Konrad II (1027-
1039). Denar
Pęknięty krążek, pofalowana powierzchnia.
Dbg. 381?

CENA: 50 zł

Stan: 3

132 | Niemcy Zachodnie, okolica Maastricht. Denar
Moneta nieznana, z fragmentem tytulatury biskupiej „Urs...”
Lekko gięty egzemplarz.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

133 | Niemcy, Magdeburg. Anonimowy Denar XI wiek
Pofalowana powierzchnia, ale moneta z dużą ilością połysku menniczego. Moneta
bardzo rzadko spotykana w sprzedaży aukcyjnej.

Dannenberg 648 var.; Mehl 42var

CENA: 100 zł

19



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3

134 | Niemcy, Magdeburg. Anonimowy Denar XI wiek
Ślad gięcia. Moneta dość czytelna, rzadko spotykana w sprzedaży
aukcyjnej.
Dannenberg 648 var.; Mehl 42var

CENA: 60 zł

Stan: 3

135 | Niemcy, Magdeburg. Anonimowy Denar XI wiek
Moneta gięta, ale z połyskiem menniczym.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

136 | Niemcy, Saksonia, Magdeburg. Naśladownictwo denara
typu OAP typu VI
Sporo połysku.
Hatz VI.2.var.; Dbg 1220 var.

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

137 | Niemcy, Saksonia, Magdeburg. Naśladownictwo denara
typu OAP typu VI
Moneta niedobita, ale za dużą ilością połysku menniczego.
Hatz VI.2.var.; Dbg 1220 var.

CENA: 50 zł

Stan: 3-

138 | Niemcy, Saksonia lub Lotaryngia i Niemcy, Magdeburg.
Anonimowy Denar XI wiek, zestaw 2 sztuk
- Saksonia lub Lotaryngia, prawdopodobnie typ z Hoei z legendą St Domitianvs.
- Magdeburski denar anonimowy z XI wiek, moneta słabo czytelna

CENA: 30 zł

Stan: 3/3-

139 | Niemcy, Saksonia. Otto III (983–1002), naśladownictwo
denara typu OAP, XI wiek, zestaw 5 monet
Aw.: Krzyż literami w kątach 
Rw.: Kapliczka z belkami

Monety około stanu 3. 

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

140 | Niemcy, Saksonia. Otto III (983–1002), naśladownictwo
denara typu OAP XI wiek, zestaw 6 monet
Aw.: Krzyż literami w kątach. 
Rw.: Kapliczka z belkami.
Monety około stanu 3. 

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3-

141 | Niemcy, Otto III (983-1002) i Konrad II (1027-1039) i
Denar, zestaw 6 monet
Denary Otta III i Konrada II, około stanu 3, większość z pofalowaną powierzchnią. 
Ciekawy zestaw.

CENA: 80 zł

Stan: 3

142 | Niemcy, Kolonia - arcybiskupstwo - Otto II lub Otto III (
973–1002). Denar z przełomu X/XI w., zestaw 3 sztuk
Częściowo czytelne egzemplarze. 
Dannenberg 342?

CENA: 50 zł

Stan: 3

143 | Saskie naśladownictwo pensa anglosaskiego typu short
cross.
Pofalowana powierzchnia.

CENA: 30 zł

Stan: 2-/3+

144 | Niemcy, Szwabia - Esslingen - cesarz Henryk II (1002–
1024), denar 1002-1024
Moneta z lekko pofalowana powierzchnią, ale czytelna.
Kluge 84; Dannenberg 951?

CENA: 240 zł

Stan: 3+

145 | Niemcy, Lüneburg. Heinrich (1142-1195). Brakteat,
zestaw 6 sztuk
Aw.: Lew kroczący w lewo z pomponem z rozciętego ogona
Godny uwagi zestaw 6 rzadszych brakteatów.
Berger (KM) 373, Coll.Bonh. 77 (pod Wilhelm)

CENA: 200 zł

Stan: 3

146 | Niderlandy, Maastricht. Otto III?. (983-1002). Denar -
RZADKI
Nieznany typ, podobny do Ilisch 40.19, Dannenberg 253.  Przebicie z innego typu
monety.
Dannenberg 253; Ilisch II 40.19 - podobny 

CENA: 80 zł

Stan: 3

147 | Niderlandy, Deventer Bernolf (1046–1054). Denar 1026-
1054, Deventer
Pofalowana powierzchnia. 
Dbg. 1884

CENA: 50 zł
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Stan: 3/4

148 | Niderlandy, Deventer Bernolf (1046–1054). Denar 1026-
1054, Deventer
Aw.: Popiersie na wprost
Rw.: Krzyż z kulkami w kątach

Moneta gięta, pęknięty krążek.

CENA: 50 zł

Stan: 3

149 | Niderlandy, Maastricht, Henryk II (1002-1024). Denar -
RZADKI
Pęknięty krążek. Rzadka moneta.
Ilisch 39.6.

CENA: 50 zł

Stan: 3-

150 | Niderlandy, Namur. Albert II (1031-1063). Denar
Lekko pofalowana powierzchnia. Rzadka moneta.
Dbg. 165.; Ilisch 31.9

CENA: 70 zł

Stan: 3+

151 | Niderlandy, Friesland. Bruno III. (1038-1057). Denar
Bardzo ładny, w pełni czytelny egzemplarz, minimalnie gięty. Połysk.
Dannenberg 499-502

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

152 | Niderlandy, Friesland. Bruno III. (1038-1057). Denar
Bardzo ładny, czytelny egzemplarz. Moneta lekko gięta.
Dannenberg 505 var.

CENA: 80 zł

Stan: 3+

153 | Niderlandy, Friesland. Bruno III. (1038-1057). Denar
Ślad gięcia, dużo połysku, miejscowe niedobicie.

Dannenberg 502

CENA: 100 zł

Stan: 3-

154 | Niderlandy, Friesland. Bruno III. (1038-1057). Denar
Moneta gięta, ale dość czytelna.
Dannenberg 499-502

CENA: 60 zł
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Stan: 3-

155 | Niderlandy, Friesland. Bruno III. (1038-1057). Denar
Ślad gięcia, dużo połysku, miejscowe niedobicie.
Dannenberg 499-502

CENA: 50 zł

Stan: 3

156 | Niderlandy, Fryzja, Groningen. Bernold (1040–1054).
Denar, Groningen
Pofalowana powierzchnia. Sporo połysku. Rzadsza moneta.
Dbg. 588; Ilisch 18.1.8

CENA: 150 zł

Stan: 3/4

157 | Niderlandy, Bouillon - hr Godfryd III Brodaty (1044-1069).
Denar - RZADKI
Rzadka moneta nawet w tym stanie zachowania.
Dannenberg 188; Ilisch 27.1.1

CENA: 100 zł

Stan: 3-

158 | Naśladownictwo denara Hoei
Moneta podobna do Ilisch 33.6.
Pęknięcia krążka.

CENA: 100 zł

Stan: 3-

159 | Niderlandy, Liege - biskupstwo. Denar - RZADKI
Pęknięty krążek. Rzadka moneta.
Ilisch 34.28.1

CENA: 80 zł

Stan: 3+

160 | Niderlandy, Denar krzyżowy typu deventerskiego
Kilkanaście lat temu Ilisch w WN udowodnił jego pochodzenie z biskupstwa w
Starygradzie Wagryjskim.
Moneta minimalnie niedobita, ale dość czytelna.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

161 | Denar krzyżowy typu dewenterskiego - typ IV
Rzadki typ IV wg Gumowskiego wzorowany na denarach dewenterskich Henryka II.
Patyna. 
Gum. Typ IV

CENA: 50 zł
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Stan: 2/2+

162 | Węgry. Ludwik I Węgierski król Polski (1370-1382). Denar
Denar węgierski w ładnym stanie zachowania.
Kopicki 10035 (R2) Unger 430

CENA: 40 zł

Stan: 2-

163 | Węgry. Maria - siostra Jadwigi królowa Węgier (1382-
1387)
Denar węgierski w ładnym stanie zachowania.
Unger 442; Huszar 566

CENA: 30 zł

Stan: 2-/3+

164 | Zakon Krzyżacki. Michał I (1414-1422). Szeląg
Poprawnie wybita moneta z czytelnymi legendami otokowymi. Ciekawy zapis litery S
w MAGST.
Neumann 15

CENA: 120 zł

Stan: 2-

165 | Zakon Krzyżacki. Winrych von Kniprode (1351-1382).
Szeląg - ŁADNY
Moneta czytelna ze starą patyną.
Neumann 4

CENA: 150 zł

Stan: 3

166 | Zygmunt I Stary. Grosz 1506, Głogów - rzadki
Moneta bita za czasów królewicza Zygmunta - księcia głogowskiego. Niewielki ślad
gięcia. Rzadka i poszukiwana moneta.
Kopicki 5768 (R1); H-Czapski 218 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

167 | Zygmunt I Stary. Grosz 1528, Kraków
Na awersie korona renesansowa i  herb Odrowąż między rozetkami. Na rewersie, za
datą mała rozetka. Ciekawy wariant. Złotawa patyna. Kopicki 419

CENA: 70 zł

Stan: 2

168 | Zygmunt I Stary. Grosz 1546 ST, Kraków
Odmiana bez rozetek obok korony. Herb Leliwa między literami S-T. Kolorowa
patyna.
Kopicki 428

CENA: 120 zł
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Stan: PCGS MS62 (MAX

169 | Zygmunt I Stary. Grosz 1546, Kraków PCGS MS62 (MAX) -
PIĘKNY
Wariant z rozetkami po bokach korony. Najwyższa nota gradingowa na świecie w
PCGS. Pięknie zachowana moneta z blaskiem menniczym.
Kopicki 431 (R); Dutkowski Jagiellonowie 21 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 2+

170 | Zygmunt I Stary. Grosz 1547, Kraków - RZADKI
Bardzo rzadka odmiana z jedną rozetką miedzy POLO a datą. Dużo połysku
menniczego, piękne detale. Złotawa patyna.
Kopicki 432 - podobny.

CENA: 400 zł

Stan: 3

171 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535?, Wilno
Końcówki napisów LIT/LITVA.  Według Naszego uznania moneta z datą 1535 -
wariant nieskatalogowany przez Ivanauskasa. Przyzwoicie wybity egzemplarz jak na
ten typ monety.
Tyszkiewicz 7 mk; Kopicki 3188- podobny; Ivanauskas (-)

CENA: 200 zł

Stan: 3

172 | Zygmunt l Stary. Grosz 1535, Wilno
Odmiana z literą N pod Pogonią. Końcówki LITVA LIT. Miejscowe niedobicie.
Patyna.
Ivanauskas 2S24-8

CENA: 200 zł

Stan: 2-

173 | Zygmunt I Stary. Grosz 1536, Wilno - F pod pogonią
Wariant z  nieodwróconą literą F pod Pogonią. Końcówki napisów LIT / LITVAN. Sporo
połysku w tle, lekkie wytarcia. Czytelny egzemplarz jak na ten typ monety.
Tyszkiewicz 7 mk; Kopicki 3192 (R3); Ivanauskas 2S161-18

CENA: 400 zł

Stan: 3/3-

174 | Kazimierz IV Jagiellończyk. Szeląg, Gdańsk / Zygmunt I
Stary. Denar 1547, Gdańsk i denar Toruński, zestaw 3 sztuk
- Szeląg gdański Kazimierza Jagiellończyka, stan 3/3-. Ciekawa odmiana z dużą
rozetą nad Orłem, Kopicki 7204-7250.
- denar Zygmunta Starego 1547, Gdańsk, stan 3-, patyna, Kopicki 7260 (R4).
- denar toruński Zygmunta Starego, stan 3-, patyna, Kopicki 3072 (R2).

CENA: 70 zł

Stan: 3+

175 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Elbląg
Wariant na awersie PRVS. Patyna. Ładnie wybity.
Kopicki 7080

CENA: 50 zł
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Stan: 3

176 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Elbląg
Końcówka napisu PR na awersie. Patyna.
Kopicki 7082; CNCE 168

CENA: 40 zł

Stan: 3/3-

177 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Elbląg
Końcówka napisu PRVSS na awersie. Patyna.
Kopicki 7082

CENA: 40 zł

Stan: 2+

178 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Elbląg - ładny
Moneta z blaskiem menniczym, minimalnie niedobita. 
Kopicki 7086

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

179 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Elbląg
Przetarcie, resztki połysku w tle. 
Kopicki 7086

CENA: 60 zł

Stan: 3-

180 | Zygmunt I Stary Denar bez daty Elbląg
Moneta wykruszona. Patyna.
CNCE 81 (R2); Kopicki 7070 (R2)

CENA: 30 zł

Stan: 3

181 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1536, Gdańsk
Na awersie PRVSS, na rewersie DANNC3K. Patyna.
Iger G.36.2.e (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 2

182 | Zygmunt I Stary. Grosz 1532, Gdańsk
Ładny stan zachowania. Połysk.
Kopicki 7296; Tyszkiewicz 0.50 mk

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

183 | Zygmunt I Stary. Grosz 1538, Gdańsk
Końcówka napisu PRVS. Resztki połysku menniczego w tle.
Patyna.
Kopicki 7322

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS62 (MAX)

184 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Gdańsk NGC MS62 (MAX)
Końcówka napisu PRVS. Najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy
egzemplarz z nienaruszoną patyna. 
CNG 64.I.a; Kopicki 7323

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

185 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Gdańsk
Końcówka napisu PRVS. Sporo połysku w tle, złotawa
patyna.
CNG 64.I.a; Kopicki 7323

CENA: 80 zł

Stan: 3

186 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Gdańsk
Patyna.
Kopicki 7323

CENA: 60 zł

Stan: 2/2-

187 | Zygmunt I Stary. Grosz 1539, Gdańsk
Końcówka napisu PRVS. Bardzo ładnie zachowana
moneta.
Kopicki 7323

CENA: 100 zł

Stan: PCGC AU58

188 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk PCGC AU58
Końcówka napisu PRV. Bardzo ładna, precyzyjnie wybita moneta ze szlachetną
patyną na całej powierzchni. 
Kopicki 7324; CNG 64.II.a

CENA: 180 zł

Stan: NGC AU55

189 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk NGC AU55
Wariant z końcówka napisu na awersie PRV. Delikatna patyna, połysk w tle.
Atrakcyjny egzemplarz.
Kopicki 7324; CNG 64.II.a

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3+

190 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk
Końcówka napisu PRVSS. Patyna. Delikatny połysk w tle.
CNG 64.IIc; Kopicki 7324

CENA: 50 zł

Stan: 2-

191 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk
Końcówka napisu PRVS. Dużo połysku menniczego, delikatna
patyna.
Kopicki 7324

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

192 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Toruń, 1540 Elbląg, 1540,
Gdańsk, zestaw 3 monet
Przykład mennictwa Zygmunta I Starego. Grosze z różnych mennic.
Kopicki 3083 (R), 7086, 7324

CENA: 120 zł

Stan: 3

193 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1526, Gdańsk - Najrzadszy
rocznik
Najrzadszy rocznik szelągów gdańskich Zygmunta I Starego. Patyna. Moneta z
czytelnymi napisami otokowymi.
CNG 52.III; Kopicki 7264 (R5)

CENA: 300 zł

Stan: 2-

194 | Zygmunt II August. Denar 1555, Gdańsk
Ładny, czytelny egzemplarz.
Kopicki 7351 (R3); Tyszkiewicz 8 mk

CENA: 100 zł

Stan: 3

195 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531 Gdańsk
Resztki połysku.
CNG 53.II; Kopicki 7267

CENA: 40 zł

Stan: 3-

196 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1538, Gdańsk
Wariant z końcówką POLON na awersie. Patyna. W pełni czytelny
egzemplarz.
Kopicki 7278; CNG 54.II

CENA: 50 zł
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Stan: 3-

197 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1538, Gdańsk
Wariant z końcówką POLON na awersie. Wykruszony
krążek.
Kopicki 7278; CNG 54.II

CENA: 20 zł

Stan: 3+

198 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1539, Gdańsk
Ciekawy, nienotowany wariant z POLO w połączeniu Hakami na awersie i rozetką na
rewersie.
CNG 54.III.c - podobny; Kopicki 7282

CENA: 50 zł

Stan: NGC XF45

199 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1546, Gdańsk NGC XF45
Ciekawy, nienotowany wariant z gwiazdką po POLON. Ciemna patyna, wyraźne
szczegóły.
Kopicki 7288; CNG 54.V.a - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

200 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1546, Gdańsk - POLON
Ciekawy, nienotowany wariant z gwiazdką po POLON. Ciemna patyna. 
Kopicki 7288; CNG 54.V.a - podobny

CENA: 60 zł

Stan: 3+

201 | Zygmunt I Stary. Grosz 1532, Toruń
Końcówki napisów PRVSS / PRVSS. Patyna. Kopicki
3089

CENA: 60 zł

Stan: 3

202 | Zygmunt I Stary. Grosz 1532, Toruń
Końcówki napisów PRVSS / PRVSS. Miecz z lewej strony Orła.
Patyna.
Kopicki 3087 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 3+/2-

203 | Zygmunt I Stary. Grosz 1532, Toruń
Końcówki napisów PRVS / PRVSS. Patyna.
Kopicki 3087 (R)

CENA: 60 zł
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Stan: 3+

204 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Toruń
Końcówki napisów PRVSS / PRVSSIE. Dużo połysku
menniczego.
Kopicki 3088

CENA: 70 zł

Stan: 3+

205 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Toruń
Końcówki napisów PRVSS / PRVSSIE. Patyna.
Kopicki 3088

CENA: 60 zł

Stan: 2

206 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Toruń
Końcówki napisów PRVSSIE / PRVSSIE. Popiersie w koronie z długimi włosami. Ładnie
zachowany egzemplarz, złotawa patyna.
Kopicki 3089

CENA: 70 zł

Stan: 2-

207 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Toruń
Końcówki napisów PRVSSIE / PRVSSIE. Połysk w tle. Piękna kolorowa
patyna.
Kopicki 3089

CENA: 80 zł

Stan: 3+

208 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Toruń
Końcówka napisu PRVSS/PRVSSIE. Połysk w tle, patyna. Moneta w pełni
czytelna.
Kopicki 3089

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

209 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Toruń
Końcówki napisów PRVSSIE / PRVSSIE. Stara patyna. Dobry
detal.
Kopicki 3091

CENA: 70 zł

Stan: 3

210 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534 + 2 x 1535, Toruń
Zestaw trzech groszy pruskich. Patyna.

CENA: 80 zł
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Stan: 3/3+

211 | Zygmunt I Stary. Grosz 1530-1532, Toruń, zestaw 3
monet
Patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 3

212 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529-1532, Toruń, zestaw 3
monet
Patyna.

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

213 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531, Toruń
Wariant z końcówką na awersie PRVS. Pięknie zachowana moneta z wyraźnymi
szczegółami.
Kopicki 3080

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

214 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno NGC
MS63 (MAX) - PIĘKNY
Najwyższa nota gradingowa na świecie Wariant z końcówkami napisów L /
LIT. Starannie wybity egzemplarz jak na ten typ monety. Wspaniale zachowana
moneta z połyskiem menniczym i delikatną patyną. Rzadkość w tym stanie
zachowania. 
Kopicki 3311 (R1)

CENA: 2 000 zł

Stan: 2+

215 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1567, Wilno -
ładny
Odmiana z końcówką napisów: L/LIT. Bardzo ładny, precyzyjnie wybity egzemplarz.
połysk.
Kopicki 3312 (R1); Ivanauskas 10SA19-3 (R)

CENA: 800 zł

Stan: 2+

216 | Zygmunt II August. Trojak 1562, Wilno - bardzo ładny
Starannie wybity egzemplarz z połyskiem menniczym. Rzadsza pozycja w tym stanie
zachowania.
Iger V.62.2.d (R); Ivanauskas 9SA13-4

CENA: 400 zł

Stan: 2

217 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1562, Wilno
Wariant bez herbu Topór na awersie. Końcówki napisów L/LI. Zachowany połysk w
tle, wyraźne szczegóły.
Iger V.64.1.e (R1)

CENA: 300 zł
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Stan: 3/3+

218 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1562, Wilno
Końcówki napisów LI/LI. Wariant bez herbu Topór na awersie. Resztki połysku w tle.
Patyna.
Iger V.62.2.h (R)

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

219 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1563, Wilno
Herb Topór po literach DG na awersie. Końcówki napisów L/LI. Ciemna
patyna.
Iger V.63.1.d (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

220 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno
Bardzo ładnie zachowana moneta. Delikatna patyna. Końcówki napisów
L/L.
Iger V.64.a (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 2-

221 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1562, Wilno
Końcówki napisów L/L. Wariant z herbem Topór na awersie. Ciemna patyna. Bardzo
ładny, czytelny egzemplarz.
Iger V.62.3.a (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 2-

222 | Zygmunt ll August. Dwugrosz (2 grosze) 1565, Wilno -
RZADKOŚĆ R5
Odmiana z końcówką napisów L/LITV. Bardzo rzadki nominał, sporadycznie
pojawiający się w sprzedaży. Bardzo rzadki i ładnie zachowany, połyskowy
egzemplarz, Charakterystyczne dla tej emisji niedobicia, mimo to ponadprzeciętny
egzemplarz ze świetnymi detalami i połyskiem w tle
Kopicki 3299 (R5); Ivanauskas 7SA2-1 (RR); Tyszkiewicz 10 mk

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

223 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1546, Wilno
Ciemna patyna.
Kopicki 3280 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

224 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1547, Wilno
Końcówki napisów L/LITVA. Delikatny połysk w tle. Wyraźne szczegóły.
Kopicki 3281 (R1); Ivanauskas 5SA6-3

CENA: 200 zł
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Stan: 2-

225 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1548, Wilno
Końcówki napisów L/LITVA. Wariant z litrami A bez poprzeczki w  AVG i MAG. Moneta
gięta, ale za zachowanym połyskiem menniczym.
Kopicki 3282 (R1); Ivanauskas 2018 5SA59-4 (RR) 

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

226 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską, 1567, Tykocin
Końcówki napisów L / LIT. Odmiana z herbem Kolumny. Ciekawszy wariant. Moneta
niedobita centralnie. Zachowany połysk w tle.
Ivanauskas 2018 5SA76-18 (R); Kopicki 3286 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 2-

227 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską, 1568, Tykocin
Bardzo ładny egzemplarz jak na ten typ monety. Końcówki napisów L/LIT.
Kopicki 3287 (R)

CENA: 240 zł

Stan: 3+

228 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548, Wilno
Końcówki legend LI / LITVA. Wariant z rzymską cyfrą I w dacie.
Patyna.
Cesnulis-Ivanauskas 4SA37-12

CENA: 30 zł

Stan: 2+

229 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, Wilno
Końcówki napisów LI / LITVA. Połysk. Delikatna patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 2+

230 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548, Wilno
Końcówki napisów LI / LITVA. Połysk. Delikatna patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 2+

231 | Zygmunt II August. Półgrosz 1549, Wilno
Końcówki napisów LI / LITVA. Dużo połysku. Delikatna patyna.

CENA: 50 zł
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Stan: 2/2+

232 | Zygmunt II August. Półgrosz 1550, Wilno
Końcówki napisów LI / LITVA. Dużo połysku.
Cesnulis-Ivanauskas 4SA45-13

CENA: 50 zł

Stan: 2

233 | Zygmunt II August. Półgrosz 1560, Wilno
Końcówki napisów L / LITV.
Połysk. 

CENA: 50 zł

Stan: 3

234 | Zygmunt II August. Półgrosz 1565, Wilno - RZADKI
Rzadki wariant końcówek w tym roczniku L/LIT. Herb Topór pod pogonią.
Patyna.
Ivanauskas 4SA164-35 (RR);  Kopicki 3273

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

235 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, 1548, 1556, 1557,
1559, Wilno - zestaw 5 sztuk
Zygmunt II August. Półgrosz 1547, 1548, 1556, 1557, 1559, Wilno - zestaw 5 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe.
Połysk w tle.

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

236 | Zygmunt II August. Półgrosz 1556, 1557, 1559, Wilno -
zestaw 3 sztuk
Zygmunt II August. Półgrosz 1556, 1557, 1559, Wilno - zestaw 3 sztuk Różne
roczniki, różne warianty napisowe. Połysk w tle.

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

237 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548, 1556, 1557, Wilno -
zestaw 3 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe. Połysk w tle.

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

238 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, 1548, 1558, Wilno -
zestaw 3 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe. Połysk w tle.

CENA: 100 zł
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Stan: 2-/3+

239 | Zygmunt II August. Półgrosz 1662, 1663, Wilno zestaw 2
sztuk
Sporo połysku.

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

240 | Zygmunt II August. Denar 1551, Wilno - RZADKOŚĆ R7
Niezmiernie rzadki rocznik denara Zygmunta II Augusta z mennicy Wileńskiej.
Ładnie zachowane szczegóły, resztki połysku w tle.
Kopicki 3209 (R7); Tyszkiewicz 35 mk

CENA: 250 zł

Stan: 2

241 | Zygmunt II August. Denar 1554, Wilno
Połysk. Niewielkie wykruszenie krążka.
Kopicki 3212 (R3); Tyszkiewicz 8 mk

CENA: 70 zł

Stan: NGC AU58 (MAX)

242 | Zygmunt II August. Denar 1557, Wilno NGC AU58 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Starannie wybity i pięknie
zachowany denar litewski. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Kopicki 3215 (R3); Tyszkiewicz 10 mk

CENA: 150 zł

Stan: 3

243 | Kurlandia. Gotthard Kettler Dwudenar 1579 i Ernest Jan
Biron, szeląg 1764 IFS, 2 sztuk.
W pełni czytelne egzemplarze. Patyna.  Rzadki szeląg lenny z okresu panowania
Stefana Batorego. 
Kopicki 4004 (R4) / K.-G. 6.1.2.1

CENA: 60 zł

Stan: 3

244 | Henryk Walezy. Frank 1580, Bayonne?
Moneta niestarannie wzbita, ale rzadka. Wariant z datą pod
popiersiem.
Kopicki 10423 (R4)

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

245 | Henryk Walezy. Frank 1581 M, Tuluza - ŁADNY
Wariant z datą w otoku. Ładnie zachowana moneta z kolorową patyną. Starannie
wybity egzemplarz.  Rzadkość przy tego typu monetach.
Duplessy 1130; Kopicki 10428 (R3)

CENA: 1 200 zł
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Stan: 3

246 | Henryk Walezy. Frank 1582 K, Bordeaux
Wariant z datą pod popiersiem. Patyna. Podwójnie uderzony
egzemplarz.
Duplessy 1130; Kopicki 10349 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 2

247 | Henryk Walezy. 1/4 ecu 1587, Rennes
Wariant z tytulaturą przy krzyżu. Bardzo ładny egzemplarz jak na ten typ monety.
Połysk, lekkie pęknięcie krążka.
Duplessy 1133; Kopicki 10386 (R2)

CENA: 240 zł

Stan: 3+

248 | Henryk Walezy. 1/4 ecu 1588, 9, Rennes
Przyzwoicie zachowany i wybity egzemplarz jak  tan typ monety.
Patyna.
Duplessy 1133; Kopicki 10399 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

249 | Henryk III Walezy. Medal koronacyjny 1573, cyna
Medal z okazji wyboru Henryka na króla Polski. Późniejsze wykonanie metodą
galwaniczną w cynie. Bardzo ładny egzemplarz.
Raczyński 39 (awers)

CENA: 50 zł

Stan: 3

250 | Stefan Batory. Grosz 1579, Olkusz - RZADKOŚĆ R5
Bardzo ciekawa odmiana z kropką po roku 79. Niedobity egzemplarz. Delikatna
patyna. Bardzo rzadka moneta, o rzadkości świadczy również stopień R który nadał
Czapski R4, w jego przypadku to duże wyróżnienie. Kopicki 490 b var. R5,
Kurpiewski 66 var. R5; Gumowski 683 R; H-Czapski 627 R4; Parchimowicz nie notuje
(podobny pod nr. 25)

CENA: 700 zł

Stan: 2-

251 | Stefan Batory. Szóstak (6 groszy) 1585, Wilno - ŁADNY i
RZADKI
Bardzo ładne zachowana moneta. Dwie rysy na rewersie. Patyna. Bardzo rzadki
numizmat godny polecenia.
Kopicki 3383 (R5); Ivanauskas 5SB9-6 (RR); Tyszkiewicz 35; Parchimowicz (Batory)
159a.3 (c.a. już przy stanie 3)

CENA: 5 000 zł

Stan: NGC AU

252 | Stefan Batory. Grosz 1579, Gdańsk NGC AU
Interpunkcja na awersie wyłącznie w postaci kropek. Pięknie zachowane szczegóły,
połysk w tle. Surowa ocena gradingowa.
Kopicki 7433 (R2); Parchimowicz (Batory) 171

CENA: 250 zł
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Stan: 3+

253 | Stefan Batory. Grosz 1579, Gdańsk
Interpunkcja na awersie wyłącznie w postaci kropek. Wyraźne detale, patyna. Ślad
gięcia.
Kopicki 7433 (R2); Parchimowicz (Batory) 171

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

254 | Stefan Batory. Grosz 1578 Gdańsk
Delikatny połysk w tle. Przyzwoicie zachowana
moneta.
Kopicki 7432 (R2); Parchimowicz (Batory) 170.a

CENA: 160 zł

Stan: 2-

255 | Stefan Batory. Szeląg, 1578, Gdańsk
Patyna, dobrej jakości detale. Wada powierzchni. 
Kopicki 7425 (R1); Parchimowicz (Batory) 168

CENA: 100 zł

Stan: 3+

256 | Stefan Batory. Szeląg 1579, Gdańsk
Ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem. Patyna.
Kopicki 7426 (R); CNG 128; Parchimowicz 169.a

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

257 | Stefan Batory. Szeląg 1582, Gdańsk
Bardzo ładny egzemplarz. Zielonkawa patyna.

Kopicki 7430 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

258 | Stefan Batory. Szeląg 1582, Gdańsk
Patyna.
Kopicki 7430 (R); Parchimowicz (Batory) 169.d

CENA: 100 zł

Stan: 2-

259 | Polska - bezkrólewie. Denar 1573, Gdańsk
Rzadka XVI-wieczna moneta wybita w mennicy gdańskiej po śmierci króla Zygmunta
II Augusta, w okresie bezkrólewia. Wariant z kartuszem tarczy herbowej z
dwunastoma łukami. Ciemna patyna, wyraźne szczegóły.
CNG 101; Kopicki 7385 (R3)

CENA: 250 zł
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Stan: 3+

260 | Stefan Batory. Grosz 1581, Ryga - z tarczami na rewersie
- Rzadki
Rzadszy wariant grosza z 1581 roku – z tarczami na rewersie – następne emisje
posiadają duży herb miast Rygi. Pełna data na rewersie rozdzielona herbem Rygi.
Bardzo rzadka odmiana z rozetkami zamiast kółek na rewersie, na awersie kółeczko
po L. Gerbaszewski 2.2, Tyszkiewicz 8; Kopicki 8081 (R3); Kurpiewski 425 (R3); H-
Czapski 675 (R2); Parchimowicz (Batory) 192a3

CENA: 500 zł

Stan: 3

261 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Olkusz
Odmiana z literami N - H przy Orle i Pogoni.
Czytelny egzemplarz. Patyna. Rzadszy trojak.
Iger O.85.3.a (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 3+

262 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1580, Wilno
Odmiana trojaka z nominałem w okrągłej tarczy pod głową króla na
awersie.
Lekka wada obrzeża, ślad gięcia. Sporo połysku, bardzo dobre szczegóły.
Iger V.80.5.d (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2/3

263 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Awers z wadami blachy, rewers ładnie zachowany.
Iger V.81.3.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

264 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Patyna.
Iger V.81.3.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

265 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Ryski na awersie, rewers z połyskiem.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

266 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Końcówka napisów LI
/LIT.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Iger V.82.1.d (R)

CENA: 70 zł
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Stan: 3

267 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Ryski na awersie, rewers z połyskiem. Końcówka LIT na awersie.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 1-

268 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Wspaniale zachowany
egzemplarz, połysk menniczy na całej powierzchni. 
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 160 zł

Stan: 2-

269 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Bardzo ładny egzemplarz. Sporo połysku.
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

270 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Resztki połysku.
Iger V.83.1.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

271 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z większym odstępem miedzy cyframi daty.
Moneta miejscowo niedobita, ale ładnie zachowana.
Iger V.85.1.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

272 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z większym odstępem miedzy cyframi daty. 
Bardzo ładnie zachowany trojak wileński.
Iger V.85.1.b (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3

273 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z większym mniejszym miedzy cyframi daty.
Wytarte najwyższe elementy reliefu, resztki połysku.
Iger V.85.1.a (R)

CENA: 70 zł
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Stan: 3/3+

274 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Brak gałązek listków na rewersie.
Gięty egzemplarz, ale z dobrze zachowanymi szczegółami i delikatnym połyskiem
menniczym.
Iger V.86.1.d – podobny

CENA: 70 zł

Stan: 1-

275 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga - PIĘKNY
Drugi rzadszy rocznik trojaków ryskich Stefana Batorego.
Pięknie zachowana moneta. Blask menniczy. Końcówka blachy.
Iger R.83.1.a (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2-

276 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Dużo połysku, wyraźne szczegóły. Rzadszy trojak ryski.
Iger R.83.1.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

277 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Drugi rzadszy rocznik trojaków ryskich Stefana Batorego.
Bardzo ładnie zachowana moneta. Końcówka blachy.
Iger R.83.1.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3

278 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Moneta ze zużytego stempla. Rzadszy rocznik.
Patyna.
Iger R.83.1.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

279 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga - wielokropek
Odmiana z mniejszą głową króla. Litery GE u dołu rewersu, po bokach nominału
rozetki.
Moneta podobna do R.85.1.i, ale z trzema kropkami na końcu legendy awersu.
Iger R.85.1.i (R) - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 2

280 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga - RZADKOŚĆ
R3
Na rewersie dodatkowe ozdobniki po bokach nominału. Bardzo rzadki wariant. 
Kolorowa patyna, połysk. Piękna prezencja.
Iger R.85.1.p (R3)

CENA: 500 zł
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Stan: 2-/3+

281 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Odmiana z mniejszą głową króla. Litery GE u dołu rewersu, po bokach nominału
rozetki.
Wyraźne szczegóły, resztki połysku menniczego.
Iger R.85.1.i (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

282 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Odmiana z mniejszą głową króla. Litery GE u dołu rewersu, po bokach nominału
rozetki.
Moneta wybita zużytym stemplem. Patyna.
Iger R.85.1.i (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2

283 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga - RZADKOŚĆ
R3
Na rewersie dodatkowe ozdobniki po bokach nominału. 
Hybryda stempli: awers jak Iger R.85.1.p (R3), rewers jak R.85.1.g.
Moneta ze śladami długiego obiegu, ale ciekawa.
Iger R.85.1.p/g (R3-R)

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS64

284 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586 Ryga NGC MS64 -
WYŚMIENITY
Odmiana z małą głową króla.
Wspaniały menniczy egzemplarz z niesamowitą jakością detali, intensywny blask
menniczy. 
Rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Iger R.86.2.c (R)
CENA: 600 zł

Stan: 2

285 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.
Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Rzadsza moneta w tym stanie
zachowania.
Iger R.86.1.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2

286 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale.
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk.
Iger R.86.1.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2

287 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale. 
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Iger R.86.2.d (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 2/2+

288 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga -
Nienotowany
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na awersie w tytulaturze P D L, ale
interpunkcja tylko  w postaci rombów. Iger nie notuje takiego wariantu.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.

CENA: 150 zł

Stan: 3+

289 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale. 
Wiekowa patyna.
Iger R.86.2.d (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

290 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale. 
Pęknięty krążek. Ładna patyna.
Iger R.86.2.d (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

291 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1579, Gdańsk -
RZADKOŚĆ R5
Moneta o nietypowym wyobrażeniu królewskim, głowa króla w antycznej rzymskiej
promienistej koronie. Trojak należy do stosunkowo rzadkich i bardzo poszukiwanych
monet Stefana Batorego z uwagi na nietypowe wyobrażenie władcy. Znane dwie
drobne odmiany stempla różniące się liczbą listków i jagódek na gałązce laurowej,
nasz egzemplarz jest z pięcioma listkami. Ładnie zachowane detale, patyna. Dobra
ogólna prezencja. Wyjątkowo lubiana i poszukiwana moneta. Kopicki 7434; CNG
131; Iger G.79.1.a (R5); Parchimowicz (Batory) 172.a1
CENA: 3 200 zł

Stan: 3+

292 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Olkusz
Mała głowa króla i znak menniczy kończący tytulaturę na awersie.
Sporo połysku w tle. Rzadszy typ monety.
Iger O 89.1.c (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

293 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Olkusz
Legendę awersu kończy znak menniczy. Na rewersie herb Przegonia dzieli litery I-
D.
Delikatny połysk w tle. Patyna.
Iger O.08.1.c (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2+

294 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Olkusz
Odmiana z herbem Lewart w ozdobnej tarczy. Rzadka moneta.
Pięknie wybity i zachowany egzemplarz. Połysk. 
Iger O.90.3.e (R1)

CENA: 200 zł
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Stan: 2/2+

295 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Olkusz
Na końcu legendy awersu znak menniczy. Rzadsza moneta.
Bardzo ładnie zachowana i wybita moneta. Połysk
Iger O.91.1.a (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

296 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Olkusz
Na rewersie skrócona data w trzecim wierszu „93”. Rzadsza moneta. 
Na awersie lekka wada powierzchni, ale moneta z wyraźnymi
szczegółami.
Iger O.93.2.e (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

297 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz
Połysk. Lekkie przetarcie tła.
Iger O.94.9.a

CENA: 80 zł

Stan: 3+

298 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz -
Nienotowany
Kryza dzieli napis otokowy po literach GR, końcówka LIT. Trojak podobny do typu
O.94.8. Na rewersie napis w 3 wierszach . Błąd „RIR” i gwiazdka nad herbem Lewart.
Ciekawy nieznany typ trojaka olkuskiego. Rzadkość.
Sporo połysku, lekkie wady powierzchni.
Iger nie notuje

CENA: 200 zł

Stan: 3+

299 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz
Miejscowo niedobity egzemplarz. Sporo połysku.
Iger O.94.9.j/l

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS62

300 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz NGC
MS62 - PIĘKNY
Na awersie znak menniczy kończy napis. Odmiana z POLO na awersie, nieco inna
interpunkcja. 
Pięknie zachowana i starannie wybita moneta. Wszystkie szczegóły czytelne. Połysk.
Iger O.95.1.a (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 2+

301 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz -
PIĘKNY
Na awersie znak menniczy kończy napis. Odmiana z POLON na awersie. Rzadszy
trojak. Pięknie zachowana i rzadka moneta w tym stanie zachowania. Kolorowa
patyna.
Iger O.95.1.c (R1)

CENA: 150 zł
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Stan: 2-/3+

302 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na awersie znak menniczy kończy napis. Odmiana z POLO na awersie. Rzadszy
trojak. Ładny egzemplarz. Sporo połysku, wyraźne detale.
Iger O.95.1.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

303 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na awersie w trzecim wierszu Lewart oddziela datę od napisu. Kryza dzieli napis po
literach D G R, dalej POLONI. Resztki połysku w tle.
Iger O.95.4.g

CENA: 70 zł

Stan: 3

304 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na awersie znak menniczy kończy napis. Odmiana z POLO na awersie. Rzadszy
trojak.
Wada powierzchni.
Iger O.95.1.e (R1)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

305 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz -
Nienotowany
Na awersie w trzecim wierszu Lewart oddziela datę od napisu.
Kryza dzieli napis po literach D G, dalej POLO. Nienotowany wariant. 
Delikatny połysk w tle, lekkie niedobicie.
Iger O.95.4.d – podobny

CENA: 80 zł

Stan: NGC AU58

306 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz NGC
AU58
Kryza dzieli napis po literach GR, dalej POLO.
Świeżość mennicza. Wyraźne szczegóły.
Iger O.96.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 2-

307 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Pięknie zachowane szczegóły. Wada powierzchni.
Iger O.96.1.g - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

308 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Pięknie zachowane szczegóły. Wada powierzchni.
Iger O.96.1.d

CENA: 70 zł

44



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2+

309 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Pięknie zachowana moneta. Połysk.
Iger O.97.2.m

CENA: 120 zł

Stan: 3

310 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Starsze popiersie króla z roku.
Patyna.
Iger O.97.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 3+

311 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz -
Nienotowany
Popiersie króla z roku 1596. Nienotowany wariant z POLONI na awersie.
Delikatny połysk w tle, patyna. Rzadki trojak.
Iger O.98.1.var (R1) - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 2-

312 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz -
Nienotowany
Nienotowany wariant z końcówką MD na awersie.
Bardzo ładny egzemplarz. 
Iger O.99.1.var

CENA: 100 zł

Stan: 3+

313 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Poznań -
RZADKOŚĆ R3
Pierwszy, rzadki rocznik trojaków poznańskich za panowania Zygmunta III Wazy.
Na awersie małe popiersie króla, na rewersie skrócona data z lewej strony.
Lekkie niedobicie, sporo połysku w tle. Bardzo rzadka moneta.
Iger P.88.2.a (R3)

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

314 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIAE.
Dobre detale, sporo połysku.
Iger P.89.1.b

CENA: 80 zł

Stan: 3

315 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań -
Nienotowany
Nienotowany typ trojaka olkuskiego z innymi zdobieniami pod głową króla.
Moneta centralnie niedobita. Rzadkość.

CENA: 200 zł
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Stan: 2/3

316 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na rewersie odmiana napisowa z POLONIA.
Awers lekko niedobity, rewers z blaskiem menniczym.
Iger P.90.1.d

CENA: 80 zł

Stan: 3+

317 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Popiersie króla z zarostem. Litery I - D rozdzielone herbem Przegonia.
Ładnie zachowane detale, resztki połysku.
Iger P.90.2.a

CENA: 70 zł

Stan: 2-

318 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Popiersie króla z zarostem. Litery I - D rozdzielone herbem Przegonia.
Połysk, lekkie niedobicie na awersie.
Iger P.90.2.a

CENA: 80 zł

Stan: 3+

319 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań -
Nienotowany
Tytulatura na awersie rozpoczęta SIGI 3, ale na rewersie POLONI. 
Nienotowany wariant w katalogu Igera. Moneta podobna do P.90.4.
Delikatny połysk w tle, niedobicie.
Iger P.90.4.a

CENA: 70 zł

Stan: 3

320 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na rewersie szeroka twarz króla i SIG III rozpoczynający legendę.
Miejscowe niedobicie.
Iger P.90.7.b

CENA: 50 zł

Stan: 2-

321 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIGI 3, na rewersie POLONI.
Niewielki ślad gięcia, ale moneta ładnie zachowana.
Iger P.91.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

322 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIGI 3, na rewersie POLONI.
Ładny egzemplarz wyraźnymi szczegółami. Lekka wada powierzchni na
awersie.
Iger P.91.1.b 

CENA: 70 zł
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Stan: 2-/3+

323 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIGI 3, na rewersie POLONI.
Wyraźne szczegóły, połysk w tle.
Iger P.91.1.b

CENA: 70 zł

Stan: 3+

324 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie wąska twarz króla, na rewersie POLONI.
Patyna, delikatny połysk menniczy.
Iger P.91.2.a 

CENA: 70 zł

Stan: 3+

325 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIG III i szeroka twarz króla.
Sporo połysku w tle.
Iger P.91.3.a

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

326 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Wyraźne szczegóły popiersia króla, miejscowe niedobicie.
Iger P.92.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 2-

327 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Popiersie króla z szeroką głową, skrócona data z lewej strony rewersu.
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk.
Iger P.92.2.a

CENA: 100 zł

Stan: 2-

328 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Wariant z wydłużoną twarzą króla.
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i wyraźnymi
szczegółami.
Iger P.92.4.b

CENA: 100 zł

Stan: 2

329 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na rewersie szeroka twarz króla, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk. 
Iger P.93.1.a

CENA: 100 zł
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Stan: 3

330 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na rewersie szeroka twarz króla, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Patyna.
Iger P.93.1.a

CENA: 40 zł

Stan: 2/2-

331 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Wydłużona twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Ładny stan zachowania. Dużo połysku w tle, wyraźne szczegóły reliefu.
Iger P.93.2.c

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62

332 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań NGC
MS62
Popiersie króla z wydłużoną twarzą, na rewersie litery V-I.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Iger P.94.3.a

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS62

333 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań NGC
MS62 - PIĘKNY
Szeroka twarz króla SIGI 3 rozpoczyna legendę awersu, na rewersie POLONIAE.
Pięknie zachowana i starannie wybita moneta. Wszystkie szczegóły czytelne.
Iger P.94.1.c

CENA: 240 zł

Stan: 2-

334 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Szeroka twarz króla SIGI 3 rozpoczyna legendę awersu, na rewersie
POLONIAE.
Ładny egzemplarz. 
Iger P.94.1.c

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

335 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Rzadszy typ trojaka w tym roczniku z długą brodą króla. Patyna.
Delikatna patyna, miejscowe niedobicie. 
Iger P.94.8.a/b (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

336 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Wydłużona twarz króla. Ozdobnik w koronie w obwódce.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Iger P.94.2.b/d

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

337 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Popiersie króla z wydłużoną twarzą, na rewersie litery V-I. Ciekawsza
odmiana.
Ładny egzemplarz. Resztki połysku.
Iger P.94.3.b

CENA: 70 zł

Stan: 2/2+

338 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Odmienna korona króla w przedstawionej odmianie. 
Na awersie Litery LI kończą napis legendy, na rewersie POLONI.
Blask menniczy, minimalne niedobicie. Bardzo ładny trojak poznański.
Iger P.94.4.a

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

339 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Kwiat w koronie króla bez obwódki. Litery V - I na rewersie.
Resztki połysku menniczego.
Iger P.94.5.a/b

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

340 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Rzadszy typ trojaka w tym roczniku z długą brodą króla.
Miejscowe niedobicie.
Iger P.94.8.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

341 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Poznań
Wada krążka.
Iger P.95.1.a (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2-

342 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Na awersie skrócona data kończąca napis, na rewersie znak Jana Ditmara i jego
inicjały.
Miejscowe niedobicie, piękny połysk menniczy. Rzadszy typ monety.
Iger P.96.3.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

343 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Odmiana trojaka ze skróconą datą u dołu rewersu, na awersie napis zakończony
literą L.
Ciekawszy typ monety.
Wady powierzchni.
Iger P.96.4.a

CENA: 70 zł
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Stan: 2-/3+

344 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
Nienotowany
Nienotowana w katalogu Igera odmiana trojaka poznańskiego, gdzie cyfry skróconej
daty na rewersie zostały umieszczone przed herbem Lewart i  za znakiem Róży.
Legenda awersu i rewersu zbliżona do trojaka z odmiany P.96.8.d z wyjątkiem
rozmieszczenia daty. Moneta godna uwagi. Rzadkość. Wada mennicza krążka.
Połysk. 
Iger nie notuje.

CENA: 300 zł

Stan: 2-

345 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
Nienotowany
Tytulatura w postaci SIG 3 rozpoczynająca legendę awersu w zestawieniu z literą L
kończącą napis. Nienotowana odmiana napisowa w katalogu Igera. Minimalne
niedobicie. Dużo połysku menniczego. Bardzo ładnie zachowany trojak poznański
Iger P.96.8.a - podobny

CENA: 200 zł

Stan: 2

346 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
Nienotowany
Tytulatura w postaci SIG 3 rozpoczynająca legendę awersu w zestawieniu z literą L
kończącą napis. Nienotowana odmiana napisowa w katalogu Igera. Pięknie
zachowana i starannie wybita moneta. Połysk.
Iger P.96.8.a - podobny

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS65 (MAX)

347 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań -
Nienotowany NGC MS65 (MAX)
Legendy awersu i rewersu jak w trojaku P.97.2.c, ale inny, nienotowany typ
popiersia. 
Nietypowe odcięcie naramiennika króla i spłaszczona kryza. Rzadki i ciekawy trojak
nienotowany w katalogu Igera. 
Końcówka blachy, ale moneta z pięknym połyskiem menniczym.
Monety z tak wysoką notą gradingową z okresu panowania Zygmunta III Wazy
należą do rzadkości.CENA: 700 zł

Stan: 2-/3+

348 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie napis w dwóch wierszach, poniżej gałązka rozdzielająca skróconą
datę.
Delikatny połysk w tle. Lekkie niedobicie. Rzadszy typ monety.
Iger P.97.7.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

349 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie napis w dwóch wierszach, poniżej gałązka rozdzielająca skróconą
datę.
Miejscowe niedobicie. Rzadszy typ monety.
Iger P.97.7.a (R)

CENA: 50 zł

Stan: 3+

350 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Skrócona data w trzecim wierszu na rewersie.
Delikatna patyna. Przyzwoicie zachowana moneta.
Iger P.97.2.f

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

351 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Skrócona data w trzecim wierszu na rewersie.
Ładny egzemplarz. Połysk.
Iger P.97.2.b/a

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

352 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG 3 na awersie. Kryza dzieli napis po G R.
Miejscowe niedobicie. Sporo połysku.
Iger P.97.3.a

CENA: 70 zł

Stan: 2

353 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka L.
Dużo połysku menniczego. Bardzo ładnie wybita moneta z wyraźnymi
szczegółami.
Iger P.97.4.b

CENA: 120 zł

Stan: 2-

354 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka L.
Moneta lekko gięta, ale z pięknym połyskiem menniczym.
Iger P.97.4.b

CENA: 100 zł

Stan: 2-

355 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka LI.
Sporo połysku, niewielka wada powierzchni. Wyraźne szczegóły.
Iger P.97.4.c

CENA: 100 zł

Stan: 3

356 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie.
Ciemna patyna. Miejscowe niedobicie.
Iger P.97.4.b

CENA: 50 zł

Stan: 3

357 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie.
Patyna.
Iger P.97.4.b

CENA: 50 zł
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Stan: 3+

358 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na awersie popiersie króla z dużą kryzą. 
Lekka wada powierzchni, lekkie niedobicie.
Iger P.97.5.b

CENA: 80 zł

Stan: 2-

359 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadszy typ
monety.
Sporo połysku, miejscowe niedobicie.
Iger P.97.6. a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

360 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i znakiem Róża skrócona data.
Resztki połysku menniczego.
Iger P.98.5 (w następnym wydaniu katalogu)

CENA: 60 zł

Stan: 3

361 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadki typ
monety.
Nalot.
Iger P.98.1.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

362 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.
Ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Lekko przetarte tło.
Iger P.98.4.a

CENA: 80 zł

Stan: 3+

363 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z prawej strony i skrócona data z prawej strony.
Miejscowe niedobicie, sporo połysku.
Iger P.99.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

364 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Gwiazdka przy literze P i skróconej dacie na rewersie.
Pięknie wybity i zachowany trojak poznański. Połysk.
Iger P.99.1.c

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

365 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Gwiazdka przy literze P i skróconej dacie na rewersie.
Miejscowe niedobicie, sporo połysku.
Iger P.99.1.c

CENA: 70 zł

Stan: 2+

366 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.
Piękne szczegóły połysk.
Iger M.92.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

367 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie. Inny
wariant ozdobników.
Bardzo ładny egzemplarz. Minimalnie przetarcie najwyższych elementów reliefu.
Iger M.92.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

368 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z większym zarostem u króla i brodą blisko kryzy.
Wyraźne detale, wada powierzchni.
Iger M.93.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 1-

369 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. 
Rzadki trojak w tym stanie zachowania.
Iger M.93.1.b

CENA: 200 zł

Stan: 1-

370 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Blask menniczy. Pięknie zachowany trojak malborski.
Rzadka monet w tym stanie zachowania.
Iger M.93.1.b

CENA: 200 zł

Stan: 2-

371 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Delikatne przetarte najwyższe elementy reliefu. Połysk.
Iger M.93.1.b

CENA: 120 zł
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Stan: NGC AU

372 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork NGC
AU
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Piękna, kolorowa patyna. Surowa ocena gradingowa.
Iger M.94.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 1-

373 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Menniczy egzemplarz z blaskiem menniczym.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Iger M.94.1.a

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

374 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Blask menniczy, ostre detale. Nieznacznie przetarte tła na awersie.
Iger M.94.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 2-

375 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Wyraźne szczegóły, wada powierzchni.
Iger M.94.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 2-

376 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Sporo połysku. Niewielkie przetarcie na awersie. 
Iger M.94.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

377 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Piękny egzemplarz, połysk menniczy, wyraźne detale. Patyna.
Iger M.94.1.a

CENA: 160 zł

Stan: 1-

378 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
Nienotowany
Trojak podobny do odmiany M.94.1.a, ale otwartą literą O w słowie GROS na
rewersie. Moneta nienotowana w katalogu Igera. Rzadszy i ciekawszy trojak
malborski.
Pięknie zachowana moneta z blaskiem menniczym.
Iger M.94.1.a - podobny

CENA: 240 zł
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Stan: 2-/3+

379 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Rzadsza odmiana z otwartym pierścieniem na rewersie.
Wyraźne szczegóły, niestety wada powierzchni.
Iger M.94.1.b (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 1-

380 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Rzadsza odmiana z otwartym pierścieniem na rewersie.
Blask menniczy. Niewielka wada blachy na rewersie. 
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Iger M.94.1.b (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2

381 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
RZADKOŚĆ R3
Bardzo rzadka odmiana z literami o zastąpionymi pierścieniem oraz otwartym O w
słowie „GROS”.
Ładny egzemplarz. Sporo połysku menniczego
Iger M.94.2.a (R3)

CENA: 240 zł

Stan: 3

382 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Bydgoszcz
Na rewersie pomiędzy herbami znak mincerski, pod nim litery V-I. Wariant z tym
popiersiem dużo rzadziej występuje na rynku. 
Katalog Igera rzadkość określa jedynie na R1.
Moneta czytelna. Nalot.
Iger B.94.1.b (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2

383 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie miedzy herbami znak
mincerski i litery V-I. Ozdobnik pod kryzą.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy. Moneta podwójnie
uderzona na rewersie.
Iger P.95.2.f

CENA: 200 zł

Stan: 3

384 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie miedzy herbami znak
mincerski i litery V-I. Ozdobnik pod kryzą. Nienotowane zastawienie awersu z
rewersem.
Miejscowo niedobita moneta.
Iger P.95.2.f/a

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

385 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
Nienotowany
Węższa głowa króla na awersie. Nienotowany wariant z POLONI na awersie.
Moneta niedobita centralnie.
Iger P.95.5.var

CENA: 70 zł
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Stan: 3/3+

386 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. U dołu rewersu trójliść. Rzadszy typ
monety.
Miejscowe niedobicie, delikatny połysk w tle.
Iger B.95.8.b/a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

387 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Rzadszy typ monety.
Bardzo ładnie zachowany i wybity trojak bydgoski.
Iger B.95.9.b

CENA: 150 zł

Stan: 2-

388 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Niewielkie niedobicie, dużo połysku menniczego w tle. Ciekawszy trojak.
Iger B.95.10.a

CENA: 120 zł

Stan: 2

389 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
Hybryda
Awers jak B.95.11.a. Rewers jak B.95.10.a
Rzadkie, nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.

CENA: 200 zł

Stan: 3+

390 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Przyzwoicie zachowany trojak bydgoski.
Iger B.96.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 2

391 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R.
Poprawnie wybity i bardzo ładnie zachowany trojak bydgoski. Niewielki ślad
gięcia.
Iger B.96.2.a

CENA: 120 zł

Stan: 3+

392 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R. Nienotowane zestawienie awersu z
rewersem.
Miejscowe niedobicie.
Iger B.96.2.a/d

CENA: 80 zł
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Stan: 2/2+

393 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R. Nienotowane zestawienie awersu z
rewersem.
Blask menniczy. Bardzo ładnie zachowany trojak bydgoski.
Iger B.96.2.c/a

CENA: 150 zł

Stan: 3+

394 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Odmiana trojaka z POLO na rewersie. Brak poprzeczki w literze A w ARG na
rewersie.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Moneta wybita zużytym stemplem.
Iger B.97.1.a  

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

395 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Inny typ popiersia w tym roczniku z płaską kryzą.
Miejscowe niedobicie.
Iger B.97.3.a

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

396 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach DG.
Debre detale, delikatny połysk w tle.
Iger B.97.2.b

CENA: 70 zł

Stan: 3+

397 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze D.
Miejscowe niedobicie.
Iger B.97.2.c

CENA: 60 zł

Stan: 2-

398 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Inny typ popiersia w tym roczniku z płaską kryzą.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.
Iger B.97.3.a

CENA: 100 zł

Stan: 2

399 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
Odmiana z trzema tarczami herbowymi na rewersie.
Egzemplarz z połyskiem menniczym, poprawnie wybity.
Iger B.98.1.a

CENA: 100 zł
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Stan: 2+

400 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Bardzo ładnie zachowana moneta. Blask menniczy.
Iger B.98.5.d/a

CENA: 150 zł

Stan: 2

401 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Moneta miejscowo niedobita, ale z pięknym połyskiem menniczym.
Iger B.98.5.d/c

CENA: 150 zł

Stan: 2

402 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze D, końcówka napisu MDL.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Iger B.99.2.b

CENA: 120 zł

Stan: 2-

403 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach D G, końcówka napisu MDL.
Bardzo ładna moneta z wyraźnymi szczegółami i delikatnym połyskiem
menniczym.
Iger B.99.2.c

CENA: 100 zł

Stan: 3

404 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury M L.
Patyna. Rzadszy trojak.
Iger B.00.1.c (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

405 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Odmiana z napisem na rewersie POLONI na rewersie.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Ładnie wybita
moneta.
Iger W.95.6.a

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

406 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Na awersie skrócona data obok głowy króla. Tytulatura w postaci SIG III.
Lekka wada powierzchni, ale moneta z wyraźnymi szczegółami reliefu.
Iger W.95.4.c (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 2-

407 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa
Na dole rewersu herb Lewart otoczony literami I - F, oraz znaki mincerskie po
bokach. Ciekawszy typ popiersia.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, lekkie niedobicie.
Iger W.96.1.d

CENA: 100 zł

Stan: 3+

408 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa
Na dole rewersu herb Lewart otoczony literami I - F, oraz znaki mincerskie po
bokach. Ciekawszy typ popiersia.
Ciemna patyna. Delikatny połysk menniczy.
Iger W.96.1.a 

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

409 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa
Na dole rewersu herb Lewart otoczony literami I - F, oraz znaki mincerskie po
bokach. 
Przyzwoicie zachowana moneta. Sporo połysku.
Iger W.96.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

410 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa
Na awersie tytulatura SIGI 3 i POL.
Delikatna patyna. Wyraźne szczegóły.
Iger W.97.1.g

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

411 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie napis w 2 wierszach.
Niedobicie. Delikatny połysk w tle.
Iger W.98.5.b

CENA: 60 zł

Stan: 3+

412 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie napis w 3 wierszach. Rzadsza moneta.
Ładny egzemplarz, dużo połysku. Moneta poprawnie wybita.
Iger W.98.6.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

413 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa -
rozdzielone H-R
Rzadki wariant z rozdzielonymi literami H-R na rewersie.
Przyzwoicie zachowana moneta.
Iger W.98.2.b (R2)

CENA: 120 zł
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Stan: 2-/3+

414 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa -
rozdzielone H-R
Litery H-R na rewersie połączone
Sporo połysku, lekkie niedobicie. 
Iger W.98.2.d

CENA: 70 zł

Stan: 3+

415 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie napis w 2 wierszach.
Przyzwoicie zachowana moneta.
Iger W.98.5.a/c

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

416 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie napis w 2 wierszach.
Niedobicie.  Delikatny połysk w tle.
Iger W.98.5.c

CENA: 80 zł

Stan: 3

417 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera F z lewej strony i skrócona data z prawej strony.
Resztki połysku.
Iger W.99.1.a

CENA: 60 zł

Stan: 2

418 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Popiersie króla z wachlarzowatą kryzą.
Bardzo ładnie wybita i zachowana moneta. Połysk.
Iger W.98.2.a

CENA: 120 zł

Stan: 3

419 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Na awersie tytulatura  SIGI 3, na rewersie herb Lewart między literą F i skróconą
datą.
Stara patyna.
Iger W.99.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 3+

420 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Lublin - Rzadki
Na rewersie data rozdzielona herbami. Rzadki typ trojaka.
Lekkie uszkodzenie obrzeża. 
Iger L.95.3.a (R2)

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

421 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-F przedzielone herbem Lewart.
Patyna, delikatny połysk.
Iger L.95.6.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

422 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-F przedzielone herbem Lewart.
Połysk w tle. Poprawnie wybita moneta.
Iger L.96.2.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3

423 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data rozdzielona pod skosem lwem przebitym
hakiem.
Patyna, niedobicie. Rzadki i ceniony typ trojaka.
Iger L.96.5.c (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

424 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data między herbami.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Rzadki i ceniony typ monety, zwłaszcza w tym stanie zachowania.
Iger L.96.7.c (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2/2-

425 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Lublin
Rzadsza odmiana trojaka z monogramem Melchioira Reysnera bez
obwódki.
Ładnie wybity i zachowany trojak lubelski.
Iger 97.25.b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

426 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Lublin
Na rewersie po bokach herbu Lewart z lewej strony litera L, z prawej skrócona
data.
Dużo połysku, wyraźne szczegóły. Ładna moneta.
Iger L.99.2.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

427 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Lublin
Na rewersie po REX litery PO, na rewersie POLONI oraz pełna data na
dole.
Niedobicie legendy otokowej.
Iger L.98.6.c (R) 

CENA: 80 zł
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Stan: 2

428 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Lublin -
RZADKI
Bardzo rzadka odmiana ze skróconą datą z lewej strony herbu Lewart na rewersie.
Dużo świeżości i połysku menniczego. Atrakcyjny egzemplarz.
Iger L.98.3.a (R4)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

429 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Lublin
Na rewersie po bokach herbu Lewart z lewej strony litera L, z prawej skrócona data.
Miejscowe niedobicie. Portret króla ładnie zachowany. Moneta podwójnie uderzona
na awersie.
Iger L.99.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

430 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589 Wilno -
Rzadkość R3
Wariant z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Rzadki trojak litewski.
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym delikatnym połyskiem menniczym,
minimalnie niedobity.
Iger V.89.2.c (R3)

CENA: 500 zł

Stan: 2+

431 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Wilno
Na awersie herb Chalecki pod popiersiem króla. 
Pięknie zachowana moneta ze szlachetną patyna. Połysk.
Iger V. 90.2.b (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

432 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Wilno
Na awersie herb Halecki pod popiersiem króla. Po literze D słowo REX w tytulaturze
awersu.
Przyzwoity stan zachowania. Sporo połysku. Rzadki trojak.
Iger V.90.2.a (R2)

CENA: 200 zł

Stan: 2

433 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki.
Bardzo ładny stan zachowania. Delikatna patyna. Połysk.
Iger V.92.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

434 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki.
Lekka wada powierzchni. Połysk.
Iger V.92.1.a

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

435 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy MD L.
Wada powierzchni, ale moneta z pięknie zachowanymi szczegółami
reliefu.
Iger V.93.1.b

CENA: 120 zł

Stan: 2+

436 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy MD LI.
Pięknie zachowany trojak litewski. Połysk.
Iger V.93.1.b

CENA: 150 zł

Stan: 2+

437 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie tytulatura z SIG.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Iger V.93.3.b

CENA: 150 zł

Stan: 2/3

438 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie tytulatura z SIG.
Wada powierzchni na awersie, rewers z połyskiem menniczym. Poprawnie wybita
moneta.
Iger V.93.3.b

CENA: 80 zł

Stan: 2

439 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. 
Wariant z większymi gwiazdkami po bokach nominału na rewersie.
Połysk, złota patyna. Bardzo ładnie zachowany.
Iger V.94.1.b - podobny

CENA: 150 zł

Stan: 2+

440 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Pięknie zachowana moneta.
Iger V.94.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 2+

441 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Blask menniczy. Trojak podwójnie uderzony.
Iger V.94.1.a

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

442 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Delikatna patyna, lekko
wytarte najwyższe elementy reliefu.
Iger V.94.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 2-

443 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Bardzo ładnie zachowana
moneta. Delikatna patyna, połysk.
Iger V.95.1.a

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS65

444 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno NGC
MS65 (MAX) - PIĘKNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Najwyższa nota gradingowa
na świecie.  Wyśmienicie zachowana moneta z blaskiem menniczym i wyraźnymi
szczegółami. 
Monety z tak wysoką notą gradingową z okresu panowania Zygmunta III Wazy
należą do rzadkości.
Iger V.95.1.a
CENA: 800 zł

Stan: 3+

445 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Gwiazdki po bokach nominału.
Lekka wada powierzchni. Dużo połysku.
Iger V.95.1.b

CENA: 70 zł

Stan: 2-

446 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Gwiazdki po bokach nominału.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.
Iger V.95.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 2-

447 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Rzadszy
typ monety. Połysk, minimalne niedobicie.
Iger V.95.3.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

448 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Rzadszy
typ monety. Wada powierzchni, ale moneta z wyraźnymi szczegółami.
Iger V.95.3.a (R)

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

449 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Rzadszy
typ monety. Przetarte tło, ale moneta starannie wybita.
Iger V.96.1.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

450 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno
Na dole rewersu pełna data przedzielona głową wołu i herbem Chalecki. Delikatna
patyna. Rzadszy trojak litewski.
Iger V.97.2.a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

451 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno
Na dole rewersu pełna data przedzielona głową wołu i herbem Chalecki. Bardzo
ładny egzemplarz. Rzadszy trojak litewski.
Iger V.97.2.a (R)

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS62

452 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga NGC
MS62 (2 MAX) - WYŚMIENITY
Małe popiersie króla na awersie. Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Perfekcyjnie zachowana moneta z zegarowym połyskiem. Znakomity okaz trojak
ryskiego!
Iger R.88.1.a (R1)

CENA: 700 zł

Stan: 2-

453 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga
Na awersie małe popiersie króla. Rzadszy pierwszy rocznik trojaków ryskich
Zygmunta III Wazy. Lekkie przetarcie najwyższych elementów reliefu. Dużo połysku.
Iger R.88.1.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

454 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga
Na awersie duże popiersie króla. Rzadszy typ monety. Przyzwoici zachowany trojak
ryski.
Iger R.88.2.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63

455 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga NGC
MS63 - Piękny
Moneta z nieruszonym detalem i wspaniałym połyskiem menniczym; rzadka w tak
pięknym stanie zachowania.
Iger R.98.3.c (R)

CENA: 350 zł
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Stan: 2-

456 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE. W dużej
mierze zachowany połysk menniczy.
Iger R.89.3.c (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2

457 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka po GE. Lekka wada
powierzchni, wyraźne szczegóły.
Iger R.89.3.d (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

458 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE. Patyna.
Moneta wybita zużytym stemplem.
Iger R.89.3.c (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

459 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE. Połysk w
tle, złotawa patyna. Moneta wybita lekko zużytym stemplem.
Iger R.89.3.c (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2-

460 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Interpunkcja wyłącznie z postaci krzyżyków. Dodatkowy krzyżyk na końcu legendy
awersu. Dużo połysku, końcówka blachy.
Iger R.90.1.e - podobny

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

461 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Interpunkcja wyłącznie z postaci krzyżyków.  Dużo połysku, lekka wada
powierzchni.
Iger R.90.1.e

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

462 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Delikatna patyna, połysk. 
Iger R.90.1.e

CENA: 80 zł
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Stan: 3/3+

463 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Między literami D:G dwukropek. Wada powierzchni.
Iger R.90.1.d

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

464 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga
Bardzo ładnie zachowany. Połysk, delikatna patyna.
Iger R.91.1.d

CENA: 100 zł

Stan: 3+

465 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga
Wada powierzchni.
Iger R.91.1.c

CENA: 50 zł

Stan: 2-

466 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Połysk. Ładnie zachowana moneta.
Iger R.92.1.b

CENA: 70 zł

Stan: 2-

467 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Połysk. Ładnie zachowana moneta.
Iger R.92.1.b

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

468 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Dwukropek na końcu legendy awersu. Dużo połysku. 
Iger R.92.1.c - podobny.

CENA: 50 zł

Stan: 2-

469 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Lekkie przetarcie. Połysk.
Iger R.93.1.c 

CENA: 70 zł
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Stan: 2/2+

470 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Piękny połysk menniczy.
Iger R.93.1.c 

CENA: 80 zł

Stan: 2-

471 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Ładny egzemplarz.
Iger R.93.1.d

CENA: 70 zł

Stan: 2/2+

472 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Piękny połysk menniczy, końcówka blachy.
Iger R.94.1.h

CENA: 80 zł

Stan: 2

473 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Awers niecentrycznie odciśnięty, niewielkie przygięcie obrzeża, ale moneta ładnie
zachowana.
Iger R.94.1.h

CENA: 80 zł

Stan: 2

474 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Rzadsza końcówka napisu na awersie LIV. Nieopisany wariant interpunkcji na
awersie. Bardzo ładnie zachowana moneta.
Iger R.95.1.h (R) - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 2

475 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI.  Połysk, delikatna patyna. Końcówka
blachy.
Iger R.95.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 2

476 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI. Połysk, bardzo ładnie zachowany
egzemplarz.
Iger R.95.1.d

CENA: 80 zł
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Stan: 2

477 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Rzadsza końcówka napisu na awersie LIV. Nieopisany wariant interpunkcji na
awersie. Na awersie lekki nalot, rewers z blaskiem menniczym.
Iger R.95.1.g (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

478 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Końcówka blachy. Sporo połysku.
Iger R.96.1.d

CENA: 50 zł

Stan: 2

479 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Moneta w ładnym stanie zachowania.
Iger R.96.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 3+

480 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Resztki połysku.
Iger R.97.1.b

CENA: 50 zł

Stan: 3+

481 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Niepisany wariant interpunkcji na awersie.
Iger R.97.1.var.

CENA: 50 zł

Stan: 3+

482 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Iger R.98.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 3+

483 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1619, Ryga
Ostatni rocznik bicia monety trzygroszowej w mennicy Wileńskiej. Wariant z
mniejszym popiersiem króla. Sporo połysku. Patyna. Wyraźne szczegóły. Rzadka
moneta
Iger R.19.1.j (R3)

CENA: 400 zł
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Stan: 3

484 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań,
zestaw 2 sztuk
Warianty z wydłużoną i szeroką twarzą króla. Niedobicia.
Iger P.92.1.a/2.a

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

485 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań,
zestaw 3 sztuk
Warianty z wydłużoną i szeroką twarzą króla. Sporo połysku, niedobicia. Jeden trojak
gięty.
Iger P.93.1.a
Iger P.93.2.a

CENA: 100 zł

Stan: 3-/3+

486 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590-1594, Poznań,
zestaw 5 sztuk
Różne typy trojaków poznańskich. Zestaw 5 sztuk. Monety w różnym stanie
zachowania.
Iger P.90.4.b; Iger P.91.1.a; Iger P.91.3.a; Iger P.91.1.c; Iger P.94.b/a

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3-

487 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596-1599, Poznań,
zestaw 5 sztuk
Różne typy trojaków poznańskich. Zestaw 5 sztuk. Monety w różnym stanie
zachowania.
Iger P.96.8; Iger P.97.4.b; Iger P.98.4.a; Iger P.99.1.b; Iger P.99.c

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

488 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań,
zestaw 3 sztuk
Warianty z tytulaturą SIG 3 i SIG III oraz z popiersiem króla w płaskiej kryzie.
Przyzwoicie zachowane egzemplarze.
Iger P.97.3.var/ P.97.4.var /P.97.7.a

CENA: 150 zł

Stan: 3

489 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań,
zestaw 3 sztuk
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony. Monety z wadami blachy.
Iger P.98.4.a

CENA: 100 zł

Stan: 3-

490 | Zygmunt III Waza. Trojak 1594, Malbork, trojak, 1593
Poznań, półtorak 1627, Bydgoszcz, zestaw 3 monet
Patyna. Zestaw 3 monet.
Iger M.94.1.b (R1), Iger P.93.1.a, Kopicki 876

CENA: 80 zł
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Stan: 3 /4-

491 | Zygmunt III Waza. Trojak 1591, 1593, 1594, Poznań /
1598 Wschowa / 1596, Ryga, zestaw 5 monet
Różne mennice. Monety w różnym stanie zachowania.
Iger P.91.2.a; Iger P.93.1.a; Iger P.94.1.a; Iger W.98.5.c; Iger R.96.1.var.

CENA: 150 zł

Stan: 3-

492 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa,
zestaw 2 sztuk
Na dole rewersu herb Lewart otoczony literami I - F, oraz znaki mincerskie po
bokach. Monety niedobite.
Iger W.96.1.var

CENA: 60 zł

Stan: 3/3-

493 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa,
zestaw 2 sztuk
Przy jednym egzemplarzu na awersie tytulatura SIGI 3 i POL. Druga moneta z
częściowo czytelną tytulaturą.  Niedobicia.
Iger W.97.1.var.

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3

494 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1621, 1622, 1623,
Kraków, zestaw 3 sztuk
Zestaw 3 monet. Jeden egzemplarz około stanu 2-.
Iger K.21.1.a / K.22.1.a / K.23.1.a 

CENA: 50 zł

Stan: 3

495 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1622, 1623, Kraków,
zestaw 3 sztuk
Patyna. Zestaw 3 monet.
Iger K.22.1.a / K.23.1.a i d

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

496 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1623, 1624 Kraków,
zestaw 3 sztuk
Zestaw 3 monet. Patyna.
Iger K.23.1.a i d/ K.24.1.b

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

497 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1622, 1623, 1624
Kraków, zestaw 3 sztuk
Zestaw 3 monet.
Iger K.22.1.a / K.23.1.a / K.24.1.a

CENA: 50 zł
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Stan: 2-/3

498 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592-1594, Malbork,
zestaw 5 sztuk
Zestaw 5 trojaków malborskich z lat 1592-1594. Monety w różnym stanie
zachowaniu. Większość około stanu 2-.
Iger M.92-94.var

CENA: 300 zł

Stan: 2-/4

499 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589-1592, Ryga,
zestaw 7 sztuk
Zestaw 7 trojaków ryskich z lat 1589-1592. Rzadszy wariant z większą głową króla
1589 r. Monety w różnym stanie zachowania.
Iger R.89-92.var.

CENA: 250 zł

Stan: 2-/3

500 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593-1596, Ryga,
zestaw 10 sztuk
Zestaw 10 trojaków ryskich z lat 1593-1596.  Przyzwoicie zachowane egzemplarze.
Iger R.93-96.var.

CENA: 350 zł

Stan: 3+/3-

501 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596-1598, Ryga,
zestaw 7 sztuk
Zestaw 7 trojaków ryskich z lat 1596-1598.  Monety w różnym stanie zachowania.
Iger R.96-98.var.

CENA: 350 zł

Stan: 3

502 | Zygmunt III Waza. Trojak 1598, Olkusz, 1599, Bydgoszcz,
1594, Malbork, 1597, Ryga, zestaw 4 monet
Różne mennice. Monety około stanu 3.
Iger O.98.2.b
Iger B.99.2.b
Iger M.94.1.a
Iger R.97.1.b

CENA: 180 zł

Stan: 2/2+

503 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, połysk
menniczy. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.

Kopicki 1240 (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2

504 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku
menniczego. 
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 240 zł
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Stan: 1-/2+

505 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Blask menniczy, minimalne przetarcie najwyższych
elementów reliefu - brody i nosa króla.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

506 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Patyna.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

507 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1592, Malbork
Trójkąt, znak mincerza Gracjana Gonzala, bez dolnej poprzeczki. Wyraźne szczegóły,
lekko pofalowana powierzchnia.
Kopicki 620

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

508 | Zygmunt III Waza. Talar 1629, Bydgoszcz - RZADKOŚĆ R6-
R7
Odmiana z herbem Półkozic na awersie i mieczem przecinającym kokardę. Legendy
awersu i rewersu zakończone dużym krzyżem. Kolorowa patyna. Lekka wada blachy
na rewersie, ale moneta o bardzo dobrej prezencji.
Kopicki Z.III.W. 1024 (R); Davenport 4315; Dostych 29.4.10 (R6-R7)

CENA: 4 500 zł

Stan: 3+

509 | Zygmunt III Waza. Talar 1630, Bydgoszcz - RZADKOŚĆ R6
Ładnie wybity talar o dobrej prezencji. Stara patyna. Końcówka blachy. Odmiana z
szeroką półpostacią króla. Legenda awersu rozpoczęta gwiazdką, zakończona
dwukropkiem i dużym krzyżem. Legenda rewersu rozpoczęta i zakończona
gwiazdką. Gwiazdki również w postaci interpunkcji.
Davenport 4316; Dostych 30.2.15 (R6) 

CENA: 4 000 zł

Stan: 3/3-

510 | Zygmunt III Waza. Talar 163(0?), Bydgoszcz
Przyzwoicie zachowane detale, patyna. Moneta z ognia.
Davenport 4315; Tyszkiewicz 6 mk

CENA: 3 000 zł

Stan: 3

511 | Zygmunt lll Waza. Talar 1631, Bydgoszcz - RZADKOŚĆ R6
Rzadki wariant z mieczem przecinającym kryzę i nierozdzielonym MDL na awersie.
Rozeta kończy i rozpoczyna legendę na awersie. Na rewersie „GOT” jak „GCT”.
Wariant podobny do 31.2.26 (R6) u Dostycha, ale bez kropki rozpoczynającej i
kończącej legendę. Tylko 1 na 10 egzemplarzy pojawiających się na rynku w
tej odmianie. Ładnie wybity egzemplarz, w pełni czytelny, bez defektów, o
przyjemnej prezencji. Kopicki 1037; Davenport 4316; Dostych 31.2.26 (R6) -
podobny

CENA: 4 000 zł
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Stan: 2/2-

512 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz,
RZADKOŚĆ - bez ozdobników
Bardzo rzadki wariant monety baz ozdobników po bokach tarczy herbowej na
rewersie.  Według najnowszego katalogu Dariusza Pączkowskiego moneta z
rzadkością R6. Kolorowa patyna. Ładny egzemplarz.
Pączkowski 006.B2 (R6)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3/3+

513 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M.
Ciemna patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3

514 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M.
Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 1-/2+

515 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ładny
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Rzadsze ozdobniki po bokach tarczy
herbowej. Starannie wybita moneta. Kolorowa patyna. Rzadki egzemplarz w takim
stanie zachowania. 

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

516 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622 Bydgoszcz - brak
kokardy
Bardzo rzadki wariant z błędem. Brak szarfy króla. Moneta przetarta, ale za
przyzwoicie zachowanymi szczegółami.
Shatalin BD22-219 (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

517 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Złotawa patyna. Wyraźne
szczegóły.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

518 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Złotawa patyna. Wyraźne szczegóły.
Wyszczerbiony krążek.

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

519 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Ciemna patyna. Wyraźne
szczegóły.

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

520 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Ciemna patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

521 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Złotawa patyna. Ładny egzemplarz.

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

522 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Patyna. 

CENA: 60 zł

Stan: 3+

523 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623 Bydgoszcz
Końcówka napisu PRVS M. Ciekawe ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Spiłowany
fragment rantu. 
Kopicki Z.III.W. 956

CENA: 100 zł

Stan: GCN XF40

524 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623 Bydgoszcz GCN
XF40
Końcówka napisu na awersie PRV M. Moneta w slabie GCN z zawyżoną notą.

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

525 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M.
Patyna.

CENA: 70 zł
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Stan: 3/3+

526 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

527 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Rzadsze ozdobniki po bokach tarczy na
rewersie. Złotawa patyna. 

CENA: 80 zł

Stan: 3

528 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Patyna. 

CENA: 60 zł

Stan: 3

529 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Rzadsze ozdobniki po bokach tarczy ba
rewersie. Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

530 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Złotawa patyna. Dobra prezencja.

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

531 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz -
kokardy
Bardzo rzadki wariant z kokardami przy tarczach herbowych. Przyzwoicie
zachowany egzemplarz.
Shatalin BD23-148 (R3)

CENA: 400 zł

Stan: 3

532 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M.
Patyna. 

CENA: 60 zł
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Stan: 2-

533 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624 Bydgoszcz
Końcówka napisu PRVS M.
Poprawnie wybita, czytelna moneta. Patyna.

CENA: 120 zł

Stan: 2-

534 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M.
Ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Kolorowa patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 3

535 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M.
Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3-

536 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Bydgoszcz,
wariant z REGNI - Rzadkość R6-R7
Wyjątkowej rzadkości szóstak z Bydgoszczy. Czapski nadał mu rzadkość R7, a to
znaczy, że nie spotkał w zbiorach więcej niż 6 egzemplarzy. Szóstak wyceniony przez
Tyszkiewicza na 100 mk! Kopicki nie wyróżnia wariantu z zapisem REGNI na rw.
Rzadkość szóstaków z innym wariantem napisowym określa na R7. Odmiana
niespotykana na rynku numizmatycznym, skatalogowana jedynie w katalogu J.
Kurpiewskiego nr 1528 (R6). Patyna, manipulacje. Duża rzadkość w każdym stanie
zachowania. Kopicki (-); Tyszkiewicz 100; Kurpiewski 1528 (R6); H-Czapski (R7)
CENA: 4 000 zł

Stan: 2

537 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1619, Bydgoszcz
Wariant z SIGIS w napisie na awersie, na rewersie końcówka POLO. Bardzo ładny
egzemplarz.
Kopicki 851

CENA: 50 zł

Stan: 3-

538 | Zygmunt III Waza. Szeląg koronny 1616, Bydgoszcz (c.a.)
Ekstremalnie rzadki szeląg bydgoski z tytulaturą króla po stronie tarcz herbowych.
Katalog Edmunda Kopińskiego rzadkość (x) z ceną amatorską. Patyna. Końcówka
blachy.
Kopicki 705x (c.a.)

CENA: 350 zł

Stan: 2/3

539 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620-1626, Bydgoszcz,
zestaw 34 sztuk
Różne daty, różne odmiany. Półtoraki w różnym stanie zachowania. 
Zestaw zawiera 34 monety.

CENA: 100 zł
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Stan: 1-/2-

540 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1622-1622, Bydgoszcz,
zestaw 12 sztuk
Różne daty, różne odmiany. Półtoraki w różnym stanie zachowania. 
Zestaw zawiera monety. Ładne egzemplarze.

CENA: 50 zł

Stan: 1/1-

541 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1623, Kraków -
PIĘKNY i RZADKI
Data po bokach korony rozdzielona nominałem VI. Rzadki typ monety, zwłaszcza w
tak wyszukanym stanie zachowania. Blask menniczy, złotawa patyna, świetne
detale. Moneta do najlepszych kolekcji. Zdecydowanie polecamy. Kopicki 1255 (R1);
Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-/3+

542 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1623-1727, Kraków,
zestaw 4 monet
Ładne egzemplarze ze sporą ilością połysku menniczego.
Roczniki 1623, 2 x 1626, 2 x 1627.

CENA: 100 zł

Stan: 2/3

543 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1623-1727, Kraków,
zestaw 4 monet
Trzy sztuki około stanu 2, jedna w stanie 3.
Roczniki 1623, 1624, 1626, 1627.

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

544 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1623-1727, Kraków,
zestaw 3 monet
Patyna. Monety czytelne.
Roczniki 1623, 1625, 1627.

CENA: 60 zł

Stan: 2-

545 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1615, Kraków
Patyna. 
Kopicki 887 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

546 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1615, Kraków
Lekka wada blachy na portrecie króla.

Kopicki 887 (R1)

CENA: 70 zł
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Stan: 3

547 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1616, 1617, Kraków,
zestaw 2 monet
Patyna. Zestaw 2 monet.
Kopicki 888 (R1), 890 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

548 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1614, Kraków
Haki i herb Awdaniec na rewersie. Rzadszy półtorak w ładnym stanie zachowania.
Lekkie niedobicie.
Kopicki 830 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

549 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1615, Kraków
MONE NO w legendzie oraz haki na rewersie. Blask menniczy. Bardzo ładnie
zachowany półtorak.
Kopicki 835 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2+

550 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1616, Kraków
Wariant z herbem Sas w tarczy. Blask menniczy. Bardzo ładnie zachowany
półtorak.

Kopicki 840 (R)

CENA: 40 zł

Stan: 2-

551 | Zygmunt III Waza. Denar 1622, Kraków
Wariant z skróconą datą Z-Z po bokach monogramu. Ciemna patyna. Ładnie
zachowana moneta.
Kopicki 569 (R3)

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

552 | Zygmunt III Waza. Denar 1621, Kraków
Patyna, ładny egzemplarz. Rzadsza moneta.
Kopicki 566 (R4); Tyszkiewicz 6 mk

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

553 | Zygmunt III Waza. Grosz 1607-1623, Kraków, zestaw 5
monet
Zestaw zawiera 5 monet z mennicy krakowskiej o nominale grosza.
Ciekawszy grosz portretowy z data 1607. 

CENA: 100 zł
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Stan: 2-/3+

554 | Zygmunt I Stary. Grosz 1545, Kraków, Zygmunt III Waza
trojak 1619 Kraków, zestaw 2 sztuk
- grosz 1545, odmiana z dwoma listkami u dołu awersu. Ciekawszy, późniejszy
rocznik. Stan 3+. Kopicki 424
- trojak 1619, stan 2-/3+, Iger K.19.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

555 | Zygmunt III Waza. Trojak 1621, 1622, szóstak 1625,
Kraków zestaw 4 monet
Monety ze śladami długiego obiegu.
Iger K.21.1.a; Iger K.22.1.a; Kopicki 1261

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

556 | Zygmunt III Waza. Trzeciak 1624 - 1626, Łobżenica,
zestaw 4 monet
Zestaw 4 trzeciaków z mennicy w Łobżenicy. Różne daty, monety w różnym stanie
zachowania, jeden egzemplarz z nieczytelną datą. Nominał rzadko spotykany w
handlu.
Kopicki 7889 (R3), 7906 (R3), 7916 (R4)

CENA: 60 zł

Stan: 2+

557 | Zygmunt III Waza. Grosz 1609, Wilno
Blask menniczy, minimalne niedobicie. 
Kopicki 3488; Ivanauskas 3SV169-12

CENA: 150 zł

Stan: PCGS MS63 (2 MAX)

558 | Zygmunt III Waza. Dwudenar 1621 Wilno PCGS MS63 (2
MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Piękny menniczy egzemplarz.
Połysk.
Kopicki 3411 (R); Ivanauskas 1SV26-23

CENA: 150 zł

Stan: 3-

559 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1625, Wilno
Ciemna patyna. 
Kopicki 3469

CENA: 30 zł

Stan: 3-

560 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1618, Wilno - RZADKOŚĆ R7
Bardzo rzadki wariant z odwróconym monogramem S. Ciemna patyna,
wyszczerbienie krążka i niewielkie pęknięcie.
Kopicki 3452 (R7)

CENA: 70 zł
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Stan: 2/3-

561 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1616-1625, Wilno, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1616-1625, z mennicy Wileńskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze.  Monety w
różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2/4

562 | Zygmunt III Waza, Krystyna, Gustaw II Adolf. Szeląg
1610-1661, Ryga, zestaw 25 sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy, Krystyny,  Gustawa II Adolfa, Karola XI z lat
1610-1661, z mennicy ryskiej. Każda moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw
po jednym kolekcjonerze. Monety w różnym stanie zachowania. Większość około
stanu 3.

CENA: 120 zł

Stan: 2/4-

563 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1616-1622, Ryga, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1616-1622, z mennicy ryskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze. 
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2+/3-

564 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1611-1616, Ryga, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1611-1616, z mennicy ryskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze. 
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2/3-

565 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1599-1605, Ryga, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1599-1605, z mennicy ryskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze. 
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 3+/4-

566 | Stefan Batory, Zygmunt III Waza, August III. Karol X
Gustaw. Szeląg 1579-1753, Ryga, zestaw 25 sztuk
Zróżnicowany zestaw monet różnych władców. W przewadze szelągi koronne
Zygmunta III Wazy. Każda moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym
kolekcjonerze.  Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3.

CENA: 150 zł

Stan: 2/5

567 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1606-1621, Ryga, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1616-1622, z mennicy ryskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Daty nieczytelne. Zestaw po jednym kolekcjonerze.
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3-.

CENA: 80 zł
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Stan: 2+/3-

568 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1616-1619, Ryga, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1616-1619, z mennicy ryskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze.  Monety w
różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2/3-

569 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1606-1610, Ryga, zestaw 25
sztuk
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy z lat 1606-1610, z mennicy ryskiej. Każda
moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze.  Monety w
różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2-/4

570 | Stefan Batory, Zygmunt III Waza. Szeląg 1582-1599,
Ryga, zestaw 25 sztuk
Zestaw szelągów Stefana Batorego i Zygmunta III Wazy z lat 1582-1599, z mennicy
ryskiej. Każda moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym
kolekcjonerze. 
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2-

571 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620 Ryga
Rzadsza odmiana z liskiem na rewersie w napisie otokowym. Połysk, rozwarstwienie
blachy przy obrzeżu. Kopicki 8173 (R2); Tyszkiewicz 2 mk

CENA: 60 zł

Stan: 3/3-

572 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1600 Wschowa, Ryga 1614,
zestaw 2 monet
Rzadki szeląg wschowski z literą F pod Pogonią na rewersie. Dodatkowo pomylone
cyfry po bokach monogramu królewskiego. Jest 19 stan 16.
Szeląg ryski z odwróconą ostatnią cyfrą daty, stan 3.

CENA: 50 zł

Stan: 2/5

573 | Zygmunt III Waza. Półtorak, szeląg, grosz 1616-1627,
zestaw 16 sztuk
Zróżnicowany zestaw monet różnych władców. W przewadze szelągi i półtoraki
Zygmunta III Wazy. Dodatkowo denar Kazimierza Wielkiego i rzadszy półtorak
mitawski Fryderyka Kettlera z datą 1689. Każda moneta inna. Różne odmiany.
Ciekawy zestaw po jednym kolekcjonerze.  Monety w różnym stanie zachowania.
Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 2/3

574 | Zygmunt III Waza. Szeląg, półtorak 1577-1618, zestaw 7
monet
W przewadze szelągi z mennicy ryskiej. Ciekawszy szeląg miejski miasta Ryga 1577.
Monety w różnym stanie zachowania. 

CENA: 100 zł
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Stan: 2/3

575 | Stefan Batory, Zygmunt III Waza. Szeląg 1582-1624,
zestaw 7 monet
Szelągi z różnego okresu i różnych mennic. Ciekawszy szeląg ryski z datą zapisaną
w postaci 161S (1612) i rzadszy z mennicy olkuskiej 1589. Monety w różnym stanie
zachowania. 

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

576 | Zygmunt III Waza, Dukat 1590 Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Ciekawa odmiana dukata gdańskiego z liczbą 90 pomiędzy dwukropkami. 
Kopicki 7512; Friedberg 10; CNG 174.IIIa; Kaleniecki s. 143; Tyszkiewicz 60; Złoto
Wazów (Tom I) 09 (R5)

CENA: 10 000 zł

Stan: 3+

577 | Zygmunt III Waza. Dukat 1630, Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Odmiana z kropkami po cyfrze 1 i 6 w dacie (1·6·30), oraz kwiatem nad herbem
Gdańska dotykającym obwódki. Dodatkowo zamiast cyfry "0" wybito literę „O”.
Ładny, w pełni czytelny egzemplarz z resztkami połysku menniczego.
Kopicki 7541 (R5); Friedberg 10; CNG 190 IV b; H-Czapski 1630; Kaleniecki s. 196;
Tyszkiewicz 16; Złoto Wazów (Tom I) 142 (R5)

CENA: 10 000 zł

Stan: 3

578 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1613, Gdańsk - RZADKI
ROCZNIK
Bardzo rzadki wariant za zapisem „GEDANEN . SIS” na rewersie. Kropka za łapą
niedźwiedzia. Patyna, lekko przetarte tło. Końcówka blaszki.
Shatalin/Grendel GD13-13 (R4)

CENA: 600 zł

Stan: 3

579 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1613, Gdańsk - RZADKI
ROCZNIK
Odmiana z kropką za łapą niedźwiedzia na rewersie. Brak kropek przy krzyżu nad
herbem miasta. Patyna. Rzadki rocznik.
Shatalin/Grendel GD13-15 (R2)

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS62

580 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk NGC
MS62
Późniejszy typ popiersia króla z wachlarzowatą kryzą - renesansowy typ popiersia. 
Pięknie wybity i zachowany egzemplarz. Połysk, wiekowa patyna podkreślająca
detale. Bardzo Rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Shatalin/Grendel GD15b-5 (R)

CENA: 1 200 zł

Stan: 2/3+

581 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wariant ze wcześniejszym popiersiem króla w tym roczniku. Kropka za łapą
niedźwiedzia, krzyż nad herbem gdańską z kulkami na zakończeniach ramion.
Równomierna patyna, delikatny połysk w tle.
Shatalin/Grendel Gd15-8 (R2)

CENA: 500 zł
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Stan: 3/3-

582 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wariant ze wcześniejszym popiersiem króla w tym roczniku. Wytarcia resztki
połysku.
Shatalin/Grendel Gd15-8 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 3

583 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk -
Rzadkość R3
Bardzo rzadki wariant z kropką pomiędzy MON - ETA na rewersie. Moneta wyjęta z
oprawy. Złota patyna.
Shatalin/Grendel Gd15b-1 (R3)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

584 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wariant ze wcześniejszym popiersiem króla w tym roczniku. Kropka za łapą
niedźwiedzia, krzyż nad herbem gdańską z kulkami na zakończeniach ramion.
Delikatny połysk w tle, złotawa patyna. 
Shatalin/Grendel GD15-8 (R2)

CENA: 350 zł

Stan: 3+

585 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wariant ze wcześniejszym popiersiem króla w tym roczniku. Kropka nad łapą
niedźwiedzia, krzyż nad herbem gdańską z kulkami na zakończeniach ramion.
Resztki połysku, końcówka blachy.
Shatalin/Grendel GD15-1 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

586 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Dwukropek i rozetka na końcu legendy na awersie. Starannie wybity egzemplarz.
Lekko przetarte tło na awersie. Patyna.
Shatalin/Grendel Gd15b-5 (R)

CENA: 150 zł

Stan: GCN

587 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk GCN
Popiersie króla z kołnierzem. Moneta w slabie GCN z zawyżoną notą XF44. Moneta w
stanie 3, czyszczona.
Shatalin/Grendel GD16b-3 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2/2-

588 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z kołnierzem.
Złotawa patyna, dobra prezencja. Ładnie zachowany.
Shatalin/Grendel GD16b-5 (R)

CENA: 170 zł
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Stan: 3

589 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z wachlarzowatą kryzą.
Patyna.
Shatalin/Grendel GD16a-3 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3

590 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z kołnierzem. Patyna, resztki połysku
menniczego.
Shatalin/Grendel GD16b-5 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

591 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk -
najrzadszy wariant
Najrzadszy wariant w tym roczniku z dwukropkiem i rozetką na końcu napisu
otokowego na awersie. Ciemna patyna. Bardzo ładnie zachowany ort gdański.
Rzadkość!
Shatalin/Grendel GD17-7 (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 2-

592 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Patyna. Dobrej jakości szczegóły. Ładnie zachowana moneta.
Shatalin/Grendel GD17-3 (R)

CENA: 180 zł

Stan: NGC AU58

593 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk NGC
AU58
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Shatalin/Grendel G18a-11 (R)

CENA: 350 zł

Stan: 2-/3+

594 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk - Liść
klonu
Rzadka odmiana z Liściem klonu rozpoczynającym legendę rewersu. Złotawa
patyna, sporo połysku. Końcówka blachy.
Shatalin/Grendel G18b-7 (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 2

595 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1618, Gdańsk
Odmiana z łapą niedźwiedzia w tarczy nad herbem miasta. Po PRVS na awersie
dwukropek i krzyżyk. Starannie wybita i ładnie zachowana moneta.
Shatalin/Grendel G18a-11 (R)

CENA: 350 zł
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Stan: 3+

596 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR. Patyna, końcówka
blachy.
Shatalin/Grendel GD23e-2

CENA: 120 zł

Stan: 3+

597 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska. Rzadszy wariant z końcówką PRV na awersie.
Patyna.
Shatalin/Grendel GD23f-5 

CENA: 120 zł

Stan: 3+

598 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR. Delikatny połysk w
tle. Wytarta cyfra 6 na awersie
Shatalin/Grendel GD23e-8

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

599 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR.  Patyna.

Shatalin/Grendel GD23e-8

CENA: 120 zł

Stan: 3

600 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR.  Patyna.
Shatalin/Grendel GD23e-8

CENA: 100 zł

Stan: 3

601 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a-23

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

602 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Odmiana orta gdańskiego z przebitą datą i końcówką PR na awersie. Patyna. Dobra
jakość bicia.
Shatalin/Grendel GD24a-16

CENA: 170 zł
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Stan: 2-

603 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Odmiana orta gdańskiego z przebitą datą i końcówką PR na awersie. Bardzo ładni
zachowany ort gdański.
Shatalin/Grendel GD24a-15

CENA: 170 zł

Stan: 2-/3+

604 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Odmiana orta gdańskiego z przebitą datą i końcówką PR na awersie. Sporo połysku.
Poprawnie wybity egzemplarz. Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a-7

CENA: 120 zł

Stan: 3+

605 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Odmiana orta gdańskiego z przebitą datą i końcówką PR na awersie.
Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a-7

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

606 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Wariant z końcówką RP na awersie. Patyna. Końcówka blachy.
Shatalin/Grendel GD25a-5

CENA: 120 zł

Stan: 3

607 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Na awersie końcówka PR z kropką na końcu. Ciemna patyna. Rzadszy
rocznik.
Shatalin/Grendel GD25b-6

CENA: 140 zł

Stan: 2-

608 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1626, Gdańsk
Na awersie końcówka PR z kropką na końcu. Bardzo ładnie, starannie wybity
egzemplarz.
Shatalin/Grendel GD26a-6

CENA: 170 zł

Stan: 3+

609 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1626 Gdańsk
Odmiana orta gdańskiego z końcówką PR na awersie. Przyzwoicie zachowana
moneta. Rzadszy, ostatni rocznik.
Shatalin/Grendel GD26a-9 (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

610 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623 Gdańsk, zestaw 2
sztuk
Zestaw 2 ortów gdańskich - odmiana ze skróconą datą nad herbem Gdańska i
końcówka napisu PR na awersie.  Przyzwoicie zachowane monety ze starą patyną.
Shatalin/Grendel GD23e var.

CENA: 240 zł

Stan: 3+

611 | Zygmunt III Waza. Trzeciak (ternar) 1613, Gdańsk -
RZADKI
Bardzo rzadka moneta nawet w tym stanie zachowania. Patyna, wyraźne szczegóły,
resztki połysku.

CENA: 200 zł

Stan: 3+/3-

612 | Zygmunt III Waza. Trzeciak 1626, 1627, Poznań i denar
1594, Gdańsk, zestaw 3 monet
Monety w różnym stanie zachowania. 
Kopicki 8001 (R4), 8006 (R1), 7460 (R2)

CENA: 40 zł

Stan: 3/3-

613 | Zygmunt III Waza. 3 x grosz Gdańsk 1624, 1625, 1627,
grosz Wilno 1627, zestaw 4 sztuk
Patyna. Zestaw 4 monet w różnym stanie zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

614 | Zygmunt III Waza. 3 x grosz Gdańsk 1623, 1626, 1627,
grosz Wilno 1626, Kraków 1606, zestaw 4 sztuk
Zestaw 5 monet w różnym stanie zachowania.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

615 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1529, Toruń
Końcówki napisów PRVS / PRVSSIE Moneta w pełn9
czytelna.
CNCT 1300; Kopicki 3077

CENA: 60 zł

Stan: 2-

616 | Władysław lV Waza. Dukat 1635, Toruń - RZADKI
Poszukiwana i rzadka hybryda, przez H-Czapskiego określona na stopień rzadkości
R4 co w przypadku tego kolekcjonera oznacza duża rzadkość. Sporadycznie
notowana na aukcjach. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, typowe defekty dla
monet wybitych w mennicy toruńskiej.  Połysk i delikatna patyna. 
Friedberg 58; Kopicki 8294; CNCT 1425; Kaleniecki s. 235; H-Czapski 1762 (R4);
Tyszkiewicz 40; Złoto Wazów 31 (R5)

CENA: 29 000 zł
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Stan: 3+

617 | Władysław IV Waza. Talar 1640, Gdańsk - RZADKI
Odmiana talara gdańskiego z końcówką legendy PR na awersie i GEDANENSIS na
rewersie. Data połączona w kartuszu.
Patyna, przyzwoicie zachowane szczegóły. Rzadki talar gdański.
Kopicki 7567 (R2); Davenport 4356; CNG 222 II.d; Tyszkiewicz 10

CENA: 6 000 zł

Stan: NGC XF45

618 | Władysław IV Waza, Talar 1648, Toruń NGC XF45 -
NIENOTOWANY
Unikatowy talar toruński z ostatniego, ekstremalnie rzadkiego rocznika bicia.
Nieznana odmiana napisowa M:D:LIT.. Moneta wyjątkowo niedoszacowana przez
literaturę w przypadku odmiany I.LIT (Dutkowski R6) jednak w przypadku oferowanej
przez nas monety należałoby rzadkość określić na R7-R8, ze względu na brak
odniesień w literaturze, zbiorach muzealnych i rynku numizmatycznym. Połysk
menniczy i gabinetowa patyna, mimo niedobicia atrakcyjna prezencja. Moneta ze
starego wielopokoleniowego zbioru. Kopicki (-) ; CNCT 1541 (podobny)
CENA: 25 000 zł

Stan: 2-/3+

619 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1654 AT, Poznań - ładny.
W legendzie rewersu POSNAN.FAC.
Atrakcyjny egzemplarz o dobrej prezencji.
Kopicki 1726 (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3+

620 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658, Poznań
Delikatny połysk w tle. Wyraźne szczegóły.
Kopicki 1758 (R); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 200 zł

Stan: 3

621 | Jan Kazimierz ort (18 groszy) 1658, Poznań
Resztka połysku w zakamarkach. Wytarcia.
Kopicki 1759x (R1); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

622 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659, Poznań
Moneta niedobita, ale z piękny blaskiem menniczym.
Kopicki 1764; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 300 zł

Stan: 2

623 | Jan II Kazimierz. Półtorak 1662, Poznań - RZADKI
Na awersie ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Wariant ze skróconą data na
rewersie.
Końcówka blachy, sporo połysku. Rzadki półtorak.
Kopicki 1572 (R2)

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

624 | Jan II Kazimierz. Półtorak 1662, Poznań - RZADKI
Na awersie ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Wariant ze skróconą data na
rewersie.
Delikatny połysk w tle. Rzadki półtorak.
Kopicki 1572 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 3

625 | Jan II Kazimierz. Półtorak 1662, Poznań
Wariant bez ozdobników po bokach tarczy herbowej na awersie.
Patyna. Rzadszy półtorak.
Kopicki 1574 (R2)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

626 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1667 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Orty z tego rocznika
zazwyczaj niedobite, niecentrycznie wybite.  Bardzo ładnie zachowana moneta z
wyraźnymi szczegółami i połyskiem menniczym.
Kopicki 1773

CENA: 160 zł

Stan: 3+

627 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej.
Moneta niedobita, ale z piękny połyskiem menniczym.
Kopicki 1774

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

628 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Gwiazdki po bokach
daty.
Patyna.
Kopicki 1774

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3

629 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Kropki po bokach
daty.
Awers ładnie zachowany, rewers z wytarciami. Patyna.
Kopicki 1774

CENA: 120 zł

Stan: 3

630 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej.
Patyna.
Kopicki 1774

CENA: 80 zł
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Stan: 3/3+

631 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Gwiazdki po bokach
daty.
Patyna.
Kopicki 1774

CENA: 100 zł

Stan: 3+

632 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz - z
błędem CASIMR
Rzadka odmiana z błędem w imieniu króla: CASIMR zamiast CASIMIR.  TLB pod
rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej. Ładna patyna, resztki
połysku.
Kopicki 1774

CENA: 150 zł

Stan: 3-/4-

633 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1663-1668 AT
Patyna. Monety ze śladami długiego obiegu.
Kopicki 1668 (R), 1672, 1684

CENA: 60 zł

Stan: 3

634 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1650, Wschowa
Przetarcie, resztki połysku w tle.
Kopicki 1695; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 250 zł

Stan: 3/4

635 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1663?, Bydgoszcz,
zestaw 2 sztuk
Wady blachy typowe dla tych monet. 
Kopicki 1780

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

636 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1655 IT, Kraków - rzadszy
Wariant z literami  IT pod popiersiem króla. Rozetka pod głową wołu. Rocznik i
wariant nieczęsto notowany na aukcjach.
Kolorowa patyn, justunek na rewersie.
Kopicki 1732

CENA: 300 zł

Stan: 2/3

637 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1655 SCH / IT, Kraków
Moneta wykruszona, ale za zachowanym połyskiem i wyraźnymi szczegółami.
Kopicki 1734; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 240 zł
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Stan: 3+

638 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658 TLB Kraków
Odmiana z obwódkami na awersie i rewersie monety.
Sporo połysku, lekkie przetarcie, dobrej jakości szczegóły. Ładnie zachowany
egzemplarz jak na ten typ monety.
Kopicki 1763; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

639 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków -
końcówka M D L
Wariant z literami TLB pod herbem Wieniawa. Na awersie końcówka MDL.
Sporo połysku, niewielkie przetarcie tła, zapiłowanie rantu. Ogólna prezencja dobra.
Kopicki 1766; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 200 zł

Stan: 3+

640 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków -
końcówka M D
Wariant z literami TLB pod herbem Wieniawa. Na awersie końcówka MD.
Zielonkawa patyna.
Kopicki 1766; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 120 zł

Stan: 3+

641 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków -
końcówka SVE
Wariant z literami TLB pod herbem Ślepowron. Na awersie końcówka SVE.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Miejscowe niedobicie, sporo połysku.
Kopicki 1767; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 170 zł

Stan: 2-/3+

642 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków -
końcówka M D
Wariant z literami TLB pod herbem Wieniawa. Na awersie końcówka MD.
Połysk w tle. Lekka wada blachy na rewersie. Ładnie zachowane detale jak na ten
typ monety.
Kopicki 1766; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 200 zł

Stan: 3

643 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków
Resztki połysku w tle.
Kopicki 1767; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

644 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1663, Kraków
Odmiana z herbem Ślepowron na rewersie.
Sporo połysku, miejscowe niedobicie.
Kopicki 1770; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 200 zł
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Stan: 2+

645 | Jan Kazimierz. Szóstak 1657 (6 groszy) IT, Kraków - ładny
Bardzo ładnie zachowana moneta z połyskiem menniczy.
Kopicki 1613 (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 1-

646 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1662 TT, Bydgoszcz -
PIĘKNY
Litery T-T na rewersie. Wariant bez obwódki na awersie i rewersie. Pięknie wybity
egzemplarz z blaskiem menniczym i złotawą patyna.
Kopicki 1650

CENA: 300 zł

Stan: 2+

647 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1662 TT, Bydgoszcz -
ładny
Litery T-T na rewersie. Obwódka po stronie rewersu. Rzadziej spotykany wariant.
Bardzo ładny egzemplarz jak na ten typ monety.
Kopicki 1652

CENA: 120 zł

Stan: 3

648 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1656, Lwów - RZADKI
Bardzo rzadki i poszukiwany przez kolekcjonerów ort z mannicy lwowskiej.
Odmiana z lwem w kartuszu i dużym popiersiem króla.
Kopicki 1745 (R3); Tyszkiewicz 4 mk

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

649 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1666, Wilno - RZADKI
IOA CASI rozpoczyna legendę awersu. Na rewersie kropki po bokach nominału.
Rzadki szóstak litewski.
Patyna. 
Ivanauskas 7JK15-3; Kopicki 3623 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 2+

650 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany (boratynka) 1660,
Ujazdów
Pięknie zachowany. Minimalne wykruszenie krążka.
Kopicki 3586

CENA: 40 zł

Stan: 2/2+

651 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany (boratynka) 1660,
Ujazdów
Ładnie zachowany. 
Kopicki 3586

CENA: 30 zł
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Stan: 2-

652 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany (boratynka) 1661,
Ujazdów
Ładnie zachowany. Końcówka blachy.
Kopicki 3590

CENA: 20 zł

Stan: PCGS FINE

653 | Jan II Kazimierz. Szeląg (boratynka) - destrukt menniczy
PCGS FINE
Moneta wybita jednostronnie. W miejscu rewersu negatyw awersu.
Duża ciekawostka.

CENA: 80 zł

Stan: 2-/2+

654 | Jan II Kazimierz. Boratynka (szeląg) 1660-1663, zestaw 25
sztuk - ŁADNE
Zestaw zawiera 25 szelągów z lat 1660-1663.
Bardzo ładne, wyselekcjonowane egzemplarze. 

CENA: 200 zł

Stan: 3

655 | Jan II Kazimierz. Dukat 1656, Gdańsk - RZADKOŚĆ R4
Rzadki rocznik, sporadycznie notowany na aukcjach. Odmiana napisu otokowego z
M.DL.R. na awersie.
Moneta w pełni czytelna, ze śladem po zawieszce.
Kopicki 7657 (R3); CNG 311 I; H-Czapski 2089; Kaleniecki s. 382; Złoto Wazów (Tom
II) G339 (R4)

CENA: 8 000 zł

Stan: 3/3+

656 | Jan II Kazimierz. Dukat 1660, Gdańsk
Rzadsza odmiana dukata gdańskiego ze skróconym tytułem króla - R. Na awersie
kropka po IOH i CAS. Inne ułożenia lisków nad wieńcem na rewersie. Resztki połysku
menniczego. Przyzwoity stan zachowania.
Kopicki 7662 (R4); Friedberg 24; H.-Czapski 6731 (R5); Kaleniecki s. 393-394; CNG
313 IV; Złoto Wazów G355 (R4)

CENA: 8 000 zł

Stan: 3

657 | Jan II Kazimierz. Dukat 1660, Gdańsk
Odmiana dukata gdańskiego ze skróconym tytułem króla – R zamiast REX.  
Moneta ze śladem po zawieszce. Lekko pofalowana powierzchnia.
H-Czapski 6731 (R); Kopicki 7662 (R4); CNG 314 I; Kaleniecki s. 393; Złoto Wazów
(TII) G356 (R4); Tysz. 14 mk

CENA: 5 000 zł

Stan: NGC MS62 (MAX)

658 | Jan II Kazimierz. Dukat 1661, Gdańsk NGC MS62 (MAX) -
RZADKOŚĆ R5
Najwyższa nota gradingowa na świecie.  Odmiana z pełnym napisem REX w
legendzie awersu, bardzo rzadko spotykana w handlu. Wymienicie zachowana
moneta z pięknym blaskiem menniczym. Rzadkość w tym stanie zachowania.
Polecamy. 
Kopicki 7664 (R4); Friedberg 24; CNG 315l; Kaleniecki s. 396; Tyszkiewicz 14; Złoto
Wazów (Tom II) G362b (R5)

CENA: 29 000 zł
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Stan: 1/1-

659 | Jan II Kazimierz. Talar 1649, Gdańsk - GABINETOWY OKAZ
Odmiana z podwójnymi ogonami lwów. Data w kartuszu złożonym z łuków. Taki sam
egzemplarz znajduje się w zbiorach Muzeum Narodowego w Warszawie oraz w
Ermitażu w Sankt Petersburgu.  Ciemna, kolorowa patyna. Połysk. Wyraźne detale -
warto zwrócić uwagę na starannie wybite lwy na rewersie. Moneta godna uwagi o
pięknej prezencji. Polecamy do zaawansowanych kolekcji.
CNG 300lf; Kopicki 7641 (R2); Davenport 4358; Tyszkiewicz 7 mk; Talary Jana
Kazimierza G54

CENA: 35 000 zł

Stan: 2-/3+

660 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1662, Gdańsk - RZADKI
Odmiana z herbem Lewek w tarczy przedzielającym datę. Rzadszy typ monety.
Patyna, bardzo ładnie zachowane szczegóły.
Kopicki 7630 (R2)

CENA: 700 zł

Stan: 2/3

661 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1662 DL, Gdańsk -
RZADKI
Odmiana bez herbu Lewek w kartuszu z datą na rewersie. Rzadszy typ monety.
Bardzo ładnie zachowany awers. Rewers minimalnie niedobity.
Kopicki 7628 (R3)

CENA: 400 zł

Stan: 3/3+

662 | Jan II Kazimierz. Szeląg 1657, Gdańsk
Patyna.
Kopicki 7605 (R1); CNG 271.I

CENA: 30 zł

Stan: 2-

663 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1651, Gdańsk
Wariant z popiersiem bez obwódki.
Atrakcyjny egzemplarz. Miejscowa patyna, wyraźne szczegóły, lekka wada
powierzchni, punktowy nalot.
CNG 272.I.b, H-Czapski 1997; Kopicki 7607 (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 3

664 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1651, Gdańsk - RZADKI
Odmiana z końcówką napisu RP na awersie. Kropka po GED na rewersie. Moneta
rzadko pojawiająca się na rynku kolekcjonerskim.
Patyna, lekko gięty egzemplarz.
Kopicki 7608 (R2); CNG 272.I.b; Kamiński-Kurpiewski 831 (R)

CENA: 300 zł

Stan: 3+

665 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1654, Toruń
Wszystkie orty z mennicy toruńskiej to monety rzadkie i poszukiwane. Egzemplarz z
ładnie zachowanymi detalami i kolorową patyną. Rzadki.
Kopicki 8317 (R2)

CENA: 800 zł
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Stan: 3+

666 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1660 HD-L, Toruń
Wariant z gwiazdą u góry rewersu. Rocznik rzadkiej spotykany w handlu. Poprawny
egzemplarz, typowo niedobity jak na orty toruńskie. Bardzo rzadko na rynku
występują egzemplarze centrycznie wybite.  
Kopicki 8324 (R1); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 500 zł

Stan: 1-/2+

667 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1662 HD-L, Toruń
Odmiana z  napisem „THORVNENSIS”.
Menniczej świeżości egzemplarz. Sporo połysku, złotawa patyna. Dobra jakość bicia
jak na mennicę toruńską.
Kopicki 8326 (R1); CNCT 1652; Tyszkiewicz 1,5 Mk.

CENA: 1 500 zł

Stan: 2-/3+

668 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1663, Toruń
Skrzydła ramion anioła podłużna a pióra dłuższe. Inne popiersie króla od
wcześniejszej pozycji.
Lekkie wady obrzeża, szczegóły rysunku ładnie zachowane. 
Kopicki 8327 (R1); CNCT 1677 (R2)

CENA: 700 zł

Stan: 3/3-

669 | Jan II Kazimierz. 3 krajcary 1658, Opole - RZADKOŚĆ R6
Niezmiernie rzadka moneta z tytulaturą i popiersiem Jana II Kazimierza, władcy
księstwa opolsko-raciborskiego. Formalne rządy w księstwie sprawowała jednak
żona Jana Kazimierza Ludwika Maria.
Patyna. Moneta w pełni czytelna z końcówki blachy. Duża rzadkość nawet w tym
stanie zachowania.
EM 451 (R6); F.u.S. 2943

CENA: 1 500 zł

Stan: 2/3-

670 | Gustaw II Adolf, Krystyna, Jerzy Wilhelm, Ulryk, Fryderyk
Wilhelm, Jan Zygmunt Hohenzollern, zestaw 13 półtoraków -
RZADKIE
Dwa rzadkie półtoraki Fryderyka Wilhelma 1685 z mennicy w Berlinie, wcześniej
przypisywane do mennicy w Królewcu. Neumann 11.121.
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 3+/3-

671 | Gustaw II Adolf, Krystyna, Jerzy Wilhelm, Ulryk, Bogusław
XIV, zestaw 11 półtoraków
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 3+/3-

672 | Gustaw II Adolf, Jan Zygmunt Hohenzollern, zestaw 10
monet
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 40 zł
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Stan: 3+/4

673 | Jan II Kazimierz - okupacja szwedzka Gustawa II Adolfa,
zestaw 15 monet od szeląga do trojaka
Przykład mennictwa z czasów okupacji szwedzkiej.
Monety z różnych mennic, różne nominały, różny stan zachwiania. 
Rzadszy trojak Elbląski.

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2

674 | Gustaw II Adolf. Półtorak 1623, 1624, zestaw 4 sztuk
Pięknie zachowane egzemplarze z blaskiem menniczym.
Haljak 1461, 1462

CENA: 80 zł

Stan: 3+/3-

675 | Gustaw II Adolf, Krystyna, Karol XI, Jerzy Wilhelm,
Bogusław XIV, zestaw 13 półtoraków
Zestaw 13 półtoraków. Różni władcy, monety w różnym stanie zachowania.
Rzadszy półtorak pomorski Bogusława XIV

CENA: 50 zł

Stan: 2-

676 | Michał Korybut Wiśniowiecki, Szeląg bez daty, Toruń -
RZADKOŚĆ R2
Szelągi Korybuta bito z bardzo słabego srebra i mennicze egzemplarze praktycznie
nie występują. 
Patyna, czytelny, ładny egzemplarz. 
Kopicki 8367 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61

677 | Jan III Sobieski. Dwudukat 1692, Gdańsk NGC MS61 (MAX)
- JEDYNY NA RYNKU
Najwyższa nota. Jedyny egzemplarz, który w NGC, który otrzymał tak wysoką notę
MS61. Egzemplarz zilustrowany w książce M. Kalenieckiego "Złote monety (...)".
Tylko jedno notowanie z aukcji z 1999 roku. Obecnie zaledwie dwa znane
egzemplarze, jednak tylko ten dostępny na rynku. Idealnie zachowana moneta z
perfekcyjnym lustrem menniczym i idealnie zachowanymi detalami, niestety drobny
defekt blachy. Unikatowa moneta ze względu na stan zachowania oraz rzadkość.
Kopicki 7699 (R5) ; Kurpiewski 1273 (R6) ; H-Czapski 5292 (R5) 
CENA: 170 000 zł

Stan: 3

678 | Jan III Sobieski. Ort (18 groszy) 1677 SB, Bydgoszcz -
końcówka RP
Końcówka R P na awersie. Popiersie króla z siedmioma pasami na naramienniku.
Patyna na całej powierzchni monety.
Kopicki 1980 (R2); Shatalin BD77h-1 (R)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

679 | Jan III Sobieski. Ort (18 groszy) 1680, Bydgoszcz -
RZADKOŚĆ R3-R5
Bardzo rzadki rocznik sporadycznie notowany na aukcjach. Wariant a herbem Leliwa
w kartuszu. Niedobity awers z negatywem rewersu. Szlachetna, patyna. Bardzo
dobrze zachowany rewers z tarczą herbową.
Kopicki 1997 (R3); Tyszkiewicz 6 mk; Shatalin BD80-1 (R5)

CENA: 500 zł
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Stan: PCGS XF40 (2 MAX)

680 | Jan III Sobieski. Ort (18 groszy) 1684, Bydgoszcz - ładny
PCGS XF40 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Bardzo ładna monet a z
wyraźnymi szczegółami. Delikatna patyna. Resztki połysku.
Kopicki 1999 (R1); Shatalin BD84-1 (R)

CENA: 700 zł

Stan: 2-

681 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1678, Bydgoszcz
Zdecydowanie niedoceniony rocznik w obu herbowych odmianach – tu tarcza
owalna z leliwą, bez TLB pod popiersiem. Ładny egzemplarz, połysk i delikatna
patyna. 
Kopicki 1937; Kamiński nie notuje

CENA: 100 zł

Stan: 3+

682 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1679, Bydgoszcz
Rzadki wariant pod datą (duże litery osiowo). Patyna, resztki połysku.
Kopicki 1940 (R2); Kamiński 1190 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 3

683 | Jan III Sobieski szóstak (6 groszy) 1680 Bydgoszcz z
omyłkowym nominałem IV
Rzadki wariant z omyłkowym oznaczeniem nominału IV zamiast VI. Rzadka moneta.
Kopicki notuje tylko ten błąd w szóstakach z „C” oraz Kopicki 1947 oraz przy
popiersiu w zbroi (1951-2) Patyna.
Kopicki (R3); Kamiński II 93 (R2)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

684 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1681 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Sporo połysku
menniczego. Wady blachy typowe dla tych monet.
Kopicki 1955 (R)

CENA: 50 zł

Stan: PCGS MS62 (2 MAX)

685 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy), 1682, Bydgoszcz
PCGS MS62 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Wariant z popiersiem króla w wieńcu
laurowym i płaszczu i herbem herb Leliwa na rewersie Wspaniale zachowana
moneta z klaskiem menniczym i delikatną patyną.
Kopicki 1957

CENA: 300 zł

Stan: 3+

686 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1682 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Delikatny połysk w
tle.
Kopicki 1957

CENA: 50 zł
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Stan: 2-

687 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1682, Bydgoszcz
Wariant z popiersiem króla w wieńcu laurowym i płaszczu. Na rewersie u dołu herb
Leliwa. Atrakcyjny egzemplarz z dobrymi szczegółami. Patyna.
Kopicki 1957

CENA: 70 zł

Stan: 2-

688 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Jelita na rewersie
Złotawa patyna. Lekkie wady blachy.
Kopicki 1964

CENA: 60 zł

Stan: 3

689 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Leliwa na
rewersie. Patyna.
Kopicki 1963

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

690 | Jan III Sobieski szóstak (6 groszy) 16-84 ale SVP pod
popiersiem - RZADKOŚĆ R4
Bardzo rzadka odmiana z SVP pod popiersiem oraz tarczami owalnymi. Patyna
ciemna.
Kopicki 1973 (R4)

CENA: 60 zł

Stan: 3+

691 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1684 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Jelita na rewersie.
Złotawa patyna. Lekkie wady blachy.
Kopicki 1968

CENA: 50 zł

Stan: 3+

692 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1688, Bydgoszcz -
BŁĘDNA DATA
Szóstak z błędną datą 1688, w tym roku wybito wyłącznie szelągi i dukaty. Nie
udało nam się odnaleźć notowania szóstaka koronnego z datą 1688. Odmienny
wygląd rewersu od innych szóstaków, możliwe, że to fałszerstwo z epoki.  Duża
ciekawostka. Patyna.

CENA: 300 zł

Stan: 3

693 | Jan III Sobieski. Szóstak z popiersiem w zbroi 1681 i literą
C, Kraków - RZADKI
Niedoceniony wariant szóstaka z popiersiem króla w zbroi 16-81 i literą C. Jedynie
Kamiński docenił rzadkość tej monety - R6.

Kopicki 1954 (R2); Kamiński 1200 (R6)

CENA: 120 zł

99



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2-

694 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 , Bydgoszcz
Odmiana z tarczami prostych z literą „C”. Patyna, wykruszenie krążka. Dobra
prezencja. Również niedoceniony wariant
Kopicki 1967 (R); Kamiński 1211 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 3-

695 | Jan III Sobieski. Trojak (3 grosze) 1684, Kraków -
RZADKOŚĆ R3
Odmiana z literą B pod popiersiem, pomiędzy REX a POL. Popiersie z mniejszą
koroną. Mennica Kraków. Rzadki numizmat. Patyna, niedobity. 
Iger K.84.1a (R3); H-Czapski 7756 (R3)

CENA: 160 zł

Stan: 1-/2+

696 | August II Mocny. Dukat 1732, Drezno – OGROMNA
RZADKOŚĆ
Ostatnie notowanie dukata które odnotowaliśmy to ponad 11 lat temu i wówczas
osiągnął cenę 34 000 złotych (po dzisiejszym kursie CHF). Pięknie zachowany
egzemplarz. Minimalnie gięty. Moneta do najlepszych kolekcji.
Kopicki 11058; Kamiński 581; Friedberg 2781; Kahnt 72; H-Cz. 10902

CENA: 28 000 zł

Stan: NGC VF

697 | August II Mocny. Talar Strzelecki 1699, klipa, Drezno NGC
VF
Klipa nagrodowa wybijana z okazji zawodów strzeleckich odbywanych z udziałem
króla, który osobiście wręczał te talary najlepszym strzelcom. Dobre szczegóły,
zielonkawa patyna. Ciekawa pozycja godna uwagi. Klipa w dużym slabie NGC
Kopicki 11140; Kahnt 254; Davenport 7657

CENA: 2 000 zł

Stan: 2

698 | August II Mocny. 2/3 talara (gulden) 1701, Drezno -
ŁADNE
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.
Davenport 819; Kahnt 119

CENA: 1 200 zł

Stan: 2

699 | August II Mocny. 1/24 talara 1704, Drezno
Moneta sasko-polska. Bardzo ładny egzemplarz. Połysk w tle.
Patyna.
Kahnt 176

CENA: 70 zł

Stan: 3

700 | August II Mocny. 1/12 talara (dwugrosz) 1707 EPH, Lipsk
Patyna.
Kahnt 177; Kopicki 10728

CENA: 40 zł
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Stan: 3

701 | August II Mocny. 3 halerze (Ternar) 1726, Drezno
Patyna. Defekt krążka, rzadsza drobna moneta.
Kahnt 212

CENA: 30 zł

Stan: 1

702 | August II Mocny. Halerz (fenig) 1708, Drezno -
WYŚMIENITY
Moneta z intensywnym połyskiem menniczym i delikatną patyną oraz wspaniałymi
detalami. Drobna moneta, lecz rzadka w tak doskonałym stanie zachowania.
Olding 220

CENA: 600 zł

Stan: NGC MS61 (MAX)

703 | August II Mocny. Halerz 1723 IGS, Drezno NGC MS61
(MAX) PIĘKNY
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz, mocny połysk,
nietknięte obiegiem detale. Rocznik niespotykany w menniczym stanie zachowania.
Kopicki 10583 (R1); Kahnt 225

CENA: 300 zł

Stan: 1-

704 | August III Sas. Dukat 1747 z okazji ślubu Fryderyka
Chrystiana i Antoniny bawarskiej - PIĘKNY
Dukat wybity z okazji ślubu Fryderyka Chrystiana królewicza polskiego i niedoszłego
króla Polski z księżniczką bawarską. Rzadki dukat sporadycznie spotykany na
aukcjach. Pięknie zachowany, połysk menniczy.  Rzadki i sporadycznie notowany na
aukcjach. Kopicki. 11544; Friedberg. 2868; Kahnt. 656; H-Cz. 10405

CENA: 10 000 zł

Stan: 2+

705 | August III Sas. Dukat 1749, Drezno
Piękny egzemplarz, mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. Rzadszy rocznik
niespotykany na aukcjach w tym stanie zachowania. Egzemplarz w menniczym
stanie sprzedany na Naszej 26 aukcji za 34 tys. zł. Polecamy do najlepszych kolekcji.
Kopicki 11506; Friedberg 2845; Kahnt 508

CENA: 13 000 zł

Stan: 3/3-

706 | August III Sas. Gruby PODWÓJNY talar 1745, Drezno -
RZADKOŚĆ
Katalog Kahnt'a klasyfikuje ten medal jako okolicznościową dwutalarówkę. Stemple
z analogicznym motywem zostały wykonane dla jednodukatówek i jednotalarówek
1745 (wikariat), wszystkie monety bardzo rzadkie z wyceną LP (cena amatorska).
Manipulacje w polu. Szczegóły przyzwoicie zachowane. Patyna. Zaledwie trzy
egzemplarze notowane na aukcjach w Polsce. Numizmat ekstremalnie rzadki i do
najlepszych kolekcji.
Kopicki - nie notuje; Kahnt 644 LP (cena amatorska).
CENA: 5 000 zł

Stan: NGC (MAX)

707 | August III Sas. Dwugrosz zaślubinowy 1747, Drezno NGC
(MAX) - PIĘKNY
Dwugrosz zaślubinowy wybity z okazji ślubu księcia Fryderyka Christiana z Anną
Bawarską. Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyjątkowo piękny egzemplarz z
nienaruszoną, szlachetną patyną. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Kahnt 658; Kopicki 11542 (R3)

CENA: 800 zł
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Stan: 2-/3+

708 | August III Sas. Talar 1754, Lipsk - RZADKI TYP POPIERSIA
Bardzo rzadki wariant wąskiego popiersia sporadycznie notowany na aukcjach.
Piękna kolorowa patyna. Delikatny połysk menniczy.  Talar z tym typem popiersia, w
wyśmienitym stanie zachowania sprzedany na Naszej 26 Aukcji za ponad 40 tysięcy
złotych. Kahnt 675; Kopicki 2136 (R1); Tyszkiewicz 4 mk; Davenport 1617

CENA: 3 500 zł

Stan: 2-

709 | August III Sas. 1/6 talara 1763 EDC, Drezno
Kolorowa patyna, dobra prezencja. Rzadsza odmiana z literami
EDC.
Kahnt 566; Kopicki 11356 (R3)

CENA: 120 zł

Stan: NGC AU58

710 | August III Sas. 8 groszy (2 złote) 1753 EC, Lipsk NGC
AU58
Odmiana z napisem 8 GR i bez liter E-C. Nominał znacznie rzadszy od ortów Augusta
III Sasa. Świeżość mennicza. Justunek na rewersie. Złotawa patyna.
Kahnt 682f

CENA: 400 zł

Stan: 3+

711 | August III Sas Ort (18 groszy) 1753, Lipsk
Rzadszy rocznik ortów Augusta II Sasa. Wariant bez odcięcia naramiennika. Sporo
połysku w tle, przetarta fryzura króla.
Kahnt 686c

CENA: 80 zł

Stan: 2

712 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Rzadziej spotykana odmiana z szerszą głową i owalnym przekrojem ramienia. Druga
najwyższa nota gradingowa na świecie. Delikatna patyna. Ładnie wybita moneta. 
Kahnt 687

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

713 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Odmiana z szeroka głową króla i owalny przekrój naramiennika zbroi. W dużej
mierze zachowany połysk menniczy. Przetarcie na awersie. Rzadszy typ popiersia.
Kahnt 687a

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

714 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Odmiana z buldogowatym popiersiem króla i nierówno wyciętym rękawem. Sporo
połysku w tle. 
Kahnt 687h

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3+

715 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Węższe popiersie króla z owalnym przekrojem naramiennika zbroi. Resztki połysku
menniczego. 
Kahnt 687j

CENA: 80 zł

Stan: 2-

716 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Węższe popiersie króla z owalnym przekrojem naramiennika zbroi i szeroką koroną.
W dużej mierze zachowanym połysk menniczy, przetarcie włosów króla. 
Kahnt 687a

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

717 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, korona bez siateczkowatego wypełnienia. Ciekawszy
wariant. W dużej mierze zachowanym połysk menniczy. 
Kahnt 687d - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 3

718 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Mniejsze popiersie króla. Ciekawostka - gwiazdka po dacie na rewersie. Resztki
połysku menniczego.
Kahnt 687c - podobny

CENA: 60 zł

Stan: 3

719 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Resztki połysku menniczego, czytelny
egzemplarz.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 3

720 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Resztki połysku menniczego, zielonkawa
patyna. 
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

721 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Kropka po dacie. Resztki połysku
menniczego, zielonkawa patyna. 
Kahnt 687d

CENA: 50 zł
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Stan: 3+

722 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Delikatny połysk w tle. 
Kahnt 687d

CENA: 70 zł

Stan: 2

723 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, brosza spinająca płaszcz złożona z 8 kropek. Dużo połysku.
Ładny egzemplarz. 
Kahnt 687d

CENA: 120 zł

Stan: 2

724 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 EC, Lipsk
Wariant z wąskim popiersiem., przekrój naramiennika zbroi żeberkowaty, korona
bez siateczki. Połysk w tle, dobrej jakości szczegóły. Rzadszy typ popiersie.
Kahnt 687b

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

725 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Średniej wielkości popiersie króla. Połysk w tle, justunek. 
Kahnt 687d - podobny.

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

726 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Odmiana z buldogowatym popiersiem króla. Awers z wytarciami, rewers ładnie
zachowany. 
Kahnt 687f

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

727 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Kropka po dacie. Resztki połysku
menniczego. Dwukropek po dacie. 
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 3

728 | August III Sas Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Delikatny połysk w tle, miejscowe
niedobicie, patyna. 
Kahnt 688d

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

729 | August III Sas Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Delikatny połysk w tle, patyna.
Kahnt 688d

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS62

730 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1756 Lipsk NGC MS62 -
PIĘKNY
Bardzo duże popiersie Augusta III z narzuconym na zbroję płaszczem, spiętym
owalną broszą złożoną z kropek.Delikatna, zielonkawa patyna. Rzadszy rocznik w
pięknym stanie zachowania. Kahnt 689c

CENA: 600 zł

Stan: 3

731 | August III Sas Ort (18 groszy) 1756, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Delikatny połysk w tle, patyna. Wada
blachy. 
Kahnt 689c

CENA: 60 zł

Stan: 3+

732 | August III Sas Ort (18 groszy) 1756, Lipsk
Małe popiersie króla z płaską koroną. Sporo połysku w tle. 
Kahnt 689b

CENA: 70 zł

Stan: 2-

733 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1756, Lipsk
Rzadsza odmiana z małym popiersiem króla. Ładny egzemplarz z kolorową patyna.
Dobra prezencja. 
Kahnt 689b

CENA: 150 zł

Stan: 2+

734 | August III Sas. Szóstak (6 groszy) 1756, Lipsk
Wariant z szerokim popiersiem króla, korona na awersie i rewersie żeberkowata.
Bardzo ładnie zachowana moneta. Obustronny połysk menniczy. 
Khant 693j

CENA: 200 zł

Stan: 3

735 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk - EFEKTOWNY
DESTRUKT
Bardzo rzadki przypadek destruktu menniczego. Moneta z podwójnie wybitym
rewersem. Duża ciekawostka numizmatyczna praktycznie niespotykana na
monetach Polski królewskiej.

CENA: 300 zł
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Stan: 3-/4

736 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu. Wytarcia. 
Kahnt 687d

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

737 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 2 sztuk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Resztki połysku menniczego, niedobicia.
Zestaw 2 monet. 
Kahnt 687d

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

738 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, 1755, Lipsk, zestaw 2
sztuk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Gwiazdka po dacie przy jednej monecie.
Ciekawostka. Miejscowo niedobite egzemplarze. 
Kahnt 687d/688d

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4

739 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, 1755, Lipsk, zestaw 3
sztuk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Miejscowo niedobite egzemplarze. 
Kahnt 687d/688d

CENA: 120 zł

Stan: 4

740 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu. Wytarcia. 
Kahnt 687d

CENA: 80 zł

Stan: 3+

741 | August III Sas. Tymf 1753, Lipsk
Rzadki i poszukiwany nominał. Wariant z owalnym, żeberkowatym przekrojem
naramiennika zbroi. Lekkie niedobicie, resztki połysku, patyna. 
Kahnt 685h

CENA: 120 zł

Stan: 2+

742 | August III Sas. Tymf 1753, Lipsk - ŁADNY
Tymf z ukoronowanym popiersiem Augusta III w zbroi z wyeksponowanym
naramiennikiem z rzemiennymi pasami. Patyna. Dużo menniczego. Odmiana z
wąskim popiersiem. 
Pączkowski D. i Tarnowski M. Analiza portretu Augusta III Wettyna na tynfach i
ortach koronnych. Warszawski Pamiętnik Numizmatyczny 4 (2015), str. 115-162;
Kahnt 685g, Kopicki 2104

CENA: 600 zł
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Stan: 3

743 | August III Sas. 8 groszy (2 złote) 1753 EC, Lipsk
Czyszczone tło. Ciekawszy nominał. 
Kahnt 682

CENA: 100 zł

Stan: 3-

744 | August III Sas. Dwuzłotówka (8 groszy) 1753?, Lipsk
Patyna. 
Kahnt 683

CENA: 50 zł

Stan: 3

745 | August III Sas. 8 groszy (2 złote) 1753 EC, Lipsk
Równomierna patyna. Ciekawszy nominał. 
Kahnt 682

CENA: 100 zł

Stan: 3-

746 | August II Mocny, August III Sas. 1724, 1763, Drezno,
zestaw 2 monet
Patyna.
Kahnt 192, 597

CENA: 40 zł

Stan: NGC AU58 (MAX)

747 | August III Sas. 1/48 talara (półgrosz) 1750 FWôF, Drezno
NGC AU58 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Bardzo ładny egzemplarz w amerykańskim
gradingu. Zachowany połysk menniczy, bardzo dobre detale.
Merseburger 1763; Kahnt 601; Kopicki 11215 (R)

CENA: 120 zł

Stan: NGC AU53

748 | August III Sas. 1/24 talara 1756 L/EDC, Lipsk NGC AU53 -
ładne
Pięknie zachowana moneta. Dość surowa ocena gradingowa. Moneta w slabie NGC
starego typu.
Kahnt FA2 589.c

CENA: 120 zł

Stan: 3

749 | August III Sas. Szóstak (6 groszy) 1763, Gdańsk
Rzadszy szóstak gdański. Patyna.
Olding 732; Kopicki 7757 (R4); Kahnt 732.b

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3-

750 | August III Sas. Półtorak 1756, Lipsk - RZADKI
Nominał rzadko spotykany w sprzedaży aukcyjnej. Moneta rzadka typologicznie.
Patyna.
Tyszkiewicz 1.50 mk;  Kahnt 698; Kopicki 2090 (R4)

CENA: 250 zł

Stan: 2-/3+

751 | August III Sas. Dwugrosz Wikariacki 1741, Drezno
Patyna. Przyzwoity stan zachowania.
Kahnt 641; Kopicki 11529 (R2)

CENA: 130 zł

Stan: NGC AU55 BN

752 | August III Sas. Szeląg 1763 ICS, Elbląg NGC AU55 BN
Odmiana z inicjałami I.C.S. Bardzo ładny egzemplarz jak na tę monetę.
Patyna. 
Kopicki 7168 (R2); Kahnt 764; CNCE 386 (R2)

CENA: 200 zł

Stan: 1-

753 | August III Sas, Szeląg 1757, Gdańsk - WYŚMIENITY
Rocznik bardzo rzadki w pięknych stanach. Moneta bez wytarć obiegiem z połyskiem
menniczym w tle.
Kopicki 7718 (R2)

CENA: 400 zł

Stan: 3/3+

754 | August III Sas. Gdańsk. Szeląg 1757, Gdańsk - 4
egzemplarze
Czytelne egzemplarze. Patyna. Zestaw zawiera 4 monety.
Kahnt 739, 741

CENA: 60 zł

Stan: 3/4

755 | August III Sas Szeląg 1761 - Toruń, 1763 - Elbląg, 1751 S,
zestaw 4 monet
Zestaw szelągów Augusta III Sasa. Jedna moneta z nieczytelną datą.
Kopicki 8387 (R1), 7168 (R2), 2033

CENA: 60 zł

Stan: 3

756 | Fryderyk Krystian. Talar sasko-polski 1763 IFoF, Lipsk
Fryderyk Chrystian był synem Augusta III Sasa i spadkobiercą tytułów królewskich.
Ubiegał się o tron Polski, ale zmarł z końcem 1763 roku jako królewicz polski i książę
Saksonii. Talary te występują w trzech odmianach z literami IDC, FWoF, IFoF oraz
EDC. Wszystkie są podobnej rzadkości.
Wariant z inicjałami IFoF pod tarczą herbową - Johann Fryderyka o Feral.
Davenport 2677B; Kahnt 1005; Merseburger 1892

CENA: 400 zł
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Stan: 3+

757 | August III Sas. 1/6 talara (4 grosze) 1763 FWôF, Drezno
Zielonkawa patyna.
Kahnt 565; Kopicki 11355 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

758 | August III Sas, Grosz 1754 - litera H
Odmiana z literą H pod tarczą herbową i zapisem AVGVSTVS Patyna kolorowa.
Ładny egzemplarz, przyjemna prezencja na żywo.
Kopicki 2084, Kahnt 699

CENA: 50 zł

Stan: 4/5

759 | August III Sas. Grosz 1754-1755, zestaw 12 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Zestaw zawiera 10 sztuk.
Kopicki 2083, 2084

CENA: 100 zł

Stan: 4/5

760 | August III Sas. Grosz 1754-1755, zestaw 10 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Zestaw zawiera 10 sztuk.
Kopicki 2083, 2084

CENA: 80 zł

Stan: 3-/5

761 | August III Sas. Szeląg 1751-1755, zestaw 18 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Zestaw zawiera 18 sztuk. Różne warianty i daty.
Kopicki 2030 - 2080 var.

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

762 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1766 FS, Warszawa -
ładny
Pierwszy rocznik talarów Stanisława Augusta Poniatowskiego. Jeden z najrzadszych
wariantów tzw. „zbrojarza”. Kropki po inicjałach FS, bez kropki po COLONIEN i
kropka po dacie. Odmienne liście palmy. Bardzo ładny egzemplarz ze starą
szlachetną patyną. Wyraźne szczegóły zbroi króla. Moneta o ładnej prezencji.
Davenport 1618; Kopicki 2456, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 379, ale nie
wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 32.a5

CENA: 2 800 zł

Stan: 3

763 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1766 FS, Warszawa
Odmiana z kropkami po inicjałach FS, brakiem kropki po COLONIEN i po dacie. Liście
palmy skierowane pod literę X  i między litery EX na rewersie. 
Patyna, wytarte najwyższe elementy monety.
Davenport 1618; Kopicki 2456, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 381; Parchimowicz
(SAP) 32.a7

CENA: 1 800 zł
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Stan: 2-/3+

764 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1793 Targowica,
Warszawa
Odmiana talara targowickiego z gwiazdą pięcioramienną. W wieńcu 31 żołędzi.
Moneta z typową wagą dla tego wariantu stempli - 27,47 g. Wytarty ułamek „7/16”
na rewersie, lekkie przetarcie w polu, pomimo tego moneta ładnie zachowana. 
Kopicki 2484; Davenport 1622; Plage 410; H-Czapski 3353; Parchimowicz 1232;
Berezowski 30; Parchimowicz (Poniatowski) 36.a

CENA: 5 500 zł

Stan: 1-

765 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1795 MV, Warszawa - PIĘKNA
Piękna lustro mennicze. Moneta bez śladów obiegu. Subtelna patyna, centralny
justunek.
Rzadki rocznik, szczególnie w tak wyszukanym stanie zachowania.
Plage 349; Kopicki 2426; Parchimowicz (Poniatowski) 27.i

CENA: 1 500 zł

Stan: 2-

766 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Charakterystyczna odmiana z grubym wieńcem. Kropka po dacie.
Zielonkawa patyna, niewielki justunek na awersie.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 274, ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 19.a3

CENA: 200 zł

Stan: 2-

767 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe.
Nienotowany wariant kropką po COL.
Bardzo ładny egzemplarz. Lekkie przetarcie fryzury króla.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6 -
podobna

CENA: 240 zł

Stan: 2+

768 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - PIĘKNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. 
Bardzo ładnie zachowana moneta ze złotawą patyną na całej powierzchni i
delikatnym połyskiem menniczym.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 300 zł

Stan: 1-

769 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - PIĘKNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. 
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Miejscowa patyna.
Minimalny justunek. Bardzo rzadki numizmat w takim stanie zachowania.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 600 zł

Stan: 1-/2+

770 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - PIĘKNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. 
Wyśmienity stan zachowania. Intensywny połysk menniczy i doskonale zachowane
detale. Złota patyna. Niewielki justunek. Egzemplarz godny uwagi.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 400 zł
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Stan: 3/3+

771 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Charakterystyczna odmiana z grubym wieńcem. Kropka po FS, GR i po dacie.
Wada powierzchni, dobrze zachowane szczegóły.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 274; Parchimowicz (SAP) 19.a1

CENA: 150 zł

Stan: 2+

772 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - PIĘKNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. 
Wspaniale zachowany menniczy egzemplarz z mocnym połyskiem. Niestety drobna
wada mennicza powierzchni na rewersie.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 300 zł

Stan: 2

773 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Charakterystyczna odmiana z grubym wieńcem. Kropka po FS, GR i po dacie.
Blask menniczy, lekko przetarta fryzura króla. Atrakcyjny egzemplarz godny uwagi.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 274; Parchimowicz (SAP) 19.a1

CENA: 250 zł

Stan: 2

774 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Charakterystyczna odmiana z grubym wieńcem. Kropka po FS, GR i po dacie.
Złotawa patyna, bardzo ładnie zachowane szczegółu, połysk w tle.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 274; Parchimowicz (SAP) 19.a1

CENA: 250 zł

Stan: 2/2+

775 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Charakterystyczna odmiana z grubym wieńcem. Kropka po FS, GR i po dacie.
Blask menniczy, lekko przetarta fryzura króla. Bardzo ładna złotówka. 
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 274; Parchimowicz (SAP) 19.a1

CENA: 300 zł

Stan: 2-

776 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - PIĘKNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. 
Miejscowa patyna, połysk w tle. Justynek. Ładny egzemplarz.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 220 zł

Stan: 3/3+

777 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767,
Warszawa – ŁADNA
Odmiana z cyframi daty wąsko rozstawionymi.
Uszkodzone obrzeże, miejscowa patyna, dużo połysku menniczego.
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 275; Parchimowicz (SAP) 19.b

CENA: 150 zł
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Stan: 2/2+

778 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767,
Warszawa – ŁADNA
Odmiana z cyframi daty wąsko rozstawionymi.
Miejscowa patyna na awersie, blask menniczy na rewersie.
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 275; Parchimowicz (SAP) 19.b

CENA: 300 zł

Stan: 2

779 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767,
Warszawa – ŁADNA
Odmiana z cyframi daty wąsko rozstawionymi.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk, patyna.
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 275; Parchimowicz (SAP) 19.b

CENA: 300 zł

Stan: 3

780 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767,
Warszawa
Odmiana z cyframi daty szeroko rozstawionymi.
Resztki połysku menniczego, końcówka blachy.
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 276; Parchimowicz (SAP) 19.b1

CENA: 120 zł

Stan: 3+

781 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1771
IS, Warszawa - BARDZO RZADKI ROCZNIK
Rocznik sporadycznie pojawiający się w sprzedaży aukcyjnej. Jeden z najrzadszych
roczników ze wszystkich monet złotowych. Moneta do tej pory tylko kilkukrotnie
notowana w sprzedaży aukcyjnej. Delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu.
Połysk w zakamarkach i patyna.
Plage 279; Berezowski 3; Kopicki 2357; Parchimowicz (SAP) 19e

CENA: 900 zł

Stan: 3/3+

782 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1785
EB, Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Rocznik sporadycznie pojawiający się w sprzedaży aukcyjnej.
Ładny, czytelny egzemplarz. Przetarcie fryzury króla. Bardzo rzadka moneta nawet
w tym stanie zachowania
Plage 293, Berezowski 3.75 zł; Kopicki 2374; Parchimowicz (SAP) 20.c

CENA: 300 zł

Stan: 2

783 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Drobne rysy na awersie, ale moneta ładnie zachowana z wyraźnymi szczegółami i
połyskiem menniczym.
Parchimowicz (SAP) 22.a; Plage 295; Kopicki 2376; Berezowski 1,25 zł

CENA: 260 zł

Stan: 2-/3+

784 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Kolorowa patyna. Przetarcie najwyższych elementów reliefu. Ogólna prezencja
bardzo dobra.
Kopicki 2376; H-Czapski 3292; Plage 295; Parchimowicz (SAP) 22.a

CENA: 120 zł
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Stan: 3

785 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1789
EB, Warszawa
Patyna. Ładny egzemplarz, delikatny justunek. 
Plage 297; Kopicki 2378; Parchimowicz (SAP) 22.c

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

786 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1790
EB, Warszawa - ładna
Odmiana bez kropki po dacie.
Przyjemny dla oka egzemplarz. Delikatna patyna, dobra jakość bicia.
Kopicki 2379; Plage 298; Parchimowicz (SAP) 22.d.1

CENA: 300 zł

Stan: 2

787 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1791
EB, Warszawa
Blask menniczy w tle. Złotawa patyna. Rysy z lewej strony tarczy herbowej, mimo to
ładnie zachowana moneta.
Plage 299; Kopicki 2380; Parchimowicz (SAP) 22e

CENA: 260 zł

Stan: 2/2-

788 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1792
MV, Warszawa
Połysk w tle, justunek. Ładnie zachowana moneta.
Plage 300; Kopicki 2381; Parchimowicz (SAP) 22f

CENA: 240 zł

Stan: 3-

789 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1793
MV, Warszawa
Mocny justunek. Patyna.
Plage 301; Kopicki 2382; Parchimowicz (SAP) 22.g

CENA: 120 zł

Stan: 3/4

790 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
1767 Warszawa, zestaw 2 monet
Monety ze śladami długiego obiegu
Plage 274, 275

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

791 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa NGC MS61
Wariant z ośmioma listkami z lewej strony tarczy herbowej na awersie. Kropka po
COL.
Połysk menniczy, justunek przy obrzeżu. Menniczej świeżości egzemplarz. Rzadszy
numizmat w tym stanie zachowania.
Kopicki 2320; Plage 242; Parchimowicz (SAP) 16.a

CENA: 500 zł
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Stan: 2

792 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 140 zł

Stan: 1-

793 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa - PIĘKNE
Moneta przede wszystkim starannie wybita, z wyraźnymi szczegółami. Połysk, lekka
patyna dodająca uroku. Rzadsza w takim stanie zachowania. 
Kopicki 2320; Plage 242

CENA: 400 zł

Stan: 2/2+

794 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie.
Miejscowy nalot, przebijający blask menniczy, wyraźne szczegóły reliefu. Rzadsza
moneta w tym stanie zachowania.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 150 zł

Stan: 3+

795 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie.
Przyzwoity stan zachowania. Połysk w tle, miejscowa patyna, Wyraźne szczegóły.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 70 zł

Stan: 3

796 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie.
Patyna, wytarcia.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

797 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie.
Patyna, delikatny połysk w tle.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 60 zł

Stan: 2-

798 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Po prawej stronie dłuższa gałązka laurowa.
Połysk, miejscowy nalot. Bardzo ładny stan zachowania.
Plage 243, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 16.a5

CENA: 140 zł
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Stan: 3/3+

799 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Po prawej stronie krótsza gałązka lauru
Patyna, resztki połysku.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 60 zł

Stan: 2-

800 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie.
Dużo połysku, justunek przy obrzeżu. Ładny egzemplarz.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

801 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z węższą
tarczą herbową.
Połysk, złotawa patyna. Bardzo ładny stan zachowania.
Plage 245; Kopicki 2322, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 200 zł

Stan: 2-

802 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z węższą
tarczą herbową.
W dużej mierze zachowany połysk menniczy, delikatna patyna, lekka wada blachy.
Plage 245; Kopicki 2322, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

803 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Wariant z węższą tarczą herbową.
Miejscowa patyna. Delikatny połysk w tle. Wada blachy.
Plage 245; Kopicki 2322, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 60 zł

Stan: 2-

804 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1769
IS, Warszawa - NIENOTOWANY WARIANT
Odmiana do tej pory nieskatalogowana. Inny wariant liści laurowych i palmowych po
bokach tarczy herbowej. Ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy,
wyraźne detale. Złotawa patyna.
Plage 250, nie wyróżnią odmiany; Kopicki 2324, ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP), nie wyróżnia odmiany

CENA: 200 zł

Stan: 3-

805 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1775
EB, Warszawa - rzadki rocznik
Rzadki rocznik, nawet w tym stanie zachowania. Wariant z kropką po COL i po dacie.
Kopicki 2340; Plage; Parchimowicz (SAP) 16.j1

CENA: 60 zł
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Stan: 2-/3+

806 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1785,
EB Warszawa - RZADKIE
Odmiana z kropką po COL i szerokim oznaczeniem nominału. Bardzo rzadki rocznik.
Moneta sporadycznie notowana na aukcjach. Ładny egzemplarz, resztki połysku i
delikatna kolorowa patyna. Polecamy! 
Kopicki 2348 (R1); Parchimowicz-Brzeziński jak 16.s; Srebrne Monety SAP 16.s2
(R2); Plage 270 ; Berezowski 3.00 zł

CENA: 500 zł

Stan: 2-/3+

807 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy miedziane 1790
EB, Warszawa
Ładny egzemplarz. Kolorowa patyna. Drobne ryski w tle.
Plage 235 

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

808 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze 1766, 1767, 10
groszy 1790, zestaw 3 monet
Patyna. Zestaw 3 monet. Rzadsze 10 groszy.
Plage 242, 245, 235

CENA: 100 zł

Stan: 3+/4

809 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1766, 2 grosze
1767, 10 groszy 1793, zestaw 3 monet
Zestaw 3 monet. Rzadsze 10 groszy.
Ładnie zachowana moneta o nominale 2 groszy. Patyna. 
Plage 215, 246, 239

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

810 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze 1767, 10 groszy
1792, zestaw 2 monet
Patyna. Zestaw 2 monet. 
Plage 246, 237

CENA: 50 zł

Stan: 2-

811 | Stanisław August Poniatowski. ZBROJARZ Trojak (3
grosze) 1766 G, Kraków
Bardzo rzadki trojak nazywany na rynku zbrojarzem, ze względu na przedstawienie
króla w zbroi. Trojak wybity w mennicy krakowskiej. Odmiana z wielką, pisaną literą
G oraz 8 jagódkami w wieńcu. Brak kropki po GROSSVS i kropka po TRIPLEX. 8
jagódek w wieńcu, Ładna, czekoladowa patyna. 
H.-Czapski 3075; Iger K.66.2.a (R1) - podobny; Berezowski 5 zł; Parchimowicz (SAP)
7.b5

CENA: 500 zł

Stan: 3-

812 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 g,
Kraków - zbrojarz
Popiersie króla w zbroi. Trojak ceniony i poszukiwany przez kolekcjonerów.
Patyna. Wżery.
Iger K.66.1.a (R1

CENA: 50 zł

116



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3/3+

813 | Stanisław August Poniatowski. Trojak 1787 EB, 1793 MV,
2 grosze 1766 FS, zestaw 3 monet
Patyna. 
Plage 190, 289, 243

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

814 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg, grosz, trojak 1766-
1774, zestaw 4 monet
Ciekawy przykład mennictwa monet miedzianych Stanisława Augusta
Poniatowskiego. 

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 BN (MAX)

815 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1794 MV, Warszawa
NGC MS64 BN (MAX) - PRZEPIĘKNY
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Absolutnie menniczy egzemplarz miedzianej
monety jednogroszowej z perfekcyjnie zachowanymi detalami, wspaniałą brązowo-
bordową i obustronnym blaskiem menniczym. Drobne monety Stanisława Augusta
Poniatowskiego niezwykle rzadko występująca w tak doskonałym stanie
zachowania. Zdecydowanie najpiękniejszy egzemplarz jaki dotychczas mieliśmy w
ofercie aukcyjnej. Zdecydowanie polecamy. Plage 138; Kopicki 2229; Parchimowicz
(SAP) 5.F
CENA: 2 000 zł

Stan: 2/3

816 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 -
pisane G – Kraków
Trojak wybity w mennicy krakowskiej - wielka, pisana litera G.
Awers z lekkimi wytarciami, rewers bardzo ładnie zachowany z zachowanymi
szczegółami rysunku.
Iger K.66.2.a (R1); Berezowski 5 zł; Plage 214

CENA: 120 zł

Stan: 3+

817 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1769 G,
Warszawa
Odmiana z małymi Pogoniami w tarczy herbowej.
Powierzchnia ze śladami korozji, ale moneta z wyraźnymi szczegółami.
Iger WA.69.1.a (R); Plage 165

CENA: 60 zł

Stan: 3/5

818 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766,
1767 G, Kraków, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Rocznik 1766 około stanu 3, rocznik 1767 z mocnymi wytarciami, stan 5.
Iger K.66.2.a (R) / WA.67.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 3

819 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1768, półgrosz
1768, grosz 1766, zestaw 3 sztuk
Brązowa patyna. Zestaw 3 monet.
Parchimowicz SAP 1.c3 /  2.d2 / 5.b8

CENA: 80 zł
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Stan: NGC XF

820 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1765, Toruń NGC
XF - RZADKOŚĆ R6
Przyzwoicie zachowane detale, patyna. Bardzo rzadka  drobna moneta. 
Edmund Kopicki i Hutten Czapski określił rzadkość na R6.
Plage 508; H-Czapski 3050 (R6);  H-Czapski (R6)

CENA: 200 zł

Stan: 3+/2-

821 | Stanisław August Poniatowski. Trojak 1765, Toruń -
RZADKI
Ładny zachowany egzemplarz rzadkiej monety. Delikatny połysk menniczy, patyna.
Iger T.65.1.b (R3); CNCT 1813; Plage 518; Parchimowicz SAP 202.b3

CENA: 600 zł

Stan: 4/5

822 | Wacław III Adam. 4 grosze (czworak) 1572 -
EKSTREMALNIE RZADKIE
Ekstremalnie rzadka moneta. Dotarliśmy jedynie do jednego notowania aukcyjnego.
Krążek z ubytkami w okolicach napisów otokowych. Patyna. Duża rzadkość nawet w
tym stanie zachowania.
Kopicki 5556 (R6); F.u.S. 2960

CENA: 1 500 zł

Stan: 2-

823 | Śląsk. Księstwo Legnicko-Brzesko-Wołowskie. Jan
Chrystian i Jerzy Rudolf. 4 dukaty 1610, Złoty Stok - RZADKOŚĆ
Ekstremalnie rzadka moneta o wadze 4 dukatów niezmierne rzadko pojawiająca się
w handlu. O dużej rzadkości monety świadczy fakt, że nie zastała odnotowana w
katalogu Kopickiego. 
Friedberg 3153; F.u.S nie notuje; Kopicki nie notuje; Złoto Wazów tom III L79 (R8-
R7)

CENA: 43 000 zł

Stan: 2-

824 | Śląsk, Księstwo Żagańskie, Albreht Wallenstein, 3
krajcary 1631 S Żagań - RZADKIE
Wszystkie monery Albrechta Wallensteina należą do rzadkich i poszukiwanych
numizmatów na całym świecie. Bardzo ładny egzemplarz z dużą ilością połysku
menniczego, minimalnie niedobity.
Kopicki 6697 R1; F.u.S 2054

CENA: 700 zł

Stan: 3+

825 | Śląsk, Księstwo Bielskie. Fryderyk Kazimierz (1563-1571).
Grosz 1570, Bielsko - RZADKOŚĆ R5
Typowe dla tego typu monety niedbałe bicie. Niewielkie wykruszenie krążka.
Delikatny połysk w tle. Patyna Bardzo rzadka moneta nawet w tym stanie
zachowania.
F.u.S. 2977; Kopicki 4893 (R5)

CENA: 900 zł

Stan: 3+

826 | Śląsk, księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy Rudolf
Legnicki (1602-1653), 24 krajcary 1622 - RZADKA
Moneta z nieznanej mennicy. Pod tarczą herbową kropki. Resztki połysku w tle,
punktowy nalot. Moneta rzadko spotykana w handlu.
F.u.S. 1640; Kopicki 5258 (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 3-

827 | Śląsk. Ferdynand II (1619-1637). 15 krajcarów 1623 BZ,
Wrocław - rzadkie
Patyna. Moneta rzadko pojawiająca się w handlu.
F.u.S. 168

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

828 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy III
Brzeski, Ludwik IV Legnicki i Krystian Wołowsko-Oławski.
Krajcar 1652, Brzeg - RZADKI
Wariant bez liter G-H i datą w otoku. Bardzo rzadka, drobna moneta trzech braci.
Otwór.
F.u.S. 1723

CENA: 100 zł

Stan: 3-

829 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy III
Brzeski, Ludwik IV Legnicki i Krystian Wołowsko-Oławski.
Krajcar 1653, Brzeg - RZADKI
Wariant z literami G-H, mennica brzeska. Bardzo rzadka, drobna moneta trzech
braci. Ślad gięcia.
F.u.S. 1728

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

830 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy III
Brzeski, Ludwik IV Legnicki i Krystian Wołowsko-Oławski.
Krajcar 1653, Brzeg - RZADKI
Wariant bez liter G-H i datą w otoku. Bardzo rzadka, drobna moneta trzech braci.
Pęknięty krążek.
F.u.S. 1728

CENA: 100 zł

Stan: 3-

831 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy III
Brzeski, Ludwik IV Legnicki i Krystian Wołowsko-Oławski. 3
krajcary 1656, Brzeg
Patyna, niewielki ubytek.
EM. 147

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

832 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie - Jerzy III
Brzeski, Ludwik IV Legnicki i Krystian Wołowsko-Oławski. 3
krajcary 1657 EW, Brzeg
Bardzo ładny egzemplarz. Typ monety cieszący się coraz większym
zainteresowaniem wśród kolekcjonerów.
EM. 158; F.u.S. 1760

CENA: 150 zł

Stan: 3/4

833 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy III
Brzeski, Ludwik IV Legnicki i Krystian Wołowsko-Oławski. 3
krajcary 1654, 1658, Brzeg, 2 sztuki
Monety ze śladami długiego obiegu, (jedna z otworem) ale cieszące się coraz
większym zainteresowaniem wśród kolekcjonerów.
EM. 147, 159

CENA: 150 zł
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Stan: 3/3+

834 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1660, Brzeg – WOL
Końcówka WOL i kropka na awersie. Na rewersie litery E-W po bokach orła. Rzadziej
spotykany rocznik. Resztki połysku.
F.u.S 1898

CENA: 60 zł

Stan: 2-

835 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1661, Brzeg – WOLAV
Końcówka na awersie WOLAV i dwukropek. Odmiana z inicjałami E-W i znakiem
mincerskim na rewersie. Rzadziej spotykany rocznik. Ładna moneta z wyraźnymi
detalami.
F.u.S 1906

CENA: 150 zł

Stan: 4

836 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1661, Brzeg – WOLAV
Końcówką WOLAV na awersie. Odmiana z inicjałami E-W i znakiem mincerskim na
rewersie. Rzadziej spotykany rocznik.  Patyna.
F.u.S 1906

CENA: 40 zł

Stan: 3+

837 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOLAV
Wariant z końcówką WOLAV na awersie. Rozeta po dacie. Znak mincerski serce.
Rzadziej spotykany rocznik. Przyzwoicie zachowana moneta.
F.u.S 1910

CENA: 100 zł

Stan: 2

838 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOLAV
Wariant z końcówką WOLAV na awersie. Rozeta po dacie. Znak mincerski serce.
Rzadziej spotykany rocznik. Wyjątkowo ładny egzemplarz. Wyraźne szczegóły.
F.u.S 1909

CENA: 150 zł

Stan: 3-

839 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOLAVI
Wariant z końcówką WOLAVI na awersie. Kropka przed i po dacie. Znak mincerski
serce. Niedobicie. Rzadziej spotykany rocznik.
F.u.S 1910

CENA: 60 zł

Stan: 3

840 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOLAV
Wariant z końcówką WOLAW i dwukropkiem na awersie. Rozeta po dacie. Znak
mincerski serce. Rzadziej spotykany rocznik. 
F.u.S 1910

CENA: 60 zł
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Stan: 3

841 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOL
Wariant z końcówką WOL i kropką na awersie. Kropka przed datą i rozeta po dacie.
Znak mincerski serce. Rzadziej spotykany rocznik. 
F.u.S 1910

CENA: 60 zł

Stan: 3

842 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOL
Wariant z końcówką WOL i dwukropkiem na awersie. Rozeta po dacie. Znak
mincerski serce. Rzadziej spotykany rocznik. Miejscowe niedobicie, złotawa patyna.
F.u.S 1910

CENA: 60 zł

Stan: 3

843 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOLAV
Wariant z końcówką WOLAV na awersie. Kropka przed datą i rozeta po dacie. Znak
mincerski serce. Rzadziej spotykany rocznik. Przyzwoicie zachowana moneta.
F.u.S 1910

CENA: 60 zł

Stan: 4

844 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1662, Brzeg – WOLAV
Wariant z końcówką WOLAV na awersie. Kropka przed datą i rozeta po dacie. Znak
mincerski serce. Niedobicie. Rzadziej spotykany rocznik.
F.u.S 1910

CENA: 40 zł

Stan: 2-

845 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Na awersie DUX przed nominałem i końcówka WOLAU. Kropka i pięciolistna rozeta
po dacie na rewersie. Sporo połysku. Poprawnie wybita moneta.  Ciekawszy wariant.
F.u.S 1914

CENA: 120 zł

Stan: 3+

846 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
SIL przed nominałem i końcówka WOLAU na awersie. Kropka przed i po dacie na
rewersie. Połysk w tle. 
F.u.S 1914

CENA: 100 zł

Stan: 3

847 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Na awersie DUX przed nominałem. Końcówka WOLAU na awersie. Kropka i
wielolistna rozeta po dacie na rewrsie. Złotawa patyna. Ciekawszy wariant.
F.u.S 1914

CENA: 60 zł
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Stan: 3+

848 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Wariant z końcówką WOLAU na awersie. Sporo połysku w tle.
EM 88 (R); F.u.S 1914

CENA: 100 zł

Stan: 3-

849 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Wariant z końcówką WOLAU na awersie. Inne zdobienia zbroi. Niedobicie.
F.u.S 1914

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

850 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Na awersie SIL przed nominałem i końcówka WOLAU. Kropka i pięciolistna rozeta po
dacie na rewersie. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

851 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOL
DUX przed nominałem i końcówka WOL na awersie. pięciolistna rozeta po dacie na
rewersie. Połysk w tle. 
F.u.S 1914

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

852 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Na awersie SIL przed nominałem i końcówka WOLAU. Kropki po bokach daty na
rewersie. Moneta niedobita.
F.u.S 1914

CENA: 40 zł

Stan: 3

853 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAU
Na awersie SIL przed nominałem i końcówka WOLAU. Kropki po bokach daty na
rewersie. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
F.u.S 1914

CENA: 60 zł

Stan: 3-

854 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1663, Brzeg – WOLAV
Na awersie DUX przed nominałem. Końcówka WOLAV i kropką na awersie.
Niedobicie.
F.u.S 1914

CENA: 60 zł
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Stan: 2

855 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg - ładny
Wariant z końcówką napisu WOLAV i kropką. Rozetka po dacie. Bardzo ładny
egzemplarz. Moneta bez wad blachy z dobrymi szczegółami i połyskiem w tle.
F.u.S. 1915

CENA: 200 zł

Stan: 2-

856 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg
Wariant z końcówką napisu „WOLAV:” na awersie. Na rewersie rozetka po dacie,
znak mincerski serce u dołu. Ładny egzemplarz. Delikatna patyna.
F.u.S. 1915

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

857 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg – WOLAV
Końcówka WOLAV i dwukropek na awersie. Na rewersie dwukropek i rozetka po
dacie. Patyna.
F.u.S 1915

CENA: 60 zł

Stan: 3

858 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg - WOL
Znacznie rzadszy wariant z końcówką WOL i kropką na awersie. Resztki połysku.
F.u.S. 1915

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

859 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg – WOLAV
Końcówka WOLAV i kropka na awersie. Na rewersie rozetka po dacie. Resztki
połysku.
F.u.S 1915

CENA: 60 zł

Stan: 3+

860 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg – WOLAV
Końcówka WOLAV i dwukropek na awersie. Na rewersie rozetka po dacie. Miejscowe
niedobicie, sporo połysku.
F.u.S 1915

CENA: 60 zł

Stan: 3+

861 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg – WOLA
Końcówka WOLA i dwukropek na awersie. Na rewersie rozetka po dacie. Przyzwoicie
zachowana moneta.
F.u.S 1915

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

862 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg – WOLAV
Końcówka WOLAV i dwukropek na awersie. Na rewersie rozetka po dacie. Lekkie
wady blachy, sporo połysku.
F.u.S 1915

CENA: 60 zł

Stan: 3

863 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg - WOLAV
Wariant z końcówką napisu „WOLAV.” na awersie. Na rewersie rozetka po dacie,
znak mincerski serce u dołu. Patyna.
F.u.S. 1915

CENA: 80 zł

Stan: 2-

864 | Śląsk. Księstwo Oleśnickie. Sylwiusz Fryderyk (1664–
1697). 15 krajcarów 1675 SP, Oleśnica
Wygięcie monety, charakterystyczne dla monet wybijanych z walca. Zielonkawa
patyna, dobre szczegóły. Rzadsza, ciekawsza moneta.
Kopicki 6221; F.u.S. 2302

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

865 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 15 krajcarów 1664, Brzeg – WOL
Końcówka WOL na awersie. Na rewersie rozetka po dacie. Przyzwoicie zachowana
moneta.
F.u.S 1915

CENA: 40 zł

Stan: 3+

866 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 6 krajcarów 1665, Brzeg
Poprawnie wybita moneta. Patyna.
F.u.S 1917

CENA: 70 zł

Stan: 3-

867 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 6 krajcarów 1665, Brzeg
Wytarcia, miejscowa patyna. Końcówka blachy. 
F.u.S 1917

CENA: 50 zł

Stan: 3+/4

868 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 1 krajcar 1665-1670, Brzeg, zestaw 24 sztuk
Różne daty, różne odmiany. Duży, ciekawy zestaw 24 monet w różnym stanie
zachowania, miedzy 3+ a 4.
F.u.S 1919-1937 var.

CENA: 350 zł
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Stan: 3

869 | Śląsk, Księstwo Opawskie. Karol Liechtenstein (1614-
1627), 3 krajcary 1619 CC, Opawa
Patyna.
EM. 1267; F.u.S. 3158

CENA: 40 zł

Stan: 2+

870 | Śląsk, Księstwo Opawskie. Karol Liechtenstein (1614-
1627), 3 krajcary 1619 CC, Opawa
Karol Liechtenstein (1614-1627), 3 krajcary 1619 CC, Opawa. Delikatna patyna,
resztki połysku. 
EM. 1267; F.u.S. 3158 ; Kopicki 6371

CENA: 50 zł

Stan: 1-/2

871 | Śląsk, Księstwo Opawskie. Karol Euzebiusz 1627-1684.
Krajcar 1629, Opawa
Karol Euzebiusz 1627-1684. Krajcar 1629, Opawa Ładny egzemplarz.
Ponadprzeciętny jak na tę monetę. Duży połysk menniczy na rewersie. 
Kopicki 6404

CENA: 60 zł

Stan: 3

872 | Śląsk, Ferdynand III. 3 krajcary 1641, 1642 GW, Kłodzko,
zestaw 2 monet
Rocznik 1641, wariant bez rozetki przed imieniem władcy, rzadsza moneta. F.u.S
2889.
Rocznik 1642, wariant z rozetką przed imieniem władcy. FuS 2890.

CENA: 80 zł

Stan: 2-

873 | Śląsk. Ferdynand I (1527-1564), Dukat miejski 1552,
Wrocław - RZADKOŚĆ R5-R6
Bardzo rzadki dukat śląski Ferdynand I Habsburga z mennicy wrocławskiej.  Wariant
z datą rozdzieloną. Rzadkość określona na R5-R6 w katalogu Dutkowskiego na złote
monety dynastii Jagiellonów.. Minimalnie gięty egzemplarz, ale moneta z dużą
ilością połysku menniczego.
F.u.S. 3425; Friedberg 445; F.u.S. 3425b; Dutkowski "Złoto Jagiellonów" 363

CENA: 7 000 zł

Stan: 1-

874 | Śląsk, Śląsk. Leopold I (1658-1705). 6 krajcarów 1673
SHS, Wrocław
Pięknie zachowane. Blask menniczy.
F.u.S. 480

CENA: 80 zł

Stan: 2-

875 | Śląsk, Śląsk. Leopold I (1658-1705). 6 krajcarów 1673
SHS, Wrocław
Bardzo ładnie zachowane.
F.u.S. 480

CENA: 50 zł
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Stan: 2

876 | Śląsk, Księstwo Oleśnickie. Fryderyk. 6 krajcarów 1674,
Oleśnica
Bardzo ładny egzemplarz. Naturalne wygięcie krążka. Rzadsza moneta.
EM. 69; F.u.S. 2295

CENA: 100 zł

Stan: 3+

877 | Śląsk, Stany Ewangelickie, 3 krajcary 1634 HR , Wrocław
Patyna. 
E.-M. 580 (R); F.u.S. 256

CENA: 50 zł

Stan: 2

878 | Biskupstwo Wrocławskie i ks. Nyskie. Krajcar 1681 LP-H
Biskupstwo Wrocławskie i ks. Nyskie. Krajcar 1681 LP-H. Fryderyk heski 1671-1682.
Kopicki 6907 (R)

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

879 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie - Ludwika
(1673–1674). 6 krajcarów 1673, Brzeg - RZADKIE
Rzadka moneta, zwłaszcza w tym stanie zachowania.
F.u.S. 1950

CENA: 400 zł

Stan: 2-

880 | Śląsk, Księstwo Cieszyńskie. Ferdynand III (1637-1657). 3
krajcary, 1648, Skoczów - RZADKIE
Rzadka moneta 3-krajcarowa. Patyna. Bardzo ładny egzemplarz.
F.u.S. 3081; Kopicki 5694

CENA: 400 zł

Stan: 2-

881 | Księstwo Oleśnickie. Krystian Ulryk (1668–1704). 3
krajcary 1678 FCV, Oleśnica - rzadkie
Rzadka 3-krajcarówka śląska. Patyna.
F.u.S. 2353

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

882 | Śląsk, Leopold I (1657-1705). 6 krajcarów 1677, Brzeg -
RZADKIE
Bardzo rzadka sześciokrajcarówka z herbem Brzegu u dołu rewersu. Uszkodzenie
przy obrzeżu. Patyna.
Herinek 1237; F.u.S. 726

CENA: 400 zł
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Stan: 2-/3+

883 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie - Krystian
Wołowski. 3 krajcary 1665, 1668, 1669 Brzeg, 3 sztuki
Ładne egzemplarze od stanu 3+ do 2-.
F.u.S. 1918, 1928, 1931

CENA: 100 zł

Stan: 2+

884 | Ks. Legnicko-Brzesko-Wołoskie. Ludwika. Greszel 1673
CB, Brzeg
Ks. Legnicko-Brzesko-Wołoskie Ludwika 1673. Brzeg grosik 1673/C-B. Ładny
egzemplarz, połysk. 
Kopicki 5502 

CENA: 30 zł

Stan: 3

885 | Śląsk, księstwo krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1544, Krosno
Pierwszy rocznik groszy Jana Kostrzyńskiego. Patyna.
F.u.S. 1988

CENA: 40 zł

Stan: 3+

886 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1544,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Delikatny połysk w tle, patyna.
Kopicki 3787

CENA: 40 zł

Stan: 2

887 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1545,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Wariant z wąską brodą króla. Ładny egzemplarz. Połysk,
patyna.
Kopicki 3789

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

888 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1622,
Królewiec
Wariant ze znakiem menniczym na końcu legendy na awersie. Połysk, delikatna
patyna. Bardzo ładnie zachowany.
Shatalin/Grendel GW22-26

CENA: 140 zł

Stan: 2/3+

889 | Śląsk, Fryderyk II (1740–1786). Krajcar 1752-1756,
zestaw 4 monet
Pięknie spatynowane egzemplarze. Monety od stanu 3+ do 2. Różne daty.
Olding 310, 311

CENA: 50 zł
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Stan: 3+

890 | Śląsk, Fryderyk II (1740–1786). Krajcar 1753-1756,
zestaw 6 monet
Pięknie spatynowane egzemplarze. 
Olding 310, 311

CENA: 50 zł

Stan: 3/4-

891 | Księstwo oświęcimsko-zatorskie. Maria Teresa. 30
krajcarów (dwuzłotówka) 1776, Wiedeń
Patyna. Wytarcia. Rzadsza moneta ze śladami długiego obiegu.
Kopicki 9201 (R2); Plage 9; Berezowski 3 zł

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

892 | Polska, Zabór austriacki. Grosz i trojak (3 grosze) 1794
dla Galicji, zestaw 2 monet
Grosz w stanie 3/3+ z wyraźnymi szczegółami. Rzadszy trojak w stanie około 3.
Plage 11 / 12

CENA: 100 zł

Stan: 3+/3-

893 | Polska, Zabór austriacki. Grosz 1794 dla Galicji, szeląg
1774 S, Smolnik, zestaw 2 sztuk
Grasz dla Galicji z wyraźnymi szczegółami. Stan 3+ Rzadszy szeląg Marii Teresy.
Stan 3-.
Plage 11 i 1

CENA: 100 zł

Stan: PCG68

894 | Polska, Zabór austriacki. Grosz 1794 PCG68
Wariant za zapisem GROSSVS. Moneta w slabie PCG z oceną 68.  Nota zawyżona i
niezgodna ze stanem zachowania monety. Ładny egzemplarz z brązową patyną.
Plage 11; Herinek 1225

CENA: 70 zł

Stan: 3

895 | Księstwo Oświęcimski-Zatorskie. Galicja Szeląg 1774 S,
Smolnik
Monety wybijane po pierwszym rozbiorze dla obszarów zagarniętych przez Austrię.
Utworzono wtedy księstwo Oświęcimsko-Zatorskie. Patyna.
Kopicki 9195; Plage.

CENA: 40 zł

Stan: 3+

896 | Pomorze, Księstwo szczecińskie. Filip II, Bogusław XIV.
Półtorak 1615, i podwójny szeląg 1621, Szczecin
Zestaw 2 monet pomorskich. Egzemplarze ze starą, grubą patyną.
Hildisch 63 / 144

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

897 | Inflanty, Jan Hieronim Chodkiewicz. Szeląg 1572, Dahlen
Wariant z trójlistkiem pod gryfem. Patyna.
Haljak 981.a

CENA: 40 zł

Stan: 3+

898 | Śląsk, Księstwo Krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1544, Krosno
Patyna.
F.u.S. 1988

CENA: 50 zł

Stan: 3

899 | Śląsk, Księstwo Krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1544, Krosno
Patyna.
F.u.S. 1988

CENA: 40 zł

Stan: 3+

900 | Śląsk, Księstwo Krośnieńskie. Jan Kostrzyński (1535-
1571). Grosz 1545, Krosno
Patyna.
F.u.S. 1992

CENA: 50 zł

Stan: 2-

901 | Śląsk, Księstwo Krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1545, Krosno
Połysk w tle, patyna.
F.u.S. 1992

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

902 | Śląsk, Księstwo Krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1545, Krosno
Połysk w tle, minimalne niedobicie na rewersie.
F.u.S. 1992

CENA: 70 zł

Stan: 3

903 | Śląsk. Jan Kostrzyński. Grosz 1545, Kostrzyń
Patyna.
F.u.S. 1992

CENA: 50 zł
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Stan: 3+

904 | Śląsk, księstwo krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1545, Krosno
Delikatna patyna, sporo połysku w tle.
F.u.S. 1992

CENA: 50 zł

Stan: 3

905 | Kurlandia. Fryderyk Kettler (1587-1638). Trojak (3
Grosze) 1598, Mitawa - RZADKOŚĆ R6
Niezmiernie rzadki trojak lenny, wybity przez księcia Wilhelma w mennicy
mitawskiej, zgodnie z polskim systemem monetarnym. Orzeł i Pogoń na rewersie
potwierdzające lenną podległość Kurlandii królom polskim. Kolorowa patyna.
Iger KuF.98.3.a (R6)

CENA: 600 zł

Stan: 1-

906 | Kurlandia. Karol Chrystian Saski (1759-1763) Grosz 1762
H/C-S, Mitawa - Piękny i rzadki
Grosze były bite w srebrze bardzo niskiej próby i dzisiaj bardzo trudno o
egzemplarze w menniczym stanie zachowania. Wariant z wygiętymi tarczami
herbowymi i literami H/C-S. Bardzo rzadka moneta w menniczym stanie
zachowania.
Kopicki 4080 (R3)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

907 | Kurlandia, Ernest Jan Biron.. Szeląg 1764 IFS, Mitawa
Mennica Mitawa. Odmiana z inicjałami I.F.S. Czytelny egzemplarz, delikatnie
przetarty, patyna. Krugger - Kurland 6.1.2.1; Kopicki 4086 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 2

908 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1624,
Królewiec
Odmiana z „podwójnym” znakiem mennicy na końcu legendy na awersie. Ładnie
wybity egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym. Patyna.
Shatalin/Grendel GW24-5

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

909 | Zakon Kawalerów Mieczowych. Henryk von Gallen (1551-
1557). Ferding 1555, Rewal
Wariant z trójlistkiem na awersie. Stara, ciemna patyna. Ładny egzemplarz.
Haljak 163a

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

910 | Księstwo oświęcimsko-zatorskie. Maria Teresa. 30
krajcarów (dwuzłotówka) 1775, Wiedeń
Patyna, połysk. typowe niedobicie dla tego typu monet. Moneta trudna do zdobycia
w takim stanie zachowania przez szybko wycierający się relief. Dobra prezencja.
Kopicki 9201 (R2); Plage 8

CENA: 700 zł
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Stan: NGC MS61

911 | Księstwo Warszawskie, Dukat 1812 IB NGC MS61 -
PIĘKNY
Druga najwyższa nota. Piękne centryczne bicie, imponująca jakość szczegółów.
Zachowany połysk menniczy, delikatna czerwonawa patyna.
W tak znakomitym stanie zachowania moneta występuje niezwykle rzadko.
Polecamy.
Kopicki 3703; Plage 117

CENA: 15 000 zł

Stan: PCGS XF40

912 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (dwuzłotówka) 1810 IS,
Warszawa PCGS XF40 - RZADKI ROCZNIK
Najrzadszy i najtrudniejszy do zdobycia rocznik 1/3 talara.
Ładny egzemplarz. Patyna, delikatny połysk.
Plage 108; Kopicki 3695 (R1); Merseburger 2123

CENA: 800 zł

Stan: 3/3+

913 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1811 IS,
Warszawa
Znacznie rzadszy wariant z końcami gałązek skierowanymi do boku.
Miejscowy nalot, przetarcie. Dobrej jakości detale.
Plage 109

CENA: 220 zł

Stan: 2-

914 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1812 - ładne
Ładny egzemplarz, delikatny justunek. Resztki połysku.
Berezowski: 493

CENA: 150 zł

Stan: 2/2+

915 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1813 IB, Warszawa -
ładne
Sporo połysku, wyraźne szczegóły. Bardzo ładnie zachowane.
Plage 103; Kopicki 3690; Kahnt 1273

CENA: 220 zł

Stan: 2

916 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1813 IB, Warszawa
Bardzo ładnie zachowane. Zielonkawa patyna.
Plage 103; Kopicki 3690; Kahnt 1273

CENA: 200 zł

Stan: 3

917 | Księstwo Warszawskie. Grosz 1811, 5 groszy 1811, 10
groszy 1812, Warszawa zestaw 3 sztuk
Monety czytelne. Patyna.
Plage 68, 95, 102

CENA: 100 zł
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Stan: 2

918 | Księstwo Warszawskie, 5 groszy 1811 IS, Warszawa
Dobrze widoczne przebicie z 1/24 talara pruskiego.
Atrakcyjny egzemplarz. Nienaruszona patyna.
Kopicki 3682; Plage 94; Kahnt 1274

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

919 | Księstwo Warszawskie, 5 groszy 1811 IS, Warszawa
Zielonkawa patyna.
Kopicki 3682; Plage 94; Kahnt 1274

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

920 | Polska XIX wiek, Księstwo Warszawskie. Grosz 1810, 5
groszy 1838, zestaw 2 monet
- grosz 1810, stan 3, zielona patyna. Kopicki 3670 (R); Plage 63
- 5 groszy 1838, stan 2-/3+. Rzadszy rocznik w przyzwoitym stanie zachowania.
Plage 137 (R), Bitkin 1188

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

921 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1812 IB,
Warszawa - ŁADNY
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowanie przez szybko wycierające
się szczegóły reliefu. Bardzo ładny egzemplarz, brązowa patyna.
Iger KW.11.1.a; Kahnt 1277; Kopicki 3677; Plage 82

CENA: 150 zł

Stan: 3+

922 | Księstwo Warszawskie. 3 grosze (Trojak) 1814 IB,
Warszawa
Wariant z otwartą cyfrą 4 w dacie.
Ślady lakieru, Dobre szczegóły jak na ten typ monety.
Iger KW.14.1; Plage 92

CENA: 70 zł

Stan: 3+

923 | Księstwo Warszawskie. 1 grosz 1814 IB, Warszawa
Ciemna patyna.
Kopicki 3675; Plage 75

CENA: 50 zł

Stan: 3

924 | Zamość. 2 złote 1813, Zamość - RZADKIE
Odmiana z cyframi daty 1-3 blisko siebie i dużą bombą.
Przyzwoicie zachowany i wybity egzemplarz. Patyna.  Moneta rzadka i ceniona w
każdym stanie zachowania.
Plage 125; Bitkin 5 (R2); Berezowski 5 zł

CENA: 1 500 zł
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Stan: 3+

925 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 5 złotych 1829 FH,
Warszawa
Ładnie zachowane szczegóły. Graffiti w polu na awersie. Patyna.
Plage 37; Bitkin 985; Kopicki 2707; H-Czapski 3634

CENA: 300 zł

Stan: 3

926 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 5 złotych 1829 FH,
Warszawa
Wytarte najwyższe elementy monety. Patyna.
Plage 37; Bitkin 985; Kopicki 2707; H-Czapski 3634

CENA: 200 zł

Stan: 3-

927 | Królestwo Polskie. Mikołaj l. 5 złotych 1829 FH, Warszawa
Patyna. Wytarcia.
Plage 37; Bitkin 985; Kopicki 2707; H-Czapski 3634

CENA: 200 zł

Stan: 3-

928 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 5 złotych 1830 FH,
Warszawa
Rzadka pięciozłotówka - Konrad Berezowski wycena na 15 złotych.
Wytarte najwyższe elementy monety. Patyna.
H-Czapski 3640; Plage 39; Bitkin 987; Kopicki 2709 (R2); Berezowski 15 zł

CENA: 200 zł

Stan: 3-

929 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 5 złotych 1830 FH,
Warszawa
Rzadka pięciozłotówka - Konrad Berezowski wycena na 15 złotych.
Wytarte najwyższe elementy monety. Patyna.
H-Czapski 3640; Plage 39; Bitkin 987; Kopicki 2709 (R2); Berezowski 15 zł

CENA: 200 zł

Stan: 4

930 | Królestwo Polskie. Mikołaj l. 5 złotych 1832 KG,
Warszawa
Próba przewierceni od strony rewersu. 
Bitkin 989; Plage 41; Petrov 1.75 rubla; Berezowski 7,50 zł

CENA: 120 zł

Stan: 3-/4

931 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj l. 5 złotych 1833 KG,
Warszawa
Patyna, Wytarty obiegiem egzemplarz rzadszej 5 złotówki.
Plage; 42; Bitkin 990; Kopicki 2712; H-Czapski 3675

CENA: 100 zł

133



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3

932 | Królestwo Polskie. Mikołaj l. 5 złotych 1834 IP, Warszawa
- RZADKI ROCZNIK
Rzadki, ostatni rocznik. Odmiana z literami I-P pod orłem - mincerz Jerzy Pusch.
Stara, ciemna patyna. Dobra ogólna prezencja.
Bitkin 992; Plage 44; Kopicki 2714; H-Czapski 3680; Berezowski 5 zł

CENA: 400 zł

Stan: 3+

933 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1823 IB,
Warszawa
Przyzwoicie zachowane detale jak na ten typ monety, Delikatny połysk w tle.
Moneta rzadka już w tym stanie zachowania.
Plage 56; Bitkin 839

CENA: 300 zł

Stan: 3+

934 | Królestwo Polskie / Rosja. Aleksander I. 2 złote 1824 IB,
Warszawa
Ciemna patyna, przyzwoicie zachowane szczegóły. Rocznik trudny do zdobycia w
ładnym stanie zachowania.
Bitkin 840; Plage 57; Berezowski 3.75 zł

CENA: 180 zł

Stan: 3/4

935 | Królestwo Polskie / Rosja. Aleksander I, Mikołaj I. 2 złote
1825 IB, 1830 FH, Warszawa, zestaw 2 monet
Monety ze śladami długiego obiegu, ale rzadkie.
Plage 58 i 61

CENA: 200 zł

Stan: 2+

936 | Królestwo Polskie. Aleksander I. 1 złoty 1822 IB,
Warszawa - ŁADNE
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk. Bardzo dobre detale.
Bitkin 844; Plage 7; Petrov rub.

CENA: 700 zł

Stan: 2+

937 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1830 FH, Warszawa
Bardzo ładnie zachowane szczegóły. Warto zwrócić uwagę na włosy cara. Delikatny
połysk. 
Bitkin 999

CENA: 700 zł

Stan: 2-

938 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. Złotówka 1830 FH,
Warszawa
Nakład 611 119 sztuk.
Ładny, świeży egzemplarz, złotawa patyna. Delikatne przetarcie baków cara.
Ponadprzeciętny egzemplarz ze stara patyną i wyraźnymi szczegółami. Dobra
prezencja monety.
Bitkin 999 (R); Plage 73; Berezowski 2.50 zł

CENA: 500 zł
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Stan: 1-/2+

939 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 1 złoty 1834 IP,
Warszawa - PIĘKNA i RZADKA
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Szlachetna
patyna.
Bardzo rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Kopicki 2687 (R1); Bitkin 1005; Plage 80; Berezowski 2.50 zł

CENA: 1 500 zł

Stan: 4/5

940 | Królestwo Polskie. Mikołaj l. 1 złoty 1832 KG, 5 złotych
1829 FH, Warszawa, zestaw 2 monet
Monety ze śladami długiego obiegu.
Plage 77, 37

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4-

941 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1816 IB, 2 złote
1821 IB, Warszawa, zestaw 2 monet
Pierwszy, rzadki rocznik bicia monety 2-złotowej, stan 3-, wytarcia.
Rocznik 1821 ze śladami długiego obiegu, stan 4/5.
Plage 45, 54

CENA: 120 zł

Stan: 2+

942 | Powstanie Listopadowe. Dukat 1831, odmiana z kropką
przed pochodnią
Odmiana z kropką przed pochodnią.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego. Zarysowanie na
rewersie.
Kopicki 2750 (R1); Plage 269; Berezowski 37,5; H-Czapski 3659 (R); Bitkin 1;
Friedberg 114

CENA: 5 000 zł

Stan: 1-/2+

943 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa -
PIĘKNE
Mocny połysk menniczy, przepiękna kolorowa patyna. Nieznacznie przetarty brzuch
orła na awersie.
Moneta o wspaniałej prezencji.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 1 500 zł

Stan: 1-

944 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa -
PIĘKNE
Piękny egzemplarz z delikatną, subtelną patyną. Nienaruszone detale Orła i Pogoni
na rewersie. Mały minus za kilka mikrorysek. Moneta bez justunku.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3/4

945 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Miejscowy nalot. Wada powierzchni. Dobrej jakości detale.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 500 zł
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Stan: 3/3+

946 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Miejscowy nalot, przetarcie. Dobrej jakości detale.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 600 zł

Stan: NGC AU58

947 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa NGC
AU58 BEZ POCHWY NA MIECZ - RZADKA
Znacznie rzadsza odmiana bez pochwy na miecz przy Pogoni.
Wyraźne szczegóły reliefu - również tarczy herbowej na awersie. Połysk. Delikatna
patyna. Świeżość mennicza.
Plage 273; Bitkin 4; Berezowski 2.50 zł

CENA: 1 000 zł

Stan: 2+

948 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa -
ŁADNE
Odmiana z pochwą na miecz. Piękny połysk w tle, lekko wytarte najwyższe elementy
tarczy herbowej na awersie.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 700 zł

Stan: 2-/3+

949 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL.
Ładnie zachowana moneta. Delikatny justunek. Patyna.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 400 zł

Stan: 2-

950 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa - BEZ
POCHWY NA MIECZ
Znacznie rzadziej spotykana odmiana bez pochwy na miecz.
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, delikatny połysk w tle, piękna patyna.
Zapiłowanie na godzinie 12.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 600 zł

Stan: 2-

951 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz.
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, delikatny połysk w tle, piękna patyna.
Zapiłowanie na godzinie 12.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 500 zł

Stan: 3

952 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL.
Resztki połysku, wytarcia, złotawa patyna.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 150 zł
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Stan: 3/3+

953 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL.
Awers z wytarciami, rewers z przyzwoicie zachowanymi detalami.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61

954 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte NGC MS61
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła.
Dziesięciogroszówka powstańcza w menniczym stanie zachowania. Delikatna,
złocista patyna podkreślająca szczegóły.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 600 zł

Stan: NGC AU55

955 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte NGC AU55
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Nad wiązaniem wieńca 1 jagódka, Bardzo ładny
egzemplarz z nienaruszoną patyną. Moneta w slabie NGC starego typu.
Plage 279; Bitkin 6 (R)

CENA: 240 zł

Stan: 3+

956 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła.
Patyna. 
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

957 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa łapy
Orła proste - PIĘKNE
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Okazowy egzemplarz, perfekcyjnie wybity,
idealne, wręcz wzorcowe detale reliefu, Mocny połysk w tle. Delikatny efekt "ducha"
widoczny po obu stronach monety. Rzadka moneta.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 900 zł

Stan: 3+

958 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła.
Patyna. 
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 4

959 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła.
Patyna.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 40 zł
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Stan: 1-

960 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa,
odmiana łapy Orła proste - PIĘKNE
Bardzo rzadka moneta w tym stanie zachowania, i w tym wariancie - łapy orła
proste.
Blask menniczy, precyzyjne bicie, nienaruszona delikatna patyna.  Moneta bez
śladów obiegu, z minimalnym przetarciem brzucha Orła na awersie. 
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

961 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła proste
Rzadsza odmiana - łapy orła proste.
Patyna. Końcówka blachy. Przyzwoity stan zachowania.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

962 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła proste
Patyna. Przyzwoicie zachowane szczegóły.
Rzadsza odmiana - łapy orła proste.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2/2-

963 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła proste
Rzadsza odmiana - łapy orła proste.
Atrakcyjny egzemplarz. Patyna.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 1-

964 | Powstanie Listopadowe. Trojak (3 grosze) 1831 KG,
Warszawa - PIĘKNE
Odmiana orła z prostymi łapami.
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczy. Piękna czekoladowa patyna. 
Bardzo rzadki numizmat w tym stanie zachowania.
Kopicki 2745;  Plage 282

CENA: 1 000 zł

Stan: 2

965 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Kraków
Sporo połysku menniczego. Ładnie zachowane.
Plage 294; Bitkin 1

CENA: 600 zł

Stan: 2

966 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Kraków
Sporo połysku menniczego. Ładnie zachowane.
Plage 294; Bitkin 1

CENA: 600 zł
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Stan: 2

967 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Kraków
Ciemna patyna. Przyjemna prezencja.
Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3

968 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Kraków
Stara patyna. Resztki połysku. 
Bitkin 3; Kopicki 7857 (R1), Plage 296

CENA: 100 zł

Stan: 2

969 | Polska XlX w./Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1833 НГ,
Petersburg - ŁADNE
Bardzo ładna moneta z wyraźnymi szczegółami reliefu i kolorową patyną.
Plage 313; Kopicki 9440 (R1); Davenport 284; Bitkin 1083; Berezowski 10

CENA: 800 zł

Stan: 2+

970 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1833 НГ, Petersburg - ładne
Wariant z 3 jagodami po 7 gałązce lauru.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Moneta trudna
do zdobycia w tym stanie zachowania.
Plage 313; Kopicki 9440 (R1); Davenport 284; Bitkin 1083; Berezowski 10 zł

CENA: 1 000 zł

Stan: 3-

971 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1833 НГ, Petersburg
Wytarcia. Moneta mocno wyczyszczona.
Plage 313; Davenport 284; Bitkin 1083; Berezowski 10 zł

CENA: 220 zł

Stan: 3

972 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1833 НГ, Petersburg - ładne
Wariant z 3 jagodami po 7 gałązce lauru.
Ciemna patyna, przyzwoicie zachowane szczegóły.
Plage 313; Kopicki 9440 (R1); Davenport 284; Bitkin 1083; Berezowski 10 zł

CENA: 300 zł

Stan: 2

973 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, kolorowa patyna, połysk menniczy.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Kopicki 9444; Plage 321; Bitkin 1008

CENA: 800 zł
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Stan: 2

974 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Delikatna, nienaruszona patyna. Przebijający połysk menniczy. Minimalne wytarcia
herbów na piersi i skrzydłach orła.
Moneta o przyjemnej prezencji.
Kopicki 9444; Plage 321; Bitkin 1008

CENA: 700 zł

Stan: 3/4

975 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Szeroka korona. Po trzeciej i czwartej gałązce lauru dwie jagódki.
Moneta ze śladami długiego obiegu.
Plage 323; Bitkin 1088; Berezowski 12,5 zł; Kopicki 9444 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 2-

976 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1836 MW, Warszawa - ładne
Odmiana z dużymi cyframi daty.
Kolorowa patyna, pięknie zachowane szczegóły - również tarczy ze św. Jerzym na
piersi orła.  Mikroryski w polu, niewielki ślad po zawieszce.
Plage 326; Bitkin 1132; Berezowski 12.50 zł

CENA: 800 zł

Stan: 2-

977 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1836 MW, Warszawa
Odmiana z dużymi cyframi daty. 
Bardzo ładnie zachowane szczegóły. Ślady dennego czyszczenia. Kolorowa patyna.
Plage 326; Bitkin 1132; Berezowski 12.50 zł

CENA: 800 zł

Stan: 3

978 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1836 НГ, Petersburg
Odmiana z 2 jagódkami po 3 i 4 kępce liści wieńca.
Ciemna patyna.
Kopicki 9449; Plage 326; Bitkin 1089; Berezowski 15 zł

CENA: 280 zł

Stan: 3/4

979 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1836 НГ, Petersburg
Odmiana z 1 jagódką po 3 i 4 kępce liści wieńca. Rzadsza moneta wyceniona w
przedwojennym cenniku Konrada Berezowskiego na 15 złotych.
Obiegowy egzemplarz. Wytarcia.
Kopicki 9449; Plage 327; Bitkin 1089; Berezowski 15 zł

CENA: 250 zł

Stan: 3-

980 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1837 НГ, Petersburg - RZADKIE
Rzadki rocznik z mennicy petersburskiej, sporadycznie pojawiający się na aukcjach.
Wycena w cenniku Berezowskiego na 20 złotych.
Resztki połysku w tle. Wytarcia.
Kopicki 9451; Plage 334; Bitkin 1091 (R1); Berezowski 20 zł

CENA: 600 zł
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Stan: 3/3+

981 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1836
MW, Warszawa
Odmiana z kropką po dacie. 
Kolorowa patyna, przyzwoicie zachowane detale. Dobra prezencja.
Berezowski 7.25 zł; Bitkin 1140; Plage 353

CENA: 150 zł

Stan: 3

982 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 rubla = 5 złotych 1838,
Warszawa
Odmiana z 2 jagódkami po piątej gałązce.
Resztki połysku w zakamarkach. Ryski.
Bitkin 1144; Bitkin 1144, Plage 360

CENA: 170 zł

Stan: 3/4

983 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 rubla = 5 złotych 1838,
Warszawa
Odmiana z 5 jagódkami po piątej gałązce lauru.
Patyna. Wtarcia, rysy.
Bitkin 1144, Plage 361; Berezowski 5 zł

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4-

984 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW i 3/4 Rubla = 5 złotych 1840 MW, Warszawa, 2 sztuki
Zestaw 2 monet.
25 kopiejek = 50 groszy 1846 stan 3-. Plage 385; Bitkin 1252
3/4 Rubla = 5 złotych 1840 stan 4-. Plage 365; Bitkin 1146

CENA: 120 zł

Stan: 3

985 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1840,
Warszawa
Odmiana z większymi cyframi daty.
Patyna.
Bitkin 1146; Plage 365; Berezowski 5 zł

CENA: 120 zł

Stan: 3-

986 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1840,
Warszawa

CENA: 200 zł

Stan: 3/4-

987 | Polska XIX w. 30 kopiejek = 2 złote 1836, 1837 i 1838
MW, Warszawa, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu. Patyna. 
Plage 359, 374, 377

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS61

988 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa NGC MS61 - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz. Obustronny blask menniczy, pięknie zachowane szczegóły.
Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Berezowski 882; Plage 385; Bitkin 1252

CENA: 1 200 zł

Stan: 3+

989 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Rzadki nominał. Patyna. Moneta o ładnej prezencji.
Berezowski 2 zł; Plage 385; Bitkin 1252

CENA: 240 zł

Stan: 3/3-

990 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Rzadki nominał. Patyna. Wytarcia.
Berezowski 2 zł; Plage 385; Bitkin 1252

CENA: 120 zł

Stan: 2/3+

991 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1850 MW, Warszawa
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Miejscowy nalot.
Plage 388; Bitkin 1255; Berezowski 2 zł

CENA: 250 zł

Stan: 3+

992 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1850 MW, Warszawa
Sporo połysku w tle, dobrej jakości detale. Ciekawszy, rzadszy nominał.
Plage 388; Bitkin 1255; Berezowski 2 zł

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

993 | Polska XlX w./Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1839 НГ,
Petersburg
Rzadszy rocznik. Ciemna, kolorowa patyna, połysk, wyraźne detale. Bardzo ładnie
zachowana moneta.
Plage 412; Bitkin 1120

CENA: 250 zł

Stan: 2-/3+

994 | Polska XIX w./Rosja. 15 kopiejek = 1 złoty 1839 НГ,
Petersburg
Dobrzej jakości szczegóły, delikatny połysk. Ryski. Duża ciekawostka w postaci
czterech kropek obok daty ? 
Plage 412; Bitkin 1120

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

995 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 3 kopiejki 1856 BM,
Warszawa
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej. Bardzo ładnie zachowane szczegóły
reliefu, przetarcie tła.  Kopicki 9551; Plage 470; Bitkin 454

CENA: 300 zł

Stan: 3

996 | Polska XlX w./Rosja. Odważnik imperiała wzoru 1764 ,
Warszawa
Patyna. Bardzo rzadka pozycja sporadycznie pojawiająca się na aukcjach.
Plage 284; Bitkin 1274 (R1) 

CENA: 1 200 zł

Stan: 4

997 | Polska XlX w./Rosja. Odważnik półimperiała wzoru, 1764
rok, Warszawa
Wytarcia, patyna. Bardzo rzadka pozycja nawet w tym stanie zachowania.
Plage 286; Bitkin 1275

CENA: 700 zł

Stan: 3/3-

998 | Polska XIX wiek, Księstwo Warszawskie. 1 złoty 1839, 2
złote 1839, grosz 1812, Warszawa, zestaw 3 monet
Monety ze śladami długiego obiegu.
Plage 412, Plage 378b, 71

CENA: 100 zł

Stan: 2-

999 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1830/1831 KG,
Warszawa
Moneta z nieczytelną ostatnią cyfrą daty.
Piękny połysk w tle.
Plage 92/93

CENA: 100 zł

Stan: PCGS AU

1000 | Polska XIX w. / Rosja. 10 groszy 1836 MW PCGS AU
Drobna moneta XIX-wieczna. Resztki połysku menniczego.
Plage 98; Bitkin 1176

CENA: 180 zł

Stan: 3/3+

1001 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1839 MW,
Warszawa
Patyna. Ciekawszy, znacznie rzadszy rocznik.
Berezowski 1,20 zł; Bitkin 1181 (R); Plage 103

CENA: 70 zł
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Stan: 2+

1002 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1840 MW,
Warszawa
Pięknie zachowane. Zielonkawa patyna.
Bitkin 1182; Plage 106

CENA: 50 zł

Stan: 1-/2+

1003 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1840 MW,
Warszawa
Pięknie zachowane. Zielonkawa patyna.
Bitkin 1182; Plage 106

CENA: 60 zł

Stan: 2/3-

1004 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1840 MW 2
szt., Warszawa - kropka po 10
Bardzo rzadki wariant z kropką po cyfrach nominału. Stan 3/3-.
Drugi egzemplarz około stanu 2.
Bitkin 1182; Berezowski 3 zł

CENA: 100 zł

Stan: 1-

1005 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander I. 5 groszy 1819 IB,
Warszawa - PIĘKNE
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowania przez szybko wycierające
się najwyższe elementy reliefu.
Zdecydowanie ponadprzeciętny stan zachowania.
Bitkin 857; Plage 115

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

1006 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 5 groszy 1838 MW,
Warszawa. PIĘKNE I RZADKIE
Menniczy egzemplarz rzadkiego rocznika pięciogroszówki.
Mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. Rzadka pozycja w tak wyszukanym stanie
zachowania. Polecamy.
Bitkin 1188; Plage 137 (R); Berezowski 4 zł

CENA: 800 zł

Stan: 3/4

1007 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 5 groszy 1839 MW,
Warszawa
Rzadszy rocznik.  
Patyna, wytarcia.
Bitkin 1190; Plage 139

CENA: 40 zł

Stan: 2

1008 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 5 groszy 1840 MW,
Warszawa
Odmiana bez kropek po nominale i dacie na rewersie.
Zielonkawa patyna.
Bitkin 1193; Plage 141

CENA: 50 zł
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Stan: 3/3-

1009 | Polska XIX w./Rosja. Dienieżka 1863 BM, 2 x 10 groszy
1840 MW + grosz 1809, Gdańsk, zestaw 4 monet
Ciekawszy grosz 1809 z mennicy gdańskiej, stan 3.
Patyna. W zestawie 4 monety.
Plage 529, 106, 48

CENA: 100 zł

Stan: 3-

1010 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (Trojak) 1835
MW, Warszawa
Brązowa patyna. Rzadki rocznik.
Iger KK.35.2.a (R2)

CENA: 70 zł

Stan: 2

1011 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (trojak) 1840
MW, Warszawa
Lekko czyszczony awers, ale moneta ładnie zachowana z wyraźnymi szczegółami i
brązową patyną
Bitkin 1206; Plage 191; Berezowski 2 zł; Iger KK.40.1.a

CENA: 200 zł

Stan: 3/5

1012 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (Trojak) 1826,
1837, 1838, 1840 Warszawa, zestaw 4 monet
Patyna. Zestaw 4 monet.
Iger KK.26.1.a / KK.37.1.a / KK.38.1.a / KK.40.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4-

1013 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (Trojak) 1826,
1830, 1836, Warszawa, zestaw 3 monet
Patyna. Zestaw 3 monet.
Iger KK.26.1.a / KK.30.1.a (R) / KK.36.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4-

1014 | Polska XIX w./Rosja. Dienieżka 1857 BM, Kopiejka 1859
BM, grosz 1824, 10 groszy 1840 MW, Trojak 1814, zestaw 5
monet
Przykład mennictwa polskiego XIX wieku. Monety ze śladami długiego obiegu.

CENA: 70 zł

Stan: 3/4-

1015 | Polska XIX w./Rosja. Grosz 1816-1837, zestaw 7 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Patyna.

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

1016 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Rubel 1844 MW Warszawa
Dużo połysku w tle. Delikatne wytarcia najwyższych elementów.
Bitkin 423; Plage 433

CENA: 300 zł

Stan: 2

1017 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 Rubla) 1846
MW, Warszawa
Kolorowa patyna, delikatny połysk w tle, wyraźne szczegóły. Bardzo ładnie
zachowana moneta.
Bitkin 437; Berezowski 1026

CENA: 700 zł

Stan: 3+

1018 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 2 kopiejki 1859 BM,
Warszawa
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej. Litery BM po datą, na rewersie. Patyna,
przyzwoicie zachowane szczegóły reliefu.
Bitkin 467; Plage 489

CENA: 160 zł

Stan: 3-

1019 | Polska XlX w./Rosja. Aleksander II. 2 Kopiejki 1856 +
1863 BM, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Rzadsze XIX-wieczne monety z Mennicy Warszawskiej - litery BM pod datą.
Patyna. Rocznik 1856 z otwartą cyfrą nominału - rzadka odmiana
Bitkin 465 (R) / 472

CENA: 150 zł

Stan: 3+

1020 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Kopiejka 1851 BM,
Warszawa
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej.
Patyna.
Bitkin 867; Plage 496

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS64 BN (MAX)

1021 | Polska XIX w/Rosja. Mikołaj I. Kopiejka 1853/2 BM,
Warszawa NGC MS64 BN (MAX) - PRZEPIĘKNA
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Ciekawy wariant z przebitą ostatnią cyfrą
daty z 2 na 3. Imponująca głębia lustra menniczego wraz z brązowo-
pomarańczowym odcieniem patyny i wspaniałym detalem powodują, iż moneta
prezentuje się nadzwyczajnie na żywo. Unikatowa XIX-wieczna moneta w
gabinetowym stanie zachowania godna najlepszych zbiorów.
Plage 498; Bitkin 869; Berezowskiego 6 zł

CENA: 2 000 zł

Stan: NGC MS65 (MAX)

1022 | Polska XIX w./ Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1863 BM,
Warszawa NGC MS65 (MAX) - PRZEPIĘKNA
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko ten jeden egzemplarz dostał tak
wysoką ocenę. Miedziana moneta wybita w Mennicy Warszawskiej - litery BM pod
datą. Piękny menniczy egzemplarz w jednolitej brązowej patynie. Wspaniale
zachowane detale monety. Czekoladowa patyna dodająca uroku.  Duża rzadkość i
gratka dla kolekcjonerów monet z okresu zaboru rosyjskiego. 
Bitkin 482; Parchimowicz 1106 h; Plage 508

CENA: 1 500 zł
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Stan: 3/3-

1023 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1860 EM +
1863 BM, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Delikatna patyna. Dwa roczniki 1860 i 1863.
Rzadszy wariant z roku 1863 z literami BM - moneta z Mennicy Warszawskiej.

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 BN

1024 | Polska XIX w./Rosja. Połuszka 1853 BM , Warszawa NGC
MS63 BN- RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka miedziana moneta wybita w Mennicy Warszawskiej - litery BM pod
datą. Nakład jak na tak drobną monetę to zaledwie 40 000 szt. Na naszych aukcjach
odnotowaliśmy zaledwie dwa notowania przez ostatnie 15 lat.   Piękny menniczy
egzemplarz w jednolitej brązowej patynie. Wspaniale zachowane detale monety.
Czekoladowa patyna dodająca uroku. 
Kopicki 9503; Bitkin 881 (R1) ; Petrov 5 rub ; Ilyin 3 rub. 

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS67 (MAX)

1025 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Połuszka 1861 BM,
Warszawa, NGC MS67 (MAX) - PRZEPIĘKNA
Najwyższa nota gradingowa Drobna, wyśmienicie zachowana, miedziana moneta
wybita w Mennicy Warszawskiej.  Piękny menniczy egzemplarz z brązową patyną na
awersie i naturalnym odcieniem miedzi na rewersie. Wspaniale zachowane detale.
Gabinetowy okaz z ekstremalnie wysoką oceną gradingową - NGC MS67. Gorąco
polecamy do najlepszych kolekcji. Bitkin 497 (R); Plage 538

CENA: 2 000 zł

Stan: 2/3

1026 | Rosja. Kopiejki - łezki, zestaw 3 sztuk
Różny stan zachowania. Czytelne egzemplarze. Patyna.

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

1027 | Rosja, Polska. Władysław IV Waza, Piotr I. Kopiejki,
zestaw 3 sztuk
Patyna. Rzadsza kopiejka Władysława IV Wazy, pretendenta do korony carskiej.

CENA: 50 zł

Stan: 3

1028 | Rosja, Piotr I. Półpołtinnik 1705, Krasnyj Dwor (Moskwa)
- RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki nominał nieczęsto spotykany na aukcjach. Wariant z portretem cara,
który nie dzieli legendy otokowej. Moneta czyszczona, ale w pełni czytelna. Rzadkość
w każdym stanie zachowania.
Bitkin 722 (R1)

CENA: 3 000 zł

Stan: 3

1029 | Rosja, Piotr l. Rubel 1723, Krasnyj Dwor (Moskwa) -
RZADKI
Wariant z gwiazdką sześcioramienną nad głową cara, na rewersie jedynki w kątach
monogramu z kropkami. Kolorowa patyna, wytarcia najwyższych elementów reliefu.
Rzadka moneta.
Bitkin 856 (R1)

CENA: 1 200 zł
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Stan: 3+

1030 | Rosja, Piotr l. Ałtyn (3 kopiejki) 1704 БK - RZADKI
Patyna, przyzwoicie zachowany rzadki nominał.
Bitkin 1162 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3

1031 | Kopiejka. Piotr I. 1708 МД
Patyna. Czytelny egzemplarz.
Bitkin 3336

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

1032 | Rosja. Piotr I. Denga 1701 - RZADKA
Bardzo ładnie zachowane szczegóły reliefu. Patyna.
Rzadka, drobna moneta carska.
Bitkin 1428-1445 (...-R3)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

1033 | Rosja, Piotr I. Denga 1712
Rzadsza, drobna moneta.
W pełni czytelny egzemplarz. Patyna.
Bitkin 3576

CENA: 80 zł

Stan: 3

1034 | Piotr I. Połuszka 1711 zamiast 1721 НД - błędnie wybita
data - RZADKOŚĆ
Moneta z błędnie wybitą datą, zamiast 1721 wybito 1711.. Rzadkość i ciekawostka
niespotykana na rynku aukcyjnym. 
Bitkin 3296 (R2, R3), ale z poprawną datą

CENA: 500 zł

Stan: 3

1035 | Rosja. Piotr II. Rubel 1728 СПБ, Petersburg
Drugi rocznik rubli cara Piotra II. Odmiana z gwiazdą na piersi. Naramiennik z 5
pasami.
Patyna. Wytarcia.
Bitkin 48-88 

CENA: 7 000 zł

Stan: 2-/3+

1036 | Rosja. Anna. Rubel 1733, Petersburg
Odmiana bez broszy na piersi carycy.
Graffiti na awersie, poza tym moneta ładnie zachowana, bez
zastrzeżeń. 
Bitkin 64; Petrov 2,25 rub.

CENA: 1 000 zł
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Stan: 3

1037 | Rosja, Katarzyna l. Rubel 1725 CПБ, Krasnyj Dwor
(Moskwa) - RZADKI
Portret carycy typu moskiewskiego. 
Wariant z opuszczonymi piórami w ogonie orła i dzielącymi napis otokowy. 
Patyna. Wytarcia. Rzadki rubel.
Bitkin 11

CENA: 700 zł

Stan: 3

1038 | Rosja. Anna. Rubel 1734, Moskwa (Kadaszewskij Dwor)
Wariant bez litery B na jednym pasie pod popiersiem carycy i z wisiorem na piersi
carycy.
Ciemna patyna.
Bitkin 114-135 (…-R1

CENA: 400 zł

Stan: 2

1039 | Rosja. Anna. Rubel 1737, Moskwa (Kadaszewskij Dwor) -
ŁADNY
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Delikatna patyna.
Bitkin 199; Petrov 15 rub.

CENA: 1 400 zł

Stan: 3

1040 | Rosja. Elżbieta. Rubel 1743 СПБ, Petersburg
Patyna. Wytarcia.
Bitkin 251; Petrov 2,25 rub

CENA: 500 zł

Stan: 3+

1041 | Rosja. Elżbieta 5 kopiejek 1757, Petersburg
Patyna. Ciekawsza nominał. Rzadsza moneta
Bitkin 342

CENA: 90 zł

Stan: 3+

1042 | Rosja. Elżbieta 5 kopiejek 1758, Petersburg
Patyna. Ciekawsza nominał. Rzadsza moneta
Bitkin 343

CENA: 90 zł

Stan: 1-/2+

1043 | Rosja/Prusy. Elżbieta. Szóstak (6 groszy) 1761,
Królewiec - PIĘKNY
Bardzo rzadki szóstak z czasów rosyjskiej okupacji Prus w czasie wojny
siedmioletniej. Typ monety często z wadami blachy, bity niestarannie, ale nie w tym
przypadku. 
Moneta z blaskiem menniczym i pięknie zachowanymi szczegółami. Ciekawostka -
katalog Bitkin nie pokazuje takiego wariantu orła.
Bitkin 718-752 - podobny

CENA: 800 zł
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Stan: 2-/3+

1044 | Rosja, Elżbieta. Połuszka 1757 - RZADKIE
Drobny, rzadki nominał. Atrakcyjny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Brązowa
patyna.
Bitkin 511 (R)

CENA: 500 zł

Stan: 3

1045 | Rosja, Elżbieta. Szeląg dla Prus 1761, Królewiec -
RZADKI
Rzadka emisja dla Prus.
Patyna. Moneta lekko gięta.
Bitkin 795 (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 3

1046 | Rosja, Elżbieta. Medal zwycięstwo nad Prusami 1759 -
RZADKI
Bitwa zwycięska odbyła się pod Kunersdorfem, dzisiaj Kunowice pod Słubicami 12
sierpnia 1759 r. (w kalendarzu juliańskim 1 sierpnia).
Bardzo rzadka pozycja. Patyna.
Bitkin M.819 (str. 616) (R); Diakov 105.1 (R2)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3/4

1047 | Rosja, Katarzyna II. Rubel 1779, Petersburg
Jedyny rocznik złotej rublówki Katarzyny II.
Manipulacje, pęknięty krążek.
Bitkin 115 (R); Petrov 3 ruble

CENA: 400 zł

Stan: 3/3+

1048 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1764 СПБ-ЯI, Petersburg
Przyzwoicie zachowany egzemplarz ze złotawą patyną.
Bitkin 185; Petrov 2,25 rub.

CENA: 500 zł

Stan: 3

1049 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1762 СПБ-НК, Petersburg
Ciemna patyna. Dobra prezencja.
Bitkin 182; Petrov 2,25 rub.

CENA: 350 zł

Stan: 3

1050 | Rosja, Katarzyna II. Rubel 1773 СПБ-ЯЧ-Т.И, Petersburg
Na odcięciu rękawa carycy litery Т.И.
Ciemna patyna.
Bitkin 216; Petrov 2,5 rub.

CENA: 300 zł
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Stan: 2-/3+

1051 | Rosja. Katarzyna ll. Rubel 1768 ММД-EI, Moskwa
Moneta wybita lekko zużyty stemplem. Sporo połysku. Przyzwoity stan
zachowania.
Bitkin 129; Ilyin 3-5 rub.

CENA: 600 zł

Stan: 4/5

1052 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1769 СПБ-СА, Petersburg
Egzemplarz zmęczony obiegiem.
Bitkin 206

CENA: 100 zł

Stan: 2-

1053 | Rosja, Katarzyna II. Griwiennik 1784, Petersburg
Ładny egzemplarz. 
Bitkin 498; Petrov 0,75 rub.

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS63 BN

1054 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1796 EM, Jakaterinburg
NGC MS63 BN - rzadszy rocznik
Piękny, menniczy egzemplarz, Intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. 
Rzadszy ostatni rocznik z mennicy w Jakaterinburgu.
Bitkin 650 (R)

CENA: 300 zł

Stan: 2

1055 | Rosja, Katarzyna II. Denga (1/2 kopiejki) 1795 EM,
Jekaterinburg
Patyna. Ładny egzemplarz.
Bitkin 735

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

1056 | Rosja. Katarzyna II. Żeton 1791 Pokój z Turcją, brąz -
RZADKI
Wyśmienity stan zachowania. Piękna brązowa patyna.
Diakov nie notuje, podobny 225,9; Bitkin nie notuje, podobny 1395

CENA: 300 zł

Stan: 3

1057 | Rosja. Alexander I. Rubel 1813 СПБ-ПС, Petersburg
Odmiana Orła z 1814 roku.
Patyna.
Bitkin 105 

CENA: 150 zł
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Stan: 3

1058 | Rosja. Alexander I. Rubel 1813 СПБ-ПС, Petersburg
Odmiana Orła z 1814 roku.
Patyna.
Bitkin 105

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

1059 | Rosja. Alexander I. Rubel 1817 ПС, Petersburg
Odmiana z dłuższym berłem w szponach Orła. Orzeł z roku 1814.
Ładnie zachowane detale, delikatny połysk menniczy, Stara patyna.
Rubel wybity pękniętym stemplem.
Bitkin 117

CENA: 220 zł

Stan: 3-

1060 | Rosja. Alexander I. Rubel 1818 ПС, Petersburg
Wytarcia, resztki nalotu.
Bitkin 124

CENA: 120 zł

Stan: 3/4

1061 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1824 СПБ-ПД, Petersburg
Wytarcia. Moneta ze śladami długiego obiegu.
Bitkin 138; Petrov 1,75 rub.

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

1062 | Rosja, Aleksander I. 10 kopiejek 1821
Wariant za szeroką koroną nad nominałem.
Patyna.
Bitkin 240

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

1063 | Rosja, Aleksander I. Gruzja, 1/2 abazi 1823 AK, Tbilisi -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta zwłaszcza w tym stanie zachowania.
Szlachetna patyna, połysk. Polecamy.
Bitkin 783 (R)

CENA: 1 300 zł

Stan: 3+

1064 | Rosja. Aleksander I. Gruzja. 2 abazi 1819 AT, Tbilisi -
RZADKIE
Rzadka moneta bita dla Gruzji. Nakład 105 179 sztuk. Bardzo ładny egzemplarz.
Patyna.
Bitkin 740; Petrov 1 rub.

CENA: 400 zł
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Stan: 3/3+

1065 | Rosja. Aleksander I. Gruzja. 1/2 basti 1805 - RZADKIE
Bardzo rzadka moneta bita dla Gruzji. Nakład  2994 sztuki. Patyna, ładny, czytelny
egzemplarz. 
Bitkin 793 (R1); Petrov 2 rub.

CENA: 300 zł

Stan: 2-

1066 | Polska/Rosja XIX w. Aleksander I. Medal nagrodowy bez
daty (1821) za osiągnięcia podczas Wystawy Warszawskiej J.
Majnert, cynk - RZADKI
Bardzo rzadki, nieopisany w literaturze wariant z obustronną sygnaturą medaliera: 
MAINERT, oraz brakiem daty w odcinku na rewersie. 
Resztki połysku w tle. 
H.-Czapski 3553 var.; Bitkin 423.1 var.

CENA: 400 zł

Stan: 3+

1067 | Rosja. Mikołaj I. 5 rubli 1841 СПБ АЧ, Petersburg
Przyzwoicie zachowane szczegóły reliefu, ślady czyszczenia.
Bitkin 18

CENA: 1 500 zł

Stan: 1-/2+

1068 | Rosja, Mikołaj I. 5 rubli 1853 СПБ-АГ, Petersburg
Piękny stan zachowania. Kilka mikrorysek w tle.
Bitkin 36; Friedberg 155

CENA: 2 400 zł

Stan: 3

1069 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1828 СПБ-НГ, Petersburg
Patyna. Punktowe obicie rantu.
Bitkin 106

CENA: 200 zł

Stan: 2-

1070 | Rosja, Mikołaj l. Rubel 1829 НГ, Petersburg
Rzadsza moneta z tzw. orłem masońskim.
Typowe dla tego typu monety wytarcia najwęższego elementu reliefu - świętego
Jerzego na piersi orła. Dużo połysku menniczego w tle. 
Bitkin 107

CENA: 400 zł

Stan: 3+

1071 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1829 СПБ НГ, Petersburg
Patyna. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Bitkin 107

CENA: 200 zł
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Stan: 1-

1072 | Rosja, Mikołaj l. Rubel 1831 НГ, Petersburg - PIĘKNY
Wariant z zamknięta cyfrą 2 na rewersie. Pięknie zachowane szczegóły, również
tarczy ze świętym Jerzym na piersi orła. W dużej mierze zachowany połysk
menniczy. Kolorowa patyna dodająca uroku. Rzadka moneta w takim stanie
zachowania. 
Bitkin 110

CENA: 800 zł

Stan: NGC AU55

1073 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1841 СПБ-НГ, Petersburg NGC
AU55 – ŁADNY
Wiekowa patyna, ostre szczegóły reliefu. Bardzo ładny egzemplarz. Połysk
menniczy.
Bitkin 192; Petrov 1,5 rub.; Ilyin 3-5 rub

CENA: 500 zł

Stan: 2+

1074 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1841 СПБ-НГ, Petersburg -
Przebitka daty i brak poprzeczki w П
Ciekawostka - przebitka ostatniej cyfry daty oraz brak poprzeczki w literze П w СПБ. 
Połysk, bardzo dobre szczegóły reliefu.
Bitkin 192 - podobny; Petrov 1,5 rub.; Ilyin 3-5 rub.

CENA: 500 zł

Stan: NGC UNC

1075 | Rosja, Mikołaj l. Rubel 1842 СПБ-АЧ, Petersburg NGC
UNC – PIĘKNY
Wariant z wieńcem złożonym z 8 kępek liści i ogonem orła z 9 piórami.
Pięknie zachowany egzemplarz z kolorową patyną. Na powierzchni widoczne odciski
innych monet - cecha ceniona zwłaszcza wśród kolekcjonerów z USA.
Bitkin 200

CENA: 800 zł

Stan: 2-

1076 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1842 , Petersburg
Odmiana z 8 kępkami liści w wieńcu i 9 piórami w ogonie orła.
Równomierna patyna, lekko przetarte najwyższa elementy
reliefu.
Bitkin 200

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

1077 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1843 СПБ АЧ, Petersburg
Odmiana orła z roku 1844, na rewersie wieniec złożony z 8 kępek liści.
Moneta przetarta na całej powierzchni, przyzwoicie zachowane szczegóły.
Bitkin 186; Petrov 1,5 rub.

CENA: 140 zł

Stan: 3/3+

1078 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1844 СПБ-КБ, Petersburg
Wariant z inicjałami КБ i większą koroną na rewersie. Kolorowa patyna.
Bitkin 205; Petrov 1,5 rub.

CENA: 180 zł
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Stan: 1/1-

1079 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1846 СПБ-ПА, Petersburg -
PIĘKNY
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale
Moneta o wspaniałej prezencji.
Bitkin 208

CENA: 700 zł

Stan: 2/2+

1080 | Rosja, Mikołaj I. Rubel 1848 СПБ-HI, Petersburg - ŁADNY
Wariant z inicjałami H-I i piórami w ogonie orła luźniej rozłożonymi.
Pięknie zachowana moneta z kolorową patyna podkreślającą detale.
Bitkin 218

CENA: 500 zł

Stan: 2

1081 | Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1839 НГ, Petersburg
- Bitkin R1
Awers nieznacznie przetarty, rewers świeży. Kolorowa patyna, dobrej jakości detale.
Wariant z szeroką koroną na rewersie. Moneta niespotykana na rynku aukcyjnym. 

Bitkin 244 (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3/3+

1082 | Rosja, Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1844 KB, Petersburg
Wariant z orłem z lat 1845-1846.
Złotawa patyna.
Bitkin 252

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

1083 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1850 СПБ-ПА, Petersburg
Połysk menniczy, szlachetna patyna.
Bitkin 301

CENA: 150 zł

Stan: 3+

1084 | Rosja. Aleksander I, Mikołaj I. 10 kopiejek 1833, 20
kopiejek 1823 - zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane egzemplarze. Patyna.
Bitkin 348 / 206

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS64

1085 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1835 СПБ-НГ, Petersburg
NGC MS64
Wymienicie zachowana moneta. Blask menniczy. Rzadkie w tym stanie zachowania.
Bitkin 388

CENA: 300 zł
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Stan: 1

1086 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1845 СПБ-КБ, Petersburg -
PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna.
Odmiana z orłem wyłącznie wykorzystywanym w roku 1845. Na awersie widoczny
tzw. „duch” - negatywu awersu.
Bitkin 399

CENA: 300 zł

Stan: 1/1-

1087 | Rosja Mikołaj I 5 kopiejek 1849 СПБ ПА, Petersburg -
PIĘKNE
Wyśmienicie zachowane, blask menniczy.
Bitkin 405

CENA: 150 zł

Stan: 2/2+

1088 | Rosja Mikołaj I 5 kopiejek 1849 СПБ-ПА, Petersburg
Połysk, szlachetna stara patyna.
Bitkin 405

CENA: 100 zł

Stan: 2-

1089 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1852 СПБ-ПА, Petersburg –
PIĘKNE
Kolorowa patyna.
Bitkin 410

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

1090 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1835 ФХ-EM, Jekaterinburg
Piękna, brązowa patyna. Wyraźne szczegóły jak na ten typ monety.
Bitkin 491

CENA: 80 zł

Stan: 1

1091 | Rosja, Mikołaj l. 2 kopiejki 1838 ЕМ-НА, NOWE BICIE -
ILUSTROWANE
Wyśmienicie zachowana moneta z pełnym lustrem menniczym.
Moneta zilustrowana w największym katalogu internetowy na monety rosyjskie
1700-1917 - M-DV.RU.
Bitkin 511 (R2)

CENA: 1 500 zł

Stan: 1-/2+

1092 | Rosja. Mikołaj l. 1 kopiejka 1827 EM-ИК, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 446

CENA: 100 zł
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Stan: 2/2+

1093 | Rosja, Mikołaj I. Dienieżka 1850 EM, Jekaterinburg
Ładnie zachowana moneta z wyraźnymi detalami.
Bitkin 621 

CENA: 80 zł

Stan: 2+

1094 | Rosja, Mikołaj I. Połuszka 1851 EM, Jekaterinburg
Ładnie zachowana moneta z wyraźnymi detalami.
Bitkin 622

CENA: 100 zł

Stan: 2-

1095 | Rosja, Aleksander II. Medal za zasługi w nawigacji i
budowie okrętów 1880 - NAKŁAD 200 sztuk
Niezmiernie rzadki medal autorstwa V. Alexeeva i A. Grilichesa, za zasługi w
nawigacji i budowie okrętów, wybity  w 1880 roku. NAKŁAD to zaledwie 200
sztuk! Dotarliśmy zaledwie do 2 notowań tego typu medalu (dwukrotnie
sprzedawany ten sam).Ciemna patyna, ryski w polu. Dobra ogólna prezencja.
Diakov 873,2 (R3)

CENA: 3 800 zł

Stan: 3

1096 | Rosja. Aleksander II. Medal za wojnę krymską 1853-1856
Patyna.
Diakov 654.2

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

1097 | Rosja, Aleksander II. 2 kopiejki 1858 EM, Jekaterinburg
Patyna.
Bitkin 335

CENA: 30 zł

Stan: 1-

1098 | Rosja, Aleksander II. 5 rubli 1877 СПБ-НІ, Petersburg
Wspaniałe detale, intensywny połysk menniczy. Kilka mikrorysek.
Bitkin 25; Friedberg 163

CENA: 2 400 zł

Stan: 3

1099 | Rosja. Aleksander II. 5 rubli 1877 СПБ-НІ, Petersburg
Moneta czyszczona.
Bitkin 25

CENA: 1 500 zł
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Stan: NGC MS62

1100 | Rosja. Aleksander II. 3 ruble 1875 СПБ-HI, Petersburg
NGC MS62 - PIĘKNE I RZADKIE
Wyśmienicie zachowana moneta z pięknym połyskiem na całej powierzchni. 
Rzadkość w takim stanie zachowania. Polecamy.
Bitkin 37 (R)

CENA: 6 000 zł

Stan: 2-

1101 | Rosja, Aleksander II. Rubel pomnikowy 1859, Petersburg
– RZADKI
Rubel wybity z okazji odsłonięcia pomnika Mikołaja I.  Delikatna patyna, sporo
połysku. Ryski na szyi cara. 
Rzadka moneta w tym stanie zachowania. Bitkin 567

CENA: 2 800 zł

Stan: 2+

1102 | Rosja, Aleksander II. Połtina (1/2 rubla) 1877 НІ,
Petersburg - ŁADNA
Kolorowa patyna połysk. Świeżość mennicza.
Bitkin 125

CENA: 200 zł

Stan: 3+

1103 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1878 СПБ-НФ, Petersburg
Wyraźne detale, kolorowa patyna, resztki połysku. Dobra prezencja monety.
Bitkin 92; Petrov rub.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

1104 | Rosja, Mikołaj I. 25 kopiejek 1856, 1857 СПБ-ФБ,
Petersburg, zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane monety. Patyna.
Bitkin 54; 55

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

1105 | Rosja, Mikołaj I. 25 kopiejek 1847 СПБ-ПА i 25 kopiejek
1859 СПБ-ФБ, Petersburg, zestaw 2 monet
Rzadszy wariant w roczniku 1859 ze św. Jerzym w płaszczu.
Bitkin 294; Bitkin 131 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 1-

1106 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1862 СПБ-МИ,
Petersburg - PIĘKNE
Wspaniale zachowana moneta.
Bitkin 175

CENA: 70 zł
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Stan: NGC MS66 (MAX)

1107 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1864 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS66 (MAX) - PIĘKNE
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Doskonale zachowany egzemplarz,
intensywny połysk menniczy. Delikatna patyna. Rzadsza moneta w tak pięknym
stanie zachowania. 
Bitkin 177

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

1108 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 НI, Petersburg -
PIĘKNE
Wariant ze starszym typem orła. Pięknie zachowane. 
Bitkin 219

CENA: 60 zł

Stan: 1-

1109 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 НI, Petersburg -
PIĘKNE
Wariant ze starszym typem orła. Pięknie zachowane. 
Bitkin 219

CENA: 60 zł

Stan: 1-/2+

1110 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1872 НI, Petersburg -
ŁADNE
Wariant z nowszym typem orła. Pięknie zachowane.
Bitkin 222

CENA: 50 zł

Stan: 1-

1111 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1875 СПБ-НI,
Petersburg - PIĘKNE
Piękny egzemplarz.
Bitkin 226

CENA: 70 zł

Stan: 1-

1112 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1875 СПБ-НI,
Petersburg - PIĘKNE
Piękny egzemplarz. Połysk, doskonałe detale.
Bitkin 226

CENA: 70 zł

Stan: 1-

1113 | Rosja. Aleksander II. 15 kopiejek 1867, Petersburg -
PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 235

CENA: 50 zł
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Stan: NGC MS64

1114 | Rosja, Aleksander II. 20 kopiejek 1879 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS64 - PIĘKNE
Idealnie zachowana moneta.
Rzadsza moneta z tak wysoką oceną.
Bitkin 105

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

1115 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1859 СПБ-ФБ,
Petersburg - Rzadki rocznik
Połysk menniczy, kolorowa patyna, wyraźne szczegóły. Rzadki rocznik.
Bitkin 162 (R)

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS66 (MAX)

1116 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1866 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS66 (MAX) - PIĘKNE
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Perfekcyjnie zachowana moneta. Blask
menniczy. Rzadka moneta w tym stanie zachowania. 
Bitkin 202

CENA: 400 zł

Stan: 1

1117 | Rosja. Aleksander II. 5 kopiejek 1856 СПБ-ФБ,
Petersburg - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Połysk na całej powierzchni, ostre detale.
Bitkin 67

CENA: 180 zł

Stan: 1/1-

1118 | Rosja. Aleksander II. 5 kopiejek 1864 СПБ-НФ - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowany. Kolorowa patyna, połysk.
Bitkin 210

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

1119 | Rosja. 5 kopiejek 1850, 1856, 1868 - zestaw 3 monet
Zestaw 3 monet. Różni władcy.
Bitkin 407 / 67 / 269

CENA: 70 zł

Stan: 2+

1120 | Rosja, Aleksander. 5 kopiejek 1857 EM, Jekaterinburg
Równomierna brązowa patyna. Pięknie zachowane szczegóły - również tarczy
herbowej ze świętym Jerzym na piersi orła.
Bitkin 297

CENA: 120 zł
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Stan: 2/2-

1121 | Rosja, Aleksander II. 3 kopiejki 1859 EM, Jekaterynburg
Bardzo ładny egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 323

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS63 BN

1122 | Rosja, Aleksander II. 5 kopiejek 1867 EM, Jakaterinburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE i RZADKIE
Wyśmienicie zachowana moneta z blaskiem menniczym i przepiękną czekoladową
patyną. Rzadki, pierwszy rocznik nowego wzorca monety.
Bitkin 392 (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS63 RB (MAX)

1123 | Rosja, Aleksander II. Dienieżka 1858 EM, Jakaterinburg
NGC MS63 RB (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk
menniczy, czekoladowa patyna.
Bitkin 366

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

1124 | Rosja, Aleksander II. 1/2 kopiejki 1869 СПБ, Petersburg
Rzadki rocznik. Moneta z mennicy petersburskiej. Piękny egzemplarz. Dużo
naturalnej czerwieni.
Bitkin 545 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

1125 | Rosja, Aleksander II. 1/2 kopiejki 1869 СПБ, Petersburg
Rzadki rocznik. Moneta z mennicy petersburskiej. Piękny egzemplarz. Dużo
naturalnej czerwieni.
Bitkin 545 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2

1126 | Rosja, Aleksander III. Żeton koronacyjny 1883,
Petersburg
Żeton koronacyjny Aleksandra III zaprojektowany przez A. Grilihesa. Piękny połysk w
tle, niewielkie ślady czyszczenia. Ładny egzemplarz.
Diakov 931.3

CENA: 160 zł

Stan: 2/2+

1127 | Rosja/Finlandia. Aleksander II. 1 marka 1867 S, Helsinki
- RZADKI ROCZNIK
Bardzo rzadki rocznik monety okupacyjnej bitej dla Finlandii. Kolorowa patyna,
ładnie zachowana moneta.
Bitkin 627 (R)

CENA: 400 zł
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Stan: 1-

1128 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1886 (А.Г), Petersburg -
Rzadki rocznik - PROOF LIKE
Odmiana z dużą głową cara. Blask menniczy, pięknie zachowane szczegóły.
Kolorowa patyna. Moneta o prezencji PROOF LIKE - wybita bardzo świeżym
stemplem, prawie jak lustrzanka.  Rzadki rocznik, zwłaszcza w tym stanie
zachowania.
Bitkin 60

CENA: 1 500 zł

Stan: 3/3+

1129 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1888 (АГ), Petersburg
Rzadszy, ciekawszy rocznik. Odmiana z małą głową cara. Nakład 498 017 sztuk.
Patyna.
Bitkin 71

CENA: 150 zł

Stan: 3+

1130 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1891 (АГ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 74

CENA: 140 zł

Stan: 3

1131 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1891 (АГ), Petersburg
Patyna, nalot.
Bitkin 74

CENA: 140 zł

Stan: 3

1132 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1892 (АГ), Petersburg
Wariant z brodą cara bliżej legendy otokowej. Patyna.
Bitkin 76

CENA: 120 zł

Stan: 3

1133 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1893 (АГ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 77

CENA: 150 zł

Stan: 3

1134 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1893 (АГ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 77

CENA: 120 zł
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Stan: 3

1135 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1894 (АГ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 78

CENA: 140 zł

Stan: 3-

1136 | Rosja. Aleksander III. 50 kopiejek 1894 АГ, Petersburg
Patyna, wytarcia.
Bitkin 87

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS66 (MAX)

1137 | Rosja, Aleksander III. 20 kopiejek 1882 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS66 (MAX) - PIĘKNE
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Perfekcyjnie zachowana moneta. Blask
menniczy. Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 100

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS66 (MAX)

1138 | Rosja, Aleksander II. 10 kopiejek 1881 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS66 (MAX) - przebitka daty
Przedostatnia cyfra daty przebita z 7 na 8. Ciekawostka. Najwyższa nota gradingowa
na świecie. Perfekcyjnie zachowana moneta. Blask menniczy.
Bitkin 267

CENA: 400 zł

Stan: 2/3

1139 | Rosja, Mikołaj I, Aleksander III. 5 kopiejek 1834 i 1888 -
zestaw 2 monet
5 kopiejek 1834 stan 3 ; 5 kopiejek 1888 stan 2. Patyna.
Bitkin 387, 148

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS66

1140 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1884 СПБ-АГ,
Petersburg NGC MS66
Wyśmienicie zachowane, lustro mennicze na całej powierzchni. Rzadszy rocznik.
Bitkin 144

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS66

1141 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1886 СПБ-АГ,
Petersburg NGC MS66 - WYŚMIENITE
Wyśmienicie zachowane. Patyna, połysk menniczy na całej powierzchni.  Rzadszy
rocznik.
Bitkin 146

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS64

1142 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1889 СПБ-АГ,
Petersburg NGC MS64
Wyśmienicie zachowane.
Bitkin 149

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS66

1143 | Rosja, Aleksander III. 5 kopiejek 1892 СПБ-АГ,
Petersburg NGC MS66
Idealnie zachowana moneta.
Bardzo wysoka nota gradingowa. 
Bitkin 152

CENA: 180 zł

Stan: 2-/3+

1144 | Rosja, Aleksander II, Aleksander III, Mikołaj II. 1/4, 1/2
kopiejki 1877-1899, zestaw 6 sztuk
Monety w różnym stanie zachowania 0d 3+ do 2-. Łącznie 6 sztuk

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS62 BN

1145 | Rosja. Aleksander III. 1/2 kopiejki 1885 СПБ, Petersburg
NGC MS62 BN
Wyśmienity stan zachowania. Brązowa patyna, piękne lustro mennicze.
Bitkin 195

CENA: 150 zł

Stan: 1/1-

1146 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki 1887 СПБ, Petersburg
Piękny egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 197

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS63 BN

1147 | Rosja. Aleksander III. 1/2 kopiejki 1889 СПБ, Petersburg
NGC MS63 BN
Mocny połysk menniczy. Niebiesko-brązowa patyna. Rzadsza moneta w tym stanie
zachowania.
Bitkin 199

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS65 RD

1148 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1892 СПБ, Petersburg
NGC MS65 RD
Egzemplarz w nienagannym stanie zachowania, wyjątkowo rzadki ze względu na
naturalną czerwień menniczą.
Bitkin 215

CENA: 250 zł
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Stan: 1

1149 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki 1893 СПБ, Petersburg
- PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana. Blask menniczy, kolorowa patyna.
Bitkin 202

CENA: 120 zł

Stan: 2-

1150 | Rosja. Aleksander III. Medal 1881 za zasługi w służbie
granicznej, srebro - RZADKOŚĆ
Medal wydany przez cara Aleksandra III w celu uznania odwagi podczas służby
granicznej. Medal sporadycznie notowany na aukcjach. Pozycja godna uwagi. Dużo
połysku, patyna.
Diakov 899,6 (R3)

CENA: 1 800 zł

Stan: 2

1151 | Rosja. Aleksander III. Medal 1881 Akademii Handlowej w
Moskwie za osiągnięcia w naukach ekonomicznych, srebro -
RZADKOŚĆ
Medal autorstwa A. Grilichesa. Ekstremalnie rzadki medal rosyjski. Nienotowany
wariant napisowy u Diakova. Bardzo ładny stan zachowania. Połysk, patyna.
Diakov nie notuje, podobny 917,4 (R3)

CENA: 1 200 zł

Stan: 2+

1152 | Rosja, Aleksander III. Medal nagrodowy Piotrowskiej
Uczelni Związku Kupieckiego w Petersburgu
Bardzo ładnie zachowany medal. Blask menniczy. Niewielkie zapiłowane rantu.
Diakov 978

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

1153 | Rosja. Mikołaj II. Złoty medal Ogólnorosyjska Wystawa
Przemysłu i Sztuki, Niżny Nowogród - RZADKI DIAKOV R4
Medal nagrodowy autorstwa A. Griliches J. Piękny egzemplarz, intensywny połysk
menniczy i doskonale zachowane detale. Mikroryski w polu. Rzadki i ceniony medal,
zwłaszcz w tym stanie zachowania. 
Diakov 1219.3 (R4)

CENA: 19 000 zł

Stan: 1-

1154 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1910 ЭБ, Petersburg -
RZADKIE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Rzadki i
poszukiwany rocznik.
Bitkin 15 (R)

CENA: 5 000 zł

Stan: 2

1155 | Rosja. Mikołaj II 7 rubla 50 kopiejek (7,5 Rubla) 1897
(AГ), Petersburg
Połysk, lekkie przetarcie włosów cara. Rzadszy nominał.
Bitkin 17;Friedberg 178

CENA: 1 800 zł

165



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC MS65

1156 | Rosja, Mikołaj ll. Mikołaj II. 5 rubli 1902 (АР), Petersburg
NGC MS65
Idealnie zachowany egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym.
Bitkin 29

CENA: 1 500 zł

Stan: 1-/2+

1157 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1909 СПБ ЄБ, Petersburg -
PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz. Połysk, minimalna skaza przed brodą cara. Rzadki i
ceniony rocznik zwłaszcza w tym stanie zachowana.
Bitkin 34 (R)

CENA: 1 800 zł

Stan: 2

1158 | Rosja. Mikołaj II. Rubel Pamiątkowy „Kreml” 1898,
Petersburg - ŁADNY i RZADKI
Bardzo rzadki typ monety - rubel "KREML". Okolicznościowa moneta wybita na
pamiątkę odsłonięcia pomnika cara Aleksandra II w Moskwie. Nakład 5000 szt.
Pięknie zachowane szczegóły, dużo połysku, mikroryski w tle. Bardzo rzadka i
poszukiwana moneta, zwłaszcza w tym stanie zachowania. Bitkin 323 (R)

CENA: 5 000 zł

Stan: 3

1159 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1896 (АГ), Petersburg -
kontrmarka rewolucji październikowej
Na awersie nabita kontrmarka z okresu rewolucji październikowej.
Rzadkość niespotykana w handlu.
Bitkin 39

CENA: 500 zł

Stan: 1-

1160 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1896 (АГ), Petersburg -
WYŚMIENITY
Wspaniale zachowana moneta. Połysk, kolorowa patyna podkreślająca szczegóły.
Rocznik pospolity, ale trudny do zdobycia w tym stanie zachowania. 
Bitkin 39

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/1-

1161 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1896 (АГ), Petersburg - PIĘKNY
Piękny połysk menniczy, wspaniale zachowane szczegóły, subtelna patyna. Rocznik
pospolity, ale bardzo trudny do zdobycia w tym stanie zachowania. Duża rzadkość!
Bitkin 39

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS62

1162 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela NGC MS62
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczej świeżości egzemplarz. Delikatna
patyna dodająca uroku. Rzadka moneta w tym stanie zachowania. 
Bitkin 203

CENA: 1 000 zł
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Stan: 2-/3+

1163 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela
Ładny egzemplarz. Mikroryski. Złotawa patyna.
Bitkin 203

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

1164 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela
Patyna. Dobrze zachowane szczegóły. Rysa na orle.
Bitkin 203

CENA: 120 zł

Stan: 2+

1165 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (А•Г), Petersburg - ŁADNY
Rocznik często spotykany w sprzedaży aukcyjnej, ale nie w tym stanie zachowania.
Wspaniale zachowane szczegóły, zwłaszcza orła na. Lekkie przetarcie tła awersu. 
Bitkin 41

CENA: 400 zł

Stan: 3+

1166 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela
Delikatny połysk w tle. Dobrej jakości detale.
Bitkin 203

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

1167 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1898 ★, 50 kopiejek 1897 ★,
Paryż, zestaw 2 monet
Patyna. Zestaw 2 monet.
Bitkin 195, 85

CENA: 80 zł

Stan: 3

1168 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897, 1898 АГ, Petersburg,
zestaw 2 monet
Zestaw 2 rubli z mennicy petersburskiej. Ciemna patyna.
Bitkin 41, 43 

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

1169 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1901 (АР), Petersburg
Kolorowa patyna. Obicie rantu.
Bitkin 54

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3+

1170 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1901 (ФЗ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 53

CENA: 100 zł

Stan: 3

1171 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1901 (ФЗ), Petersburg
Patyna.
Bitkin 53

CENA: 80 zł

Stan: 3+

1172 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1910 (ЭБ), Petersburg - Rzadki
rocznik
Rocznik rzadko spotykany  w handlu. Nakład 75 009 sztuk. Bardzo ładnie
zachowane szczegóły, czyszczone tło. 
Bitkin 64 (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3/3+

1173 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1911 ЭБ, Petersburg - rzadki
rocznik
Rzadki rocznik rubla Mikołaja II. Nakład 129 011 sztuk. Resztki połysku w tle, Patyna.
Bitkin 65 (R)

CENA: 700 zł

Stan: 2

1174 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 ЭБ, Petersburg - ŁADNY
Seledynowa patyna. Połysk w tle. Moneta o pięknej prewencji.
Bitkin 66

CENA: 300 zł

Stan: 3+

1175 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 ЭБ, Petersburg
Patyna.
Bitkin 66

CENA: 220 zł

Stan: 3/3+

1176 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 (ЭБ), Petersburg
Resztki połysku.
Bitkin 66

CENA: 200 zł
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Stan: 2-/3+

1177 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913 (Э•Б), Petersburg -
BARDZO RZADKI ROCZNIK
Bardzo rzadki rocznik, sporadycznie spotykany w sprzedaży aukcyjnej. Nakład tylko
22 125 sztuk! Moneta z wyraźnymi szczegółami i delikatnym połyskiem menniczym.
Bitkin 67 (R1)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3+

1178 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów
Odmiana wybita stemplem głębokim. Dobre detale, przetarte tło.
Bitkin 336

CENA: 200 zł

Stan: 2

1179 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki), 300-
lecie Dynastii Romanowów - wytwórca blachy
Odmiana wybita stemplem głębokim. Na rewersie widoczne oznaczenie wytwórcy
blachy. Duża ciekawostka numizmatyczna. Bardzo ładnie zachowana moneta.
Bitkin 336

CENA: 300 zł

Stan: 2+

1180 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów - ładny
Odmiana wybita stemplem głębokim. Bardzo ładnie zachowana moneta. 
Bitkin 336

CENA: 300 zł

Stan: 2/3

1181 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki
Odmiana wybita stemplem głębokim. Moneta  z wyraźnymi szczegółami, ale
czyszczona. 
Bitkin 336

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

1182 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów
Odmiana wybita stemplem głębokim. Lekkie przetarcie tła, delikatna patyna. 
Bitkin 336

CENA: 240 zł

Stan: 2

1183 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów
Odmiana wybita stemplem głębokim. Złotawa patyna. Ładnie zachowana moneta. 
Bitkin 336

CENA: 300 zł
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Stan: 1-

1184 | Rosja. Mikołaj II. Rubel koronacyjny 1896, Petersburg -
PIĘKNY
Wyśmienity stan zachowania. Kolorowa patyna podkreślające detale. Mocny połysk
menniczy. Egzemplarz podobnej urody sprzedany na naszej 21 aukcji za 4800 zł.
Polecamy do najlepszych zbiorów. Bitkin 322; Petrov 1.75 rub.

CENA: 2 500 zł

Stan: 2-

1185 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1914 ЭБ, Petersburg - RZADKI
ROCZNIK
Rzadki i poszukiwany rocznik rubla Mikołaja II. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości
połysku menniczego. Złotawa patyna. 
Bitkin 69 (R)

CENA: 1 500 zł

Stan: 2

1186 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1915 ЭБ, Petersburg - RZADKI
ROCZNIK
Rzadki i poszukiwany ostatni rocznik rubla Mikołaja II. Bardzo ładny, świeży
egzemplarz. Delikatny połysk menniczy, czytelne szczegóły. 
Bitkin 70 (R)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3/4

1187 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1888, Petersburg, zestaw
11 monet - rzadka odmiana
Zestaw 11 monet. Egzemplarze około stany 3. Kolorowa patyna. Rocznik
1896, ✭ Paryż; rocznik 1897, 2 x (АГ), Petersburg; 1 x ✭✭, Bruksela; 1 x ✭✭, -
Bruksela, rzadki wariant z „uciętymi” gwiazdkami na rancie - Bitkin 207 (R3).
Rocznik 1898, 2 x (АГ), Petersburg. Rocznik 1899, 2 x ✭✭, Bruksela; 1 x (АГ),
Petersburg.

CENA: 600 zł

Stan: 3/4

1188 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1888, Petersburg, zestaw
11 monet
Zestaw 11 monet. Egzemplarze około stany 3. Kolorowa patyna. Rocznik 1896, 3
x ✭, Paryż ; 1 x (АГ), Petersburg - Bitkin 39. Rocznik 1897, 5 x ✭✭, Bruksela - Bitkin
192. Rocznik 1898, 1 x (АГ), Petersburg - Bitkin 43; ★★, Bruksela - Bitkin 204.
Rocznik 1899, 1 x ЭБ, Petersburg - Bitkin 48

CENA: 550 zł

Stan: 3/3+

1189 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1907 (ЭБ), Petersburg -
Rzadki rocznik
Patyna, przyzwoicie zachowane detale. Rzadszy, ciekawszy rocznik. 
Bitkin 86 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 3

1190 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 Rubla) 1901 ФЗ,
Petersburg
Kolorowa patyna. Rzadszy rocznik.
Bitkin 80

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

1191 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1911 (ЭБ), Petersburg
Kolorowa patyna. Rzadszy i ciekawszy rocznik.
Bitkin 90

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS64

1192 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
NGC MS64
Menniczy egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania. 
Bitkin 93

CENA: 400 zł

Stan: 2

1193 | Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1839 НГ, Petersburg
Przetarty awers, rewers świeży. Kolorowa patyna, dobrej jakości detale.
Bitkin 243

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

1194 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg -
ładne
Bardzo ładnie zachowane. Kolorowa patyna.
Bitkin 93

CENA: 80 zł

Stan: 3+/2-

1195 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1912 (ЭБ) -
1913(ВС), Petersburg, zestaw 4 sztuk
Zestaw 4 monet. Połysk w tle, patyna. Wyraźne detale. 
Bitkin  91/ 93

CENA: 160 zł

Stan: 2-/3+

1196 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 (ЭБ), Petersburg,
zestaw 2 sztuk
Przyzwoicie zachowane. Kolorowa patyna.
Bitkin 91

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

1197 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (BC), Petersburg,
zestaw 2 sztuk
Bardzo ładnie zachowane. Kolorowa patyna. Piękna prezencja.
Bitkin 93

CENA: 150 zł
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Stan: 1-/2

1198 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1912 ЭБ, 1913
ВС, zestaw 3 monet
Jedna moneta z rocznika 1912 w stanie 2. Pozostałe egzemplarze pięknie
zachowane. 
Bitkin 91, 93

CENA: 240 zł

Stan: 2

1199 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (BC), Petersburg,
zestaw 2 sztuk
Bardzo ładnie zachowane. Kolorowa patyna. Piękna prezencja.
Bitkin 93

CENA: 150 zł

Stan: 3/3-

1200 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1897,
zestaw 14 sztuk
5 x 1896 (2 szt. - Bitkin 72; 3 szt. - Bitkin 196); 9 x 1897 - Bitkin 197; 
Patyna. Zestaw 14  monet.

CENA: 300 zł

Stan: 3/4

1201 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1895-1899,
zestaw 16 sztuk
Większość monet około stanu 3-. Patyna.

CENA: 300 zł

Stan: Ag

1202 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1895-1813,
zestaw 15 sztuk
Większość monet około stanu 3. Ładnie zachowany rocznik 1913, stan 2-.

CENA: 350 zł

Stan: 3/3-

1203 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1812,
zestaw 12 sztuk
Kolorowa patyna. Wytarcia.

CENA: 250 zł

Stan: 1-

1204 | Rosja. Mikołaj II. 25 kopiejek 1896, Petersburg - PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna. Rzadki numizmat w tym stanie zachowania.
Bitkin 96

CENA: 350 zł
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Stan: NGC MS66 (MAX)

1205 | Rosja, Mikołaj II. 20 kopiejek 1905 СПБ-АР, Petersburg
NGC MS66 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Idealnie zachowana moneta. Kolorowa patyna.
Rzadka moneta z tak wysoką oceną.
Bitkin 105

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS66+

1206 | Rosja. Mikołaj II. 20 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
NGC MS66+
Wysoka nota gradingowa z dodatkowym plusem. Piękny egzemplarz, intensywny
połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. 
Bitkin 115

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2

1207 | Rosja. Mikołaj II. 5, 10, 20 kopiejek 1911-1916, zestaw 8
sztuk
Pienie zachowany egzemplarze z delikatną patyną. Większość w stanie menniczym.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS67 (MAX)

1208 | Rosja, Mikołaj II. 10 kopiejek 1905 СПБ-АР, Petersburg
NGC MS67 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowana moneta. Rzadkie w tak
wysokiej nocie.
Bitkin 157

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS66 (2 MAX)

1209 | Rosja, Mikołaj II. 10 kopiejek 1910 СПБ-ЭБ Petersburg
NGC MS66 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny egzemplarz, intensywny
połysk menniczy.
Bitkin 162

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS67 (2 MAX)

1210 | Rosja, Mikołaj II. 10 kopiejek 1912 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS67 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowana moneta.
Kolorowa patyna.
Bitkin 164

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS66

1211 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1901 СПБ-ФЗ, Petersburg
NGC MS66
Idealnie zachowana moneta. 
Bitkin 181

CENA: 180 zł
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Stan: NGC MS65

1212 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1903 СПБ-АР, Petersburg
NGC MS65
Idealnie zachowana moneta. 
Bitkin 181

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS65

1213 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1909 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS65
Wyśmienicie zachowane.
Bitkin 185

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS66

1214 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1911 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS66
Wyśmienicie zachowane. Wysoka ocena gradingowa.
Bitkin 187

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS67 (2 MAX)

1215 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1912 СПБ-ЭБ, Petersburg
NGC MS67 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowana moneta. Rzadsza
moneta w tej nocie.
Bitkin 181

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS67 (2 MAX)

1216 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
NGC MS67 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowana moneta. 
Bitkin 190

CENA: 180 zł

Stan: 2

1217 | Rosja, Mikołaj II. 3 kopiejki 1915, Petersburg
Bardzo ładnie zachowane. Moneta pokryta lakierem.
Bitkin 228

CENA: 30 zł

Stan: 2

1218 | Rosja, Mikołaj II. 3 kopiejki 1916, Petersburg
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 229

CENA: 30 zł
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Stan: 1-/2+

1219 | Rosja, Mikołaj II. 2 kopiejki 1914 СПБ, Petersburg
Pięknie zachowane.
Bitkin 244

CENA: 30 zł

Stan: 1-/2

1220 | Rosja, Aleksander III, Mikołaj II. 1/2 kopiejki 1885, 2
kopiejki 1915, zestaw 2 monet
- 1/2 kopiejki stan 2/2+
- 2 kopiejki stan 1-/2+
Bitkin 195, 245

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS65 RB

1221 | Rosja, Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1896 СПБ, Petersburg NGC
MS65 RB
Wyśmienicie zachowana moneta.
Bitkin 295

CENA: 150 zł

Stan: 1/1-

1222 | Rosja. Mikołaj ll. 1/4 kopiejki 1896, Birmingham
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Dużo naturalnej
czerwieni.
Bitkin 295

CENA: 60 zł

Stan: 1

1223 | Rosja. Mikołaj ll. 1/4 kopiejki 1896, Birmingham - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Brązowa patyna.
Bitkin 295

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS66 RB

1224 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1898 СПБ, Birmingham
NGC MS66 RB
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wspaniale zachowany egzemplarz,
intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa patyna.
Bitkin 297

CENA: 200 zł

Stan: 1

1225 | Rosja. Mikołaj ll. 1/4 kopiejki 1898, Birmingham - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz. Przepiękna patyna.
Bitkin 297

CENA: 60 zł
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Stan: 1/1-

1226 | Rosja, Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1899 СПБ, Petersburg
Wyśmienicie zachowana z blaskiem menniczym.
Bitkin 310

CENA: 60 zł

Stan: 1

1227 | Rosja, Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1900 СПБ, Petersburg
Wyśmienicie zachowane z blaskiem menniczym.
Bitkin 311

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS67 BN (MAX)

1228 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1909 СПБ, Petersburg NGC
MS67 BN (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wspaniale zachowany egzemplarz,
intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa patyna. 
Bitkin 279

CENA: 200 zł

Stan: 1

1229 | Rosja. Mikołaj ll. 1/4 kopiejki 1909, Birmingham - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Dużo naturalnej czerwieni.
Bitkin 279

CENA: 70 zł

Stan: 2/2-

1230 | Rosja, Mikołaj II. Medal za gorliwość, srebro
Bardzo ładnie zachowany. Kolorowa patyna.
Diakov 1138.3

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

1231 | Rosja. Mikołaj II. Medal za dzielność 4 stopień
Na rewersie nabity nr 1010851. Stara patyna. Ryski na awersie.
Diakov 1133.10 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/2+

1232 | Rosja, Mikołaj II. Medal za gorliwość, srebro
Wiekowa, kolorowa patyna. Bardzo dobra prezencja.
Diakov 1138.3

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

1233 | Rosja. Mikołaj II. Medal za dzielność 4 stopień
Na rewersie nabity nr 336047. Sporo połysku. Ryski na awersie. Zapiłowanie
rantu.
Diakov 1133.10 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 2

1234 | Rosja, Aleksander III. Medal 1900, Towarzystwo
Wielbicieli Psów Rasowych - RZADKI
Rzadki medal nagrodowy Towarzystwo Wielbicieli Psów Rasowych autorstwa L.
Steinmana i Gavrilova. Ładny egzemplarz z połyskiem w tle. Ciemna, szlachetna
patyna.
Diakov 985.1. (R2)

CENA: 700 zł

Stan: 1

1235 | Rosja, Mikołaj I. Medal na 100. urodziny poety
Aleksandra Puszkina, brąz - PIĘKNY
Duży, efektowny medal wybity na 100. urodziny poety Aleksandra Puszkina. Piękna
czekoladowa patyna. Wyśmienicie zachowany egzemplarz.
Diakov 1289.1.

CENA: 400 zł

Stan: 2+

1236 | Rosja, Mikołaja II. Medal Hrabia Lew Tołstoj 1828-1910 -
RZADKI
Medal pamiątkowy z wizerunkiem pisarza Lwa Tołstoja. Sygnatura HC na ramieniu
pisarza. Brązowa patyna, połysk. Rzadki medal.

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS67

1237 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 1 Marka 1915 S NGC MS67
Druga najwyższa moneta na świecie. Piękny, menniczy egzemplarz.
Bitkin 401

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63

1238 | Rosja, ZSRR. 10 Rubli 1923 Czerwoniec ПЛ NGC MS63 -
najrzadszy pierwszy roczniki
Czerwoniec - odpowiednik 10 rubli cara Mikołaja II, wybijany przez władze ZSRR w
1923, a potem w latach 70-tych i 80-tych XX w. Najrzadszy, pierwszy rocznik
czerwońca z datą 1923. Idealnie zachowany egzemplarz. Druga najwyższa nota
gradingowa. Moneta o wadze 8,60 g Au próby Au 900.
Friedberg 181

CENA: 10 000 zł

Stan: PCGS PR69 DCAM (MAX)

1239 | ZSRR. 10 rubli, Czerwoniec 1980, stempel lustrzany
PCGS PR69 DCAM (MAX)
Najwyższa nota na świecie w PCGS. Czerwoniec (odp. 10 rubli cara Mikołaja II)
wybijany przez władze ZSRR w 1923, a potem w latach 70-tych i 80-tych XX w.
Bardzo rzadki wariant wybity stemplem lustrzanym. Idealnie zachowana moneta.

CENA: 2 500 zł
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Stan: 3+

1240 | Rosja, ZSSR. II Wojna Światowa. Medal za odwagę
Na rewersie nabity nr 1152314. Obicie rantu, patyna. 

CENA: 40 zł

Stan: 1-/2+

1241 | Rosja. Rubel 1924 П.Л, Petersburg
Pięknie zachowana moneta z kolorową patyną. Lekki zadrapania
rantu.
Parchimowicz 58

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

1242 | Rosja, ZSRR. Połtinnik (50 kopiejek) 1922, Petersburg
Złotawa patyna.
Parchimowicz 4b

CENA: 40 zł

Stan: 1/1-

1243 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1926

Parchimowicz 56.h

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS63

1244 | Rosja. 1/2 kopiejki 1925 NGC MS63 BN
Pięknie zachowana moneta. Czekoladowa patyna.
Fedorin 1

CENA: 100 zł

Stan: L

1245 | Rosja. 25 rubli 1996, Moskwa, 300 - Lecie Floty
Rosyjskiej - Bitwa morska pod Czesną
Duża, srebrna moneta wybita stemplem lustrzanym. Nakład 3000 sztuk.

CENA: 400 zł

Stan: L

1246 | Rosja. 25 rubli 1996, Moskwa, 300 - Lecie Floty
Rosyjskiej - Szturm Twierdzy Korfu
Duża, srebrna moneta wybita stemplem lustrzanym.

CENA: 400 zł
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 Stan: 1

1247 | Rosja (Sow.) Medal 1972 - 50 lat ZSRR, srebro
Na rancie znak mennicy Leningrad i próba srebra .925.

CENA: 200 zł
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O FIRMIE:

 Początki działalności Firmy przypadają na wczesne lata 90-te, czasy kiedy powstawały pierwsze 
antykwariaty, galerie i domy aukcyjne dzieł sztuki.
Pod dzisiejszą nazwą, Antykwariat Numizmatyczny Niemczyk, jesteśmy znani od ponad dziesięciu lat. 
Wciąż doskonalimy nasze działanie, poszerzamy zakres naszych usług i budujemy renomę oraz zaufanie 
wśród kolekcjonerów i inwestorów.

Podstawowymi atutami naszej Firmy są:
• bezpieczeństwo transakcji 
• wysoki stopień profesjonalizmu 
• obsługa prawna i fi nansowa transakcji
• doradztwo i fachowa pomoc ze strony ekspertów
• pośredniczenie w tworzeniu zbiorów oraz poszukiwaniu brakujących egzemplarzy
• dyskrecja i uczciwość w kontaktach z Klientami
• udział w najważniejszych aukcjach i giełdach na całym świecie.

Współpraca: 
 Współpracujemy z muzeami, placówkami naukowymi i prywatnymi kolekcjonerami. Służymy 
pomocą w poszukiwaniu, gromadzeniu i dokumentowaniu najcenniejszych obiektów kolekcjonerskich. 
Istotną częścią działalności antykwariatu jest uczestnictwo we wszystkich liczących się aukcjach 
i imprezach międzynarodowych na świecie. Nawiązaliśmy ścisłe kontakty z czołowymi domami 
aukcyjnymi Europy i USA. Dzięki temu mamy szeroki dostęp do informacji o rozproszonych po świecie 
zbiorach i cennych obiektach numizmatyki polskiej.

Pośrednictwo w zakupach na całym świecie:
 Zachęcamy kolekcjonerów do korzystania z pośrednictwa naszej Firmy w licytacjach 
i pozyskiwaniu monet na aukcjach zagranicznych. Transakcje takie są całkowicie bezpieczne, zapewniamy 
pełną obsługę prawną i merytoryczną. Dzięki współpracy i dobrym stosunkom ze wszystkimi poważnymi 
domami aukcyjnymi za granicą, gwarantujemy satysfakcję z transakcji i oszczędzimy licznych problemów 
i nieporozumień, które mogą powstać pomiędzy sprzedającym a kolekcjonerem.

SKLEP INTERNETOWY

Znajdziecie tutaj jedną z bogatszych ofert numizmatycznych obejmującą:
• monety kolekcjonerskie
• monety złote, także inwestycyjne
• banknoty
• literaturę fachową
• medale, odznaki, odznaczenia
• dokumenty wojskowe, broń białą

Głównym atutem sklepu internetowego jest dostępność wszystkich egzemplarzy. Każdy oferowany 
przedmiot można obejrzeć i kupić w siedzibie Firmy.

Sprzedajemy wyłącznie egzemplarze oryginalne, załączając unikalny opis i zdjęcia wykonane przez 
naszych specjalistów.

www.niemczyk.pl



WYCEŃ LUB SPRZEDAJ

DOŚWIADCZENIE I ZAUFANIE

Uzyskamy najwyższą możliwą cenę za Twoje numizmaty
Jako największy dom aukcyjny w Polsce od lat zajmujemy się profesjonalną wyceną i sprzedażą monet,

 medali, banknotów i odznak. Jedynie profesjonalna  aukcja gwarantuje uzyskanie najwyższej ceny.

Cena wywoławcza Sprzedany

800 000 PLN 1 104 000 PLN

Cena wywoławcza Sprzedany

200 PLN 13 800 PLN

Cena wywoławcza Sprzedany

10 000 PLN 109 250 PLN



Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67 paw. 22, 00-871 Warszawa

tel. +48 22 620 45 74
www.aukcjamonet.pl / www.niemczyk.pl

Licytacja na żywo / Live bidding
www.aukcjamonet.pl

Sesja I  |  12 grudnia 2020 (sobota)
Sesja II  | 13 grudnia 2020 (niedziela)

Sesja III  | 14 grudnia 2020 (poniedziałek)
Sesja IV  | 15 grudnia 2020 (wtorek)


